
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTÓW 

LINIA DO TWARZY
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MAKE DOWN
Mleczko do demakijażu twarzy oczu i ust

OCZYSZCZANIE

cod. W024 –	 Butelka 200 ml
cod. W024T –	Butelka 99 ml

Mleczko do demakijażu stanowiące pierwszy etap oczyszczania skóry w protokole LVY Cosme-
tics. Działa kojąco i obkurczająco na naczynka, odpowiednie dla każdego rodzaju skóry, nawet 
delikatnej i wrażliwej. MAKE DOWN to preparat skutecznie usuwający wodoodporny makijaż 
z delikatnych okolic oczu, a także ust i twarzy. Precyzyjnie przygotowuje skórę 
do zastosowania kolejnego etapu oczyszczania, za pomocą dedykowanego CLEANSERA. 
Nie pozostawia tłustego osadu i nie zaburza bariery hydrolipidowej skóry, pozostawiając skórę 
aksamitną w dotyku.

- Usunięcie makijażu, nawet wodoodpornego.
- Działa łagodząco na skórę  i zmniejsza zaczerwienienia.

Zwilżyć płatek kosmetyczny wodą, nałożyć niewielką ilość MAKE DOWN, 
w pierwszej kolejności usunąć makijaż oczu i ust, następnie za pomocą dłoni rozprowadzić 
mleczko na skórze, następnie zmyć wodą.

Aqua, Ethylhexyl palmitate, Coconut alkanes, Glycerin, Simmondsia chinensis seed oil, Hydrogenated polydecene, 
Prunus amygdalus dulcis oil, Steareth-21, Steareth-2, Ceterayl alcohol, Triticum vulgare germ oil, Vaccinium myrtillus 
fruit extract, Hamamelis virginiana leaf extract, Chamomilla recutita flower extract, Coco-caprylate/caprate, Dimethi-
cone, Tocopherol, Citric acid, Sodium gluconate, Linalool, Hydroxycitronellal, Geraniol, Citronellol, Alpha-iso-methylio-
none, Parfum. 

ekstrakty z jagód, hamamelisu, rumianku, olej ze słodkich migdałów, olej jojoba, 
olej z kiełków pszenicy, witamina E
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TAKE IT OFF
Olejek do demakijażu, który zamienia się w mleczko

OCZYSZCZANIE 
kod 0733 - butelka 99 ml

OLEJEK DO DEMAKIJAŻU TWARZY, OCZU I UST
Olejek do demakijażu, który łatwo i skutecznie usuwa makijaż długotrwały i wodoodporny. Po 
aplikacji, w kontakcie z niewielką ilością wody, zamienia się w lekkie mleczko, które można łatwo 
spłukać, nie pozostawiając tłustego filmu na skórze.

-	 Skutecznie usuwa makijaż, w tym długotrwały i wodoodporny
-	 Łagodna formuła, odpowiednia do wszystkich typów skóry
-	 Przekształca się w mleczko, ułatwiając dokładne oczyszczenie

Nałożyć olejek na suchą skórę, delikatnie masując, szczególnie w miejscach, gdzie makijaż 
jest najbardziej intensywny (okolice oczu i ust). Dodać kilka kropel wody, aby przekształcić olejek 
w mleczko.
Kontynuować masaż, a następnie dokładnie spłukać wodą.

INCI Helianthus annuus seed oil, Caprylic/capric triglyceride, PEG-20 Glyceryl triisostearate, Sesamum indicum seed 
oil, Argania spinosa kernel oil, Hydrogenated olive oil unsaponifiables, Hydrogenated ethylhexyl olivate, Tocopheryl
acetate, Lecithin, Tocopherol, Ascorbyl palmitate, Citric acid, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl 
acetyloctahydronaphthalenes, Terpineol, Parfum..

Olej słonecznikowy, olej sezamowy, olej arganowy, niezmydlone cząsteczki oliwy z oliwek, fosfo-
lipidy, witamina C, witamina E.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia

Inci 

DOMOWALinia

Tylko do użytku zewnętrznego, przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Ostrzeżenia

NOWOŚĆ



BIPHASIC
Płyn do demakijażu 

OCZYSZCZANIE
cod. W021 – Butelka 99 ml

Dwufazowy płyn do makijażu wodoodpornego o natychmiastowym działaniu, 
dla każdego rodzaju cery, nawet delikatnej i wrażliwej.

- Całkowicie rozpuszcza i usuwa makijaż, nawet wodoodporny, długotrwały, z oczu i ust.
- Nie pozostawia tłustej warstwy, działa delikatnie, nie wysuszając skóry.

Wstrząsnąć do wymieszania dwóch faz, namoczyć wacik i delikatnymi ruchami usunąć makijaż. 
W razie potrzeby powtórzyć czynność.

Aqua, Hydrogenated tetradecenyl/methylpentadecene, Isododecane, Coco-Caprylate, Glycerin, Aloe barbaden-
sis leaf juice powder, Helianthus annuus seed oil, Malva sylvestris leaf extract, Hamamelis virginiana leaf extract, 
Centaurea cyanus flower extract, Chamomilla recutita flower extract, Panthenol, Juglans regia shell extract, Undecane, 
Tridecane, Sodium gluconate, Dehydroacetic acid, Benzyl alcohol.
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Hydra Cleanser Evolution
AHA - PHA   Amphoteric System

OCZYSZCZANIE

cod. W015 – 	 Butelka 200 ml
cod. W0155 – 	Butelka 99 ml

EMULSJA DO OCZYSZCZANIA SKÓRY NORMALNEJ, SUCHEJ I WRAŻLIWEJ.
Kremowa emulsja oczyszczająca do skóry normalnej, suchej i wrażliwej, stanowiąca drugi etap 
oczyszczania skóry w protokole LVY Cosmetics, po mleczku oczyszczającym MAKE DOWN. 
Posiada właściwości przywracające skórze nawilżenie, a także działa odżywczo 
i delikatnie na skórę. Precyzyjnie oczyszcza skórę nie zaburzając płaszcza hydrolipowego. 
Oczyszczanie za pomocą HYDRA CLEANSER EVOLUTION nie jest agresywne dla skóry 
i odpowiednie nawet dla cery delikatnej i wrażliwej. Produkt zawiera substancje odbudowujące 
sebum, łagodzące, nawilżające i zmiękczające.

- Wspieranie fizjologicznych mechanizmów skóry.
- Skutecznie i delikatne  usunięcie zanieczyszczeń skóry.
- Przywrócenie nawilżenia i zmiękczenie skóry.

Emulsję rozprowadzić na suchej skórze, pomijając okolice oczu. 
Następnie zmyć wodą.

Aqua, Ethylhexyl palmitate, Coconut alkanes, Glycerin, Hydrogenated polydecene, Steareth-2, Steareth-21, Ceterayl 
alcohol, Simmondsia chinensis seed oil, Prunus amygdalus dulcis oil, Triticum vulgare germ oil, Gluconolactone,  Man-
delic acid, Arginine, Tilia cordata flower extract, Hamamelis virginiana leaf extract, Aloe barbadensis leaf juice powder, 
Sodium hyaluronate, Coco-caprylate/caprate, Dimethicone, Tocopherol, Citric acid, Benzyl alcohol, Dehydroacetic 
acid, Sodium gluconate, Parfum.

kwas migdałowy w kompleksie amfoterycznym, glukonolaton, ekstrakty roślinne, żel aloesowy,
kwas hialuronowy, olej z kiełków pszenicy, jojoba i słodkie migdały, witamina E
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Hydra Cleanser Perfect
AHA – PHA - BHA Amphoteric System

OCZYSZCZANIE
cod. W016 – 	 Butelka 200 ml

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY DO SKÓRY MIESZANEJ, ZANIECZYSZCZONEJ I TRĄDZIKOWEJ
Oczyszczający żel myjący, precyzyjnie oczyszcza skórę w łagodny sposób. 
Stanowi drugi etap oczyszczania skóry w protokole LVY Cosmetics, po mleczku oczyszczającym 
MAKE DOWN. Usuwa nadmiar sebum i redukuje nagromadzoną keratynę, oczyszczając zatkane 
pory i pozostawiając skórę czystą, świeżą i promienną. HYDRA CLEANSER PERFECT 
jest odpowiedni do codziennego oczyszczania skóry mieszanej i skłonnej do przetłuszczania się, 
z nadmiarem sebum, błyszczącymi obszarami, zaskórnikami i rozszerzonymi porami.

- Skutecznie oczyszcza skórę, nie zaburzając jej równowagi.
- Usuwa nadmiar sebum, nie naruszając płaszcza hydrolipidowego.
- Zmniejsza nagromadzenie keratyny, oczyszczając zatkane pory skórne.
- Zapobiega powstawaniu zaskórników.

Żel rozprowadzić na suchej skórze, pomijając okolice oczu i ust. 
Następnie zmyć wodą.

Aqua, Polysorbate 20, Glycerin, Ammonium lauryl sulfate, Polyglyceryl 3 caprate, Carbomer, Mandelic acid, Arginine, 
Gluconolactone, Camellia sinensis leaf extract, Salvia officinalis leaf extract, Salix alba bark extract, Sodium hydroxyde, 
Xanthan gum, Dehydroacetic acid, Benzyl alcohol, CI 75810, Sodium gluconate, Parfum.

kwas migdałowy w kompleksie amfoterycznym, glukonolakton, ekstrakty z zielonej herbaty, 
wierzba biała i szałwia, kompleks delikatnych surfaktantów roślinnych
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Hydra Cleanser Mousse
AHA – PHA Amphoteric System

kod W0015M - pianka 50 ml 
kod 0702 - pianka 150 ml

PIANKA OCZYSZCZAJĄCA I RÓWNOWAŻĄCA DO SKÓRY NORMALNEJ I MIESZANEJ
Bogata i kremowa pianka do codziennego oczyszczania skóry normalnej i mieszanej. 
Zawiera delikatne środki powierzchniowo czynne, połączone z funkcjonalnymi substancjami 
aktywnymi o działaniu nawilżającym, oczyszczającym i regulującym wydzielanie sebum. 
Dzięki specjalnemu dozownikowi produkt aplikowany jest w formie miękkiej pianki, idealnej 
do masażu skóry twarzy, usuwania zanieczyszczeń oraz resztek makijażu, przygotowując ją 
do kolejnych etapów pielęgnacji. 
-	 Alfa- i poli-hydroksykwasy (AHA i PHA): kwas mlekowy, migdałowy, winowy, cytrynowy 

i glukonowy.
-	 Arginina i gluconolactone: wzmacniają barierę ochronną skóry.
-	 Ekstrakty roślinne: nagietek, łopian, żeń-szeń i czerwona alga (Chondrus crispus).
-	 Naturalne polisacharydy: działają kojąco i regenerująco.
-	 Betaina i gliceryna roślinna: zapewniają intensywne nawilżenie.

-	 Delikatne oczyszczanie.
-	 Oczyszczanie i odblokowanie porów.
-	 Normalizacja wydzielania sebum.
-	 Nawilżenie i ochrona skóry.

Nałożyć piankę na suchą skórę twarzy po usunięciu makijażu preparatem Make Down. 
Delikatnie masować, a następnie spłukać wodą.

Aqua, Polysorbate 20, Sodium coco-sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl betaine, Lauryl glucoside, Coco-glucoside, 
Glyceryl oleate, Betaine, Mandelic acid, Gluconolactone, Lactic acid, Arginine, Chondrus crispus powder, Tartaric 
acid, Gluconic acid, Citric acid, Wyciąg z kwiatów nagietka lekarskiego, wyciąg z korzenia Arctium lappa, 
wyciąg z korzenia Panax ginseng, glukoza, guma ksantanowa, glukonian sodu, propanediol, kwas lewulinowy, 
lewulinian sodu, fenoksyetanol, etyloheksylo-gliceryna, heksametylindanopiran, perfumy.

Betaina, gliceryna roślinna, pula alfa- i polihydroksykwasów (AHA - PHA): mlekowy, migdałowy, 
tarta- rykowy, cytrynowy i glukonowy w układzie amfoterycznym z argininą, glukonolakton, 
wyciągi z nagietka, łopianu, żeń-szenia i czerwonych alg (Chondrus crispus) naturalnie bogatych 
w polisacharydy.
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Microneedle System
540 NEEDLES - 0.25 mm

kod WMC001 

REGENERACJA I STYMULACJA KOLAGENU 
Microneedle System, dzięki działaniu 540 mikroigieł, stymuluje procesy regeneracyjne skóry 
i syntezę nowego kolagenu. 
Sprzyja penetracji substancji funkcjonalnych. 
Odbudowuje, regeneruje i stymuluje skórę. 

- Działanie przeciwzmarszczkowe 
- Działanie zagęszczające 
- Działanie stymulujące 
- Działanie zwężające rozszerzone pory 

Dokładnie oczyścić skórę twarzy preparatem Hydra Cleanser Evolution, a następnie zdezynfekować. 
Przytrzymując roller Microneedle System delikatnie rolować go w przód i w tył 3-4 razy na każdym 
obszarze poddawanym zabiegowi, wykonując ruchy: pionowe, poziome, a następnie ukośnie. 
Nacisk na skórę powinien być jednakowy w każdym miejscu. Zaleca się przeprowadzenie zabiegu 
wieczorem. Przed zabiegiem można  zastosować serum, a po zabiegu krem lub maskę łagodzącą.

Microneedle System jest przeznaczony wyłącznie dla jednej osoby. Przed każdym użyciem 
należy zdezynfekować głowicę 70% alkoholem. Po każdym użyciu dokładnie umyć głowicę 
szczoteczki ciepłą wodą z mydłem. 
Lekkie zaczerwienienie skóry po zabiegu należy uznać za normalne i przejściowe. 
W przypadku utrzymującego się zaczerwienienia i/lub uczucia pieczenia lub podrażnienia 
nie należy stosować nakłuwania Microneedle System. Zabieg należy wykonywać wyłącznie 
na nieuszkodzoną, zdrową skórę, bez podrażnień i/lub zmian zapalnych.
Tylko do użytku zewnętrznego. 
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Linia DOMOWA 
PROFESJONALNA

Przykłady ruchów 
wykonywanych rollerem 
na twarzy. Kierunek poziomy, 
pionowy i ukośny. 

Certyfikat CE - nr certyfikatu: YRT201812239C 
Produkt: Derma roller (system Microneedle) 
Klasyfikacja: Klasa I 

The submitted products have been tested by us with listed standards and found in compliance with the following European
Directives:
The Directive 93/42/EEC
EN ISO 10993-1: 2009
EN ISO 10993-10: 2010
EN ISO 10993-12: 2009 



Mandelic Complex Peeling
Serum peelingujące do twarzy 

PEELING 
kod. W67S –10 ml 

Zabieg głęboko regenerujący na twarz, szyję i dekolt. Peeling na bazie kwasu migdałowego 
oraz mieszanki kwasów: ferulowego, mlekowego, jabłkowego, cytrynowego i laktobionowego, 
uzupełniony o glukonolakton, acetyloglukozaminę, treoninę, karnitynę, mocznik, aminokwasy 
i specyficzne peptydy. Natychmiastowo eliminuje mikroprzebarwienia i wygładza zmarszczki, 
poprawiając wygląd i strukturę skóry, która staje się bardziej miękka, jędrna i widocznie 
promienna. Stosowany regularnie rozjaśnia przebarwienia i przeciwdziała ich powstawaniu, 
wyrównuje koloryt skóry i przywraca jej naturalny blask. Zmniejsza rozszerzone pory, a dzięki 
naturalnie antyseptycznym właściwościom składników przeciwdziała zanieczyszczeniom 
i nadmiernemu wydzielaniu sebum. Mandelic Complex Peel szybko i głęboko odbudowuje skóry, 
przygotowując skórę do zabiegów profesjonalnych.

- Regenerujące działanie przeciwzmarszczkowe 
- Działanie rozświetlające 
- Działanie rozjaśniające 
- Działanie oczyszczające i równoważące wydzielanie sebum 

Nałożyć w niewielkiej ilości na obszary poddawane zabiegowi. Pozostawić na 10-15 minut, 
następnie zmyć letnią wodą. Zaleca się stosowanie 1-2 razy w tygodniu. 
Zaleca się połączenie Mandelic Complex Peel z nakłuwaniem Microneedle System. 

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W przypadku kontaktu z oczami przepłukać je 
dużą ilością wody. Po zabiegach złuszczających należy unikać ekspozycji na słońce/UV przez 
kilka dni. Stosować odpowiednią ochronę przeciwsłoneczną. Tylko do użytku zewnętrznego. 

Aqua, Gluconolactone, Mandelic acid, Propanediol, Acetyl glucosamine, Arginine, Threonine, Urea, Polysorbate 20, 
Carnitine, Malic acid, Citric acid, Lactobionic acid, Lactic acid, Ferulic acid, Valine, Proline, Lysine HCl, Glycine, Hexa-
noyl dipeptide-3 norleucine acetate, Lecithin, Glycerin, Xanthan gum, Benzyl alcohol, Sodium hydroxide, Dehydroace-
tic acid, Bis-PEG-12 dimethicone, Phenoxyethanol.

Kinetic Peeling Complex: kwas migdałowy, ferulowy, mlekowy, jabłkowy, cytrynowy, 
acetyloglukozamina, glukonolakton, kwas laktobionowy, treonina, karnityna, arginina, walina, 
prolina, lizyna, glicyna, mocznik, kompleks peptydów złuszczających.
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NOWOŚĆ
MANDO pro
Peeling dwufazowy o zróżnicowanym uwalnianiu

PEELING
kod 1044 – Butelka 100 ml

Peeling do twarzy na bazie kwasu migdałowego (AHA), glukonolaktonu (PHA), 
kwasów: jabłkowego, mlekowego i fitynowego, wzbogacony o bromelainę oraz 
biofunkcyjne aminokwasy o działaniu złuszczającym i regenerującym (karnityna 
i treonina).
MANDO PRO działa w dwóch synergicznych fazach:
pierwsza faza to kontrolowane, powierzchowne złuszczanie, aktywne podczas 
aplikacji; następnie następuje druga faza biorewitalizująca, widoczna po zabiegu, 
która pomaga redukować zrogowacenia, stymuluje odnowę komórkową oraz 
reaktywuje metabolizm skóry, czyniąc ją bardziej jednolitą, promienną i pełną 
witalności.
Peeling jest wskazany dla skóry normalnej, łojotokowej oraz skłonnej do trądziku, 
z przebarwieniami, zrogowaceniami, nierówną teksturą lub ziemistym kolorytem. 
Poprawia blask, gęstość i jednolitość skóry, która staje się wyraźnie gładsza 
i zregenerowana już po pierwszych zabiegach

Peeling bioaktywny – skuteczny, bezpieczny i nieagresywny
- Przygotowuje skórę do kolejnych zabiegów, poprawiając jej przepuszczalność oraz 

wchłanianie substancji aktywnych aplikowanych po peelingu.
- Natychmiastowy efekt anti-age: skóra widocznie bardziej promienna, wygładzona 

i odnowiona już od pierwszych zabiegów.
- Stymuluje fizjologiczny turnover komórkowy, wspierając odnowę naskórka i poprawę 

gęstości skóry.
- Normalizuje wydzielanie sebum, równoważąc skórę mieszaną, problematyczną 

i trądzikową.
- Redukuje nierówności i nagromadzenia keratynowe, wygładza strukturę skóry i poprawia 

jej zwartość.
- Stopniowo i w kontrolowany sposób rewitalizuje tkanki skórne, wspierając naturalne procesy 

regeneracyjne bez naruszania bariery hydrolipidowej.
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PROFESJONALNY PEELING DO TWARZYLinia



WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO
Nakładać pędzlem na obszar zabiegowy, omijając okolice oczu i błony śluzowe.
Czas aplikacji: 3–6 minut, zgodnie z protokołem. Nie przekraczać zalecanego czasu.
Zawiera kwasy organiczne – stosować zgodnie z protokołem, aby uniknąć podrażnień.
Po upływie czasu działania produkt należy zneutralizować preparatem PEEL STOP 
NEUTRALIZATOR.

Do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Po użyciu umyć ręce. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
W przypadku kontaktu dokładnie spłukać wodą i w razie potrzeby skonsultować się 
z lekarzem.

- Kwas migdałowy (AHA): stopniowe, kontrolowane złuszczanie; działanie antybakteryjne, 
regulujące sebum i wyrównujące koloryt.

- Kwas mlekowy (AHA): delikatne złuszczanie; efekt nawilżający typu NMF.
- Kwas jabłkowy (AHA): łagodne złuszczanie; działanie energetyzujące metabolizm 

komórkowy.
- Kwas fitynowy (IP6): delikatne złuszczanie; działanie antyoksydacyjne, rozjaśniające 

i przeciwprzebarwieniowe.
- Glukonolakton (PHA): delikatne złuszczanie; działanie nawilżające i antyoksydacyjne.
- Karnityna (aminokwas funkcjonalny): łagodne złuszczanie; efekt energetyzujący 

i równoważący.
- Treonina (aminokwas strukturalny): kontrolowane złuszczanie; działanie regenerujące 

i ujędrniające.
- Bromelaina (enzym proteolityczny): delikatne złuszczanie enzymatyczne.
- Arginina (aminokwas amfoteryczny): amfoteryczny system buforujący; działanie 

regenerujące.

Aqua, Propanediol, Gluconolactone, Mandelic acid, Arginine, Glycerin, Lactic acid, Sodium hydroxide, 
Carnitine, Malic acid, Threonine, Phytic acid, Ananas sativus fruit extract, Hydroxyethylcellulose, Polysorbate 
20, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid.

Sposób użycia

Ostrzeżenia

Składniki aktywne

Skład



NOWOŚĆ
GLUCO pro
Nawilżający peeling polikwasowy o działaniu pro-aging

PEELING
kod 1037 – Butelka 100 ml

Peeling do twarzy na bazie glukonolaktonu (PHA) oraz kwasu laktobionowego 
(PHA), połączonych z synergicznym kompleksem kwasów: jabłkowego, 
glukuronowego, fitynowego, mlekowego, cytrynowego i winowego, wzmocnionym 
kwercetyną – flawonoidem o działaniu antyoksydacyjnym, senolitycznym i „pro-
aging”.
Dzięki synergii PHA i naturalnych kwasów organicznych formuła wspiera selektywny 
turnover komórkowy, sprzyjając usuwaniu komórek senescentnych 
i ich zastępowaniu nowymi, funkcjonalnymi komórkami. Skóra staje się widocznie 
gładsza, bardziej jednolita i promienna.
Połączone działanie glukonolaktonu i kwasu laktobionowego zapewnia skuteczne, 
a jednocześnie delikatne złuszczanie, przy zachowaniu odpowiedniego poziomu 
nawilżenia oraz integralności bariery naskórkowej.
Efektem jest skóra wyglądająca na młodszą, bardziej zwartą i pełną blasku, 
z postępującą poprawą kolorytu i struktury.
Peeling wskazany dla skóry normalnej, wrażliwej i uwrażliwionej, odwodnionej 
oraz skłonnej do zaczerwienień.

Peeling bioaktywny – skuteczny, bezpieczny i nieagresywny
- Przygotowuje skórę do kolejnych zabiegów, poprawiając jej receptywność oraz wchłania-

nie substancji aktywnych aplikowanych po peelingu.
- Natychmiastowy efekt anti-age – widoczna poprawa blasku, napięcia i gładkości skóry.
- Działanie rozświetlające, nawilżające i antyoksydacyjne dzięki synergii PHA, kwasów orga-

nicznych i kwercetyny.
- Stymuluje fizjologiczny turnover komórkowy, wspierając odnowę naskórka oraz zastępowa-

nie komórek senescentnych.
- Działanie łagodzące i ochronne, które pomaga redukować zaczerwienienia i nadwrażli-

wość, zwiększając tolerancję i komfort skóry.
- Wygładza strukturę skóry i redukuje powierzchowne nierówności, przywracając jednolitą 

i gładką teksturę.
- Stopniowo i w kontrolowany sposób rewitalizuje tkanki skórne, wspierając naturalne procesy 

regeneracyjne bez naruszania bariery hydrolipidowej.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

 
PROFESJONALNY PEELING DO TWARZYLinia



Nakładać pędzelkiem na obszar zabiegowy, omijając okolice oczu i błony śluzowe.
Czas aplikacji: 3–6 minut, zgodnie z protokołem. Nie przekraczać zalecanego czasu.
Zawiera kwasy organiczne – stosować zgodnie z protokołem, aby uniknąć podrażnień.
Po upływie czasu działania produkt należy zneutralizować preparatem PEEL STOP 
NEUTRALIZATOR.

Wyłącznie do użytku profesjonalnego.
Do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Po użyciu umyć ręce.
Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W razie kontaktu dokładnie spłukać wodą 
i w razie potrzeby skonsultować się z lekarzem.

- Glukonolakton (PHA): delikatne złuszczanie; działanie nawilżające i antyoksydacyjne.
- Kwas laktobionowy (kompleks PHA): łagodne, powierzchniowe złuszczanie; działanie 

nawilżające i antyoksydacyjne.
- Kwas mlekowy (AHA): delikatne złuszczanie; efekt nawilżający typu NMF.
- Kwas jabłkowy (AHA): łagodne złuszczanie; działanie energetyzujące metabolizm 

komórkowy.
- Kwas cytrynowy (AHA): delikatne złuszczanie; działanie antyoksydacyjne, energetyzują-

ce, rozjaśniające i przeciwprzebarwieniowe.
- Kwas glukuronowy (PHA): delikatne złuszczanie; prekursor kwasu hialuronowego i GAG.
- Kwas winowy (AHA): delikatne złuszczanie; działanie wygładzające, wyrównujące 

i rozświetlające.
- Kwas fitynowy (IP6): delikatne złuszczanie; działanie antyoksydacyjne, rozjaśniające 

i przeciwprzebarwieniowe.
- Kwercetyna (flawonoid): działanie senolityczne „pro-aging”; silne właściwości antyoksy-

dacyjne.
- Arginina (aminokwas amfoteryczny): amfoteryczny system buforujący; działanie regene-

rujące.

Aqua, Gluconolactone, Propanediol, Citric Acid, Arginine, Malic Acid, Lactobionic Acid, Lactic Acid, Sodium 
Hydroxide, Gluconic Acid, Tartaric Acid, Phytic Acid, Quercetin, Hydroxyethylcellulose, Polysorbate 20, 
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Sposób użycia

Ostrzeżenia

Składniki aktywne

Skład



MANDO LIGHT
Amphoteric System PEEL pH 3.0

PEELING
cod. W029P – Butelka 125 ml

Peeling do twarzy na bazie kwasu migdałowego (AHA), połączonego z glukonolaktonem (PHA), 
kwasem jabłkowym i fitowym oraz ekstraktem z kurkumy. MANDO LIGHT stanowi skuteczny 
i bezpieczny peeling, mało agresywny, który usuwa górne warstwy naskórka i symuluje 
biochemiczne mechanizmy odnowy. Zabieg delikatny, polecany do skóry normalnej lub wrażliwej 
i reaktywnej.

- Skuteczny, bezpieczny i nieagresywny peeling.
- Przygotowuje skórę do kolejnych etapów zabiegu.
- Natychmiastowy przeciwstarzeniowy efekt i rozświetlenie skóry.
- Stymuluje głęboką odnowę skóry.

PREPARAT TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO. 
Rozprowadzić produkt na obszarze przeznaczonym do zabiegu, specjalnym pędzlem 
lub opuszkami palców dłoni.
Przewidywany czas pozostawienia MANDO LIGHT na skórze to 3-6 minut, należy przestrzegać 
zaleceń protokołu zabiegowego.
Nie stosować w okolicy oczu i błon śluzowych.
Produkt zwiera kwasy organiczne i może powodować podrażnienia, jeśli nie jest stosowany 
zgodnie z protokołem zabiegowym.
Po upływie wskazanego czasu MANDO LIGHT należy zneutralizować za pomocą PEEL STOP 
NEUTRALIZZATORE.

Aqua, Gluconolactone, Mandelic acid, Malic acid, Glycerin, Arginine, Sodium hydroxide, Phytic acid, Curcuma longa 
extract, Maltodextrin, Xanthan gum, Polysorbato 20, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid.

kwas migdałowy (AHA), glukonolakton (PHA), kwas jabłkowy i fitowy w amfoterycznym układzie 
buforującym z argininą, ekstrakt z kurkumy miareczkowany w kurkuminoidach

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Inci

PROFESJONALNA             Linia

Tylko do użytku zewnętrznego, chronić przed dziećmi, po użyciu dokładnie umyć ręce, 
działa drażniąco na oczy i błony śluzowe. Zawiera kwasy organiczne i może powodować 
podrażnienia, jeśli nie jest używany prawidłowo.

Ostrzeżenia



MANDO STRONG
Amphoteric System PEEL pH 2.5

PEELING
cod. W030P – Butelka 125 ml

Peeling do twarzy na bazie kwasu migdałowego (AHA), glukonolaktonu (PHA), kwasu 
jabłkowego i fitowego, w połączeniu z bromeliną z ananasa, w celu uzupełniającego, 
enzymatycznego działania peelingującego. MANDO STRONG stanowi skuteczny i bezpieczny 
peeling, mało agresywny, który usuwa górne warstwy naskórka i stymuluje biochemiczne 
mechanizmy odnowy. Zabieg mocny, polecany dla skóry normalnej, lub pogrubionej i słabo 
reaktywnej.

- Skuteczny, bezpieczny i nieagresywny peeling.
- Przygotowuje skórę do kolejnych etapów zabiegu.
- Natychmiastowy przeciwstarzeniowy efekt i rozświetlenie skóry.

PREPARAT TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.
Rozprowadzić produkt na obszarze przeznaczonym do zabiegu, specjalnym pędzlem 
lub opuszkami palców dłoni.
Przewidywany czas pozostawienia MANDO STRONG na skórze 3-6 minut, należy przestrzegać 
zaleceń protokołu zabiegowego.
Nie stosować w okolicy oczu i błon śluzowych.
Produkt zawiera kwasy organiczne i może powodować podrażnienia, jeśli nie jest stosowany 
zgodnie z protokołem zabiegowym.
Po upływie wskazanego czasu GLUCO STRONG należy zneutralizować za pomocą PEEL STOP 
NEUTRALIZZATORE.

Aqua, Gluconolactone, Mandelic acid, Malic acid, Glycerin, Arginine, Sodium hydroxide, Phytic acid, Ananas sativus 
fruit extract, Maltodextrin, Xanthan gum, Polysorbate-20, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid.

kwas migdałowy (AHA), glukonolakton (PHA), kwas jabłkowy i fitowy w amfoterycznym układzie 
buforującym z argininą, ekstrakt ananasa miareczkowany w bromelinie

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Inci

PROFESJONALNA             Linia

Tylko do użytku zewnętrznego, chronić przed dziećmi, po użyciu dokładnie umyć ręce, 
działa drażniąco na oczy i błony śluzowe. Zawiera kwasy organiczne i może powodować 
podrażnienia, jeśli nie jest używany prawidłowo.

Ostrzeżenia



GLUCO LIGHT
Amphoteric System PEEL pH 3.5

PEELING
cod. W031P – Butelka 125 ml

Peeling do twarzy na bazie glukonolaktonu i kwasu laktobionowego (PHA – polihydroksykwasy), 
w połączeniu z kwasem jabłkowym i fitowym oraz ekstraktem z granatu. GLUCO LIGHT stanowi 
skuteczny i bezpieczny peeling, mało agresywny, który usuwa górne warstwy naskórka i stymuluje 
biochemiczne mechanizmy odnowy, nie powodując uszkodzeń skóry. Zabieg delikatny, polecany 
do skóry normalnej i reaktywnej.

- Skuteczny, bezpieczny i nieagresywny peeling.
- Przygotowuje skórę do kolejnych etapów zabiegu.
- Natychmiastowy przeciwstarzeniowy efekt i rozświetlenie skóry.
- Stymuluje głęboką odnowę skóry.

PREPARAT TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.
Rozprowadzić produkt na obszarze przeznaczonym do zabiegu, specjalnym pędzlem 
lub opuszkami palców dłoni. 
Przewidywany czas pozostawiania GLUCO LIGHT na skórze to 3-6 minut, należy przestrzegać 
zaleceń protokołu zabiegowego. 
Nie stosować w okolicy oczu i błon śluzowych. 
Produkt zawiera kwasy organiczne i może powodować podrażnienia, jeśli nie jest używany 
zgodnie z protokołem zabiegowym. 
Po upływnie wskazanego czasu GLUCO LIGHT należy zneutralizować za pomocą PEEL STOP 
NEUTRALIZZATORE.

Aqua, Gluconolactone, Malic acid, Lactobionic acid, Glycerin, Arginine, Sodium hydroxyde, Phytic acid, Punica grana-
tum fruit extract, Maltodextrin, Xanthan gum, Polysorbate 20, Benzyl alcohol, 
Dehydroacetic acid.

glukonolakton (PHA), kwas jabłkowy i laktobionowy (PHA) – kwasy w amfoterycznym układzie 
buforującym z argininą, ekstrakt z granatu miareczkowany kwasem elagowym 

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Inci

PROFESJONALNA             Linia

Tylko do użytku zewnętrznego, chronić przed dziećmi, po użyciu dokładnie umyć ręce, 
działa drażniąco na oczy i błony śluzowe. Zawiera kwasy organiczne i może powodować 
podrażnienia, jeśli nie jest używany prawidłowo.

Ostrzeżenia



GLUCO STRONG
Amphoteric System PEEL pH 3.0

PEELING
cod. W032P – Butelka 125 ml

Peeling do twarzy na bazie glukonolaktonu i kwasu laktobionowego (PHA – polihydroksykwasy), 
w połączniu z kwasem jabłkowym i fitowym oraz ekstraktem z lespedezy. GLUCO STRONG 
stanowi skuteczny i bezpieczny peeling, mało agresywny, który usuwa górne warstwy naskórka 
i stymuluje biochemiczne mechanizmy odnowy, nie powodując uszkodzeń skóry. Zabieg mocny, 
polecany do skóry normalnej lub pogrubionej i słabo reaktywnej.

- Skuteczny, bezpieczny i nieagresywny peeling.
- Przygotowuje skórę do kolejnych etapów zabiegu.
- Natychmiastowy przeciwstarzeniowy efekt i rozświetlenie skóry.
- Stymuluje głęboką odnowę skóry.

PREPARAT TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.  
Rozprowadzić produkt na obszarze przeznaczonym do zabiegu, specjalnym pędzlem lub 
opuszkami palców dłoni. 
Przewidywany czas pozostawienia GLUCO STRONG na skórze to 3-6 minut, należy przestrzegać 
zaleceń protokołu zabiegowego. 
Nie stosować w okolicy oczu i błon śluzowych.
Produkt zawiera kwasy organiczne i może powodować podrażnienia, jeśli nie jest stosowany 
zgodnie z protokołem zabiegowym.
Po upływie wskazanego czasu GLUCO STRONG należy zneutralizować za pomocą PEEL STOP 
NEUTRALIZZATORE.

Aqua, Gluconolactone, Malic acid, Glycerin, Lactobionic acid, Arginine, Phytic acid, Lespedeza capitata extract, Malto-
dextrin, Polysorbate 20, Xanthan gum, Sodium hydroxide, Dehydroacetic acid, Benzyl alcohol.

glukonolakton (PHA), kwas laktobionowy (PHA), kwas jabłkowy i fitowy w amfoterycznym układzie 
buforującym z argininą, ekstrakt z lespedezy miareczkowany w rutynie

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Inci

PROFESJONALNA             Linia

Tylko do użytku zewnętrznego, chronić przed dziećmi, po użyciu dokładnie umyć ręce, 
działa drażniąco na oczy i błony śluzowe. Zawiera kwasy organiczne i może powodować 
podrażnienia, jeśli nie jest używany prawidłowo.

Ostrzeżenia



BIONIK
Amphoteric System PEEL pH 3.0

PEELING
cod. W035P – Butelka 125 ml

Peeling do twarzy na bazie kwasu laktobionowego i glukonolaktonu, w połączeniu z kwasem 
jabłkowym i azelainowym, witaminą B3, betainą i ekstraktem z czerwonej winorośli. Zawiera 
substancje funkcjonalne o specyficznym działaniu, które są przydatne do widocznego 
zmniejszenia niedoskonałości związanych z rozszerzonymi naczynkami i trądzikiem różowatym, 
będące konsekwencją rozszerzenia i zapalenia naczyń włosowatych. Zapobiega czynnikom 
predysponującym do powstawania trądziku różowatego i promuje naturalną, fizjologiczną 
odpowiedź na bodźce drażniące.

- Skuteczny i nieagresywny peeling.
- Redukuje zaczerwienienie skóry.
- Wspomaga przywrócenie naskórka do homeostazy.

PREPARAT TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO 
Rozprowadzić produkt na obszarze przeznaczonym do zabiegu, specjalnym pędzlem lub opu-
szkami palców dłoni, (3-6 minut), według wskazań protokołu zabiegowego.
Nie stosować w okolicy oczu i błon śluzowych.
Zawiera kwasy organiczne i może powodować podrażnienia, jeśli nie jest używany prawidłowo, 
zgodnie z zaleceniami konkretnego protokołu zabiegowego.
Po upływie wskazanego czasu produkt należy zneutralizować za pomocą PEEL STOP.

Aqua, Lactobionic acid, Gluconolactone, Malic acid, Propylene glycol, Niacinamide, Betaine, Glycerin, Polysorbate 20, 
Arginine, Azelaic acid, Vitis vinifera fruit extract, Maltodextrin, Sodium hydroxyde, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid.

kwas laktobionowy i glukonolakton (PHA), kwas jabłkowy i azelainowy w aminokwasowym 
układzie buforującym, niacyna (witamina B3), betaina, ekstrakt z winorośli właściwej 
miareczkowany w polifenolach

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Inci

PROFESJONALNALinia

Tylko do użytku zewnętrznego, chronić przed dziećmi, po użyciu dokładnie umyć ręce, 
działa drażniąco na oczy i błony śluzowe. Zawiera kwasy organiczne i może powodować 
podrażnienia, jeśli nie jest używany prawidłowo.

Ostrzeżenia



N- FERULIC
Amphoteric Nag-Msm System pH 3.00

PEELING
cod. W036P – Butelka 125 ml

Peeling do twarzy na bazie glukonolaktonu (PHA), z kwasem migdałowym (AHA), kwasem 
ferulowym, N-acetyloglukozaminą, metylosulfonylometanem i ekstraktem z ostropestu plamistego, 
specyficznymi substancjami funkcjonalnymi przygotowującymi skórę maksymalizując efekty 
określonych zabiegów. N-FERULIC przeciwdziała i redukuje objawy typowe dla skóry alipidowej, 
odwodnionej i zanieczyszconej, matowej.

- Skuteczny i nieagresywny peeling.
- Promienna, witalna i oczyszczona skóra.
- Bardziej napięta i elastyczna skóra.
- Zwiększa podatność skóry na określone zabiegi.

WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO 
Rozprowadzić produkt na obszarze przeznaczonym do zabiegu, specjalnym pędzlem lub 
opuszkami palców dłoni, przestrzegać czasów aplikacji podanych dla danego protokołu 
zabiegowego (3-6 minut).
Nie stosować w okolicy oczu i błon śluzowych.
Zawiera kwasy organiczne i może powodować podrażnienia, jeśli nie jest używany prawidłowo, 
zgodnie z zaleceniami konkretnego protokołu zabiegowego.
Po upływie wskazanego czasu produkt należy zneutralizować pomocą PEEL STOP NEUTRALIZER.

Tylko do użytku zewnętrznego, chronić przed dziećmi, po użyciu dokładnie umyć ręce, 
działa drażniąco na oczy i błony śluzowe. Zawiera kwasy organiczne i może powodować 
podrażnienia, jeśli nie jest używany prawidłowo.

Aqua, Gluconolactone, Acetyl glucosamine, Dimethyl sulfone, Mandelic acid, Glycerin, Propylene glycol, Polysorbate 
20, Arginine, Ferulic acid, Silybum marianum fruit extract, Maltodextrin, Xanthan gum, Dehydroacetic acid, Benzyl al-
cohol.

Kwas ferulowy, glukonolakton (PHA), kwas migdałowy (AHA), w aminokwasowym systemie 
buforującym, N-acetyloglukozamina (NAG), metylosulfonylometan (MSM), ekstrakt z ostropestu 
plamistego miareczkowany w sylimarynie

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

PROFESJONALNALinia



BALANCE PEEL
Amphoteric System PEEL  pH 3.0

PEELING
Cod. W0216 – butelka 50 ml

Peeling do twarzy bazujący na kwasie migdałowym i glikolowym (AHA), z glukonolaktonem 
(PHA), kwasem pirogronowym (AKA), kwasem salicylowym, kwasem azelainowym 
i ekstraktem z pestek grejpfruta, substancjami funkcjonalnymi skutecznie niwelującymi problemy 
typowe dla skóry tłustej, trądzikowej oraz zanieczyszczenia skórne, takie, jak zatkane pory, 
zaskórniki, jednocześnie zapobiegając ich neoformacji.

- Skuteczny, bezpieczny i nieagresywny peeling.
- Skuteczna redukcja istniejących niedoskonałości.
- Redukuje problemy skóry tłustej, mieszanej i zanieczyszczonej.

PREPARAT TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO. 
Rozprowadzić produkt na obszarze przeznaczonym do zabiegu, specjalnym pędzlem 
lub opuszkami palców dłoni.
Przewidywany czas pozostawienia BALANCE PEEL na skórze, w zależności od zaleceń protokołu 
zabiegowego. (3-6 minut)
Nie stosować w okolicy oczu i błon śluzowych.
Produkt zawiera kwasy organiczne i może powodować podrażnienia, jeśli nie jest stosowany 
zgodnie z protokołem zabiegowym.
Po upływie wskazanego czasu BALANCE PEEL należy zneutralizować za pomocą PEEL STOP 
NEUTRALIZZATORE.

Aqua, Gluconolactone, Mandelic acid, Glycolic acid, Glycerin, Pyruvic acid, Propylene glycol, Polysorbate20, Argi
nine, Betaine, Azelaic acid, Salicylic acid, Citus grandis seed extract, Sodium hydroxyde, Maltodextrin, Xanthan gum, 
Dehydroacetic acid, Benzyl alcohol.

kwas migdałowy i glikolowy (AHA), glukonolaton (PHA), kwas azelainowy, kwas pirogronowy 
(AKA), kwas salicylowy w amfoterycznym układzie buforującym z argininą, ekstrakt z pestek 
grejpfruta

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Inci

PROFESJONALNALinia

Wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie wystawiać skóry na działanie promieni słonecznych 
ani lamp UV przez 72 godziny po zabiegu, przestrzegać czasów ekspozycji wskazanych 
w poszczególnych protokołach. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, dokładnie 
umyć ręce po użyciu. Działa drażniąco na oczy i błony śluzowe.

Ostrzeżenia



SPOT OUT
Amphoteric System PEEL  pH 3.0

PEELING
Cod. W0218 – butelka 50 ml

Peeling na bazie kwasu glikolowego (AHA), Glukonolaktonu i Kwasu Laktobionowego (PHA), 
Kwasu Pirogronowego (AKA), Kwasu Azelainowego i Kwasu Salicylowego, 
w połączeniu z substancjami funkcjonalnymi, które skutecznie i delikatnie redukują przebarwienia 
skóry każdego rodzaju, a jednocześnie zapobiegają ich ponownemu pojawieniu się.

- Skuteczny i nieagresywny peeling.
- Redukuje istniejące przebarwienia.
- Zapobiega powstawaniu nowych przebarwień.

WYŁĄCZENIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO 
Rozprowadzić produkt na obszarze przeznaczonym do zabiegu, specjalnym pędzlem 
lub opuszkami palców dłoni, przestrzegając czasu wskazanego w protokole zabiegowym. 
(3-6 minut)
Nie stosować w okolicy oczu i błon śluzowych.
Zawiera kwasy organiczne i może powodować podrażnienia, jeśli nie jest używany prawidłowo, 
zgodnie z zaleceniami konkretnego protokołu zabiegowego.
Po upływie wskazanego czasu produkt należy zneutralizować pomocą PEEL STOP NEUTRALIZER.

Wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie wystawiać skóry na działanie promieni słonecznych 
ani lamp UV przez 72 godziny po zabiegu, przestrzegać czasów ekspozycji wskazanych 
w poszczególnych protokołach. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, dokładnie 
umyć ręce po użyciu. Działa drażniąco na oczy i błony śluzowe.

Aqua, Glycolic acid, Gluconolactone, Lactobionic acid, Glycerin, Pyruvic acid, Polysorbate 20, Propylene glycol, 
Arginine, Betaine, Azelaic acid, Curcuma longa root extract, Salicylic acid, Xanthan gum, Sodium hydroxyde, Benzyl 
alcohol, Dehydroacetic acid.

Kwas glikolowy (AHA), glukonolakton i kwas laktobionowy, kwas azelainowy, kwas pirogronowy 
(AKA) i kwas salicylowy w amfoterycznym systemie buforującym aminokwasy, ekstrakt z kurkumy 
długiej miareczkowany w kurkuminoidach

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

PROFESJONALNALinia



Dyschromie to zmiany w kolorze skóry, zasadniczo związane z brakiem równowagi w syntezie melaniny. 
Melanina jest syntetyzowana przez melanocyty, komórki dendrytyczne (gwiaździste, z rozgałęzieniami) 
zlokalizowane w warstwie podstawnej naskórka, w stosunku od 1:4 do 1:10 z keratynocytem podstawnym 
(na każdy melanocyt liczymy od 1 do 1:10). 10 podstawnych keratynocytów).
Melanocyty są ogólnie silnie dotknięte promieniowaniem słonecznym i UV, reagując na podwojenie zarówno 
proliferacji komórek, jak i tworzenia melaniny.
W syntezie melaniny aminokwas tyrozyna ma fundamentalne znaczenie wraz z jonami żelaza i miedzi. 
Podstawowe znaczenie mają również bodźce biochemiczne niektórych substancji endogennych, w tym 
hormonów płciowych, kortyzolu i mediatorów procesu zapalnego.
Dyschromie związane z gromadzeniem się melaniny noszą ogólną nazwę „przebarwień skórnych” i można 
je sklasyfikować w następujący sposób:
- Efelidy, małe jasne lub ciemnobrązowe plamy, które koncentrują się głównie na twarzy i są typowe dla 
osób o jasnej karnacji; są przekazywane genetycznie, a ich wygląd jest uwydatniony przez ekspozycję na 
słońce.
- Melasma (z greckiego „melas”, co oznacza czarny) to pigmentacja nabyta, o barwie od jasnobrązowej 
do ciemnobrązowej, zlokalizowana głównie na czole, kościach policzkowych 
i okolicach ust; nieregularny kształt, a także skorelowany z różnymi czynnikami, w tym hormonalnymi i stresem, 
jest uwydatniony przez ekspozycję na światło słoneczne. Częściej występuje u kobiet, często występuje 
w czasie ciąży (wówczas nazywana ostudą) lub podczas stosowania doustnych środków antykoncepcyjnych
- Lentigo, mniej lub bardziej ciemne i ogólnie rozległe plamy; typowe dla osób starszych, pojawiają się 
na twarzy i dłoniach i są spowodowane miejscowym wzrostem gęstości melanocytów, co skutkuje 
miejscowym wzrostem stężenia melaniny skórnej. Zwykle pojawiają się jako pojedyncze plamy, 
zlokalizowane na obszarach skóry narażonych na działanie większego promieniowania UV przez lata.

Klasyfikacja
dyschromii



PEEL STOP

PEELING
cod. W033P – Butelka 200 ml

NEUTRALIZATOR 
Roztwór neutralizujący o kontrolowanym fizjologicznym pH, wzbogacony ekstraktami 
i określonymi substancjami funkcjonalnymi. Dzięki natychmiastowemu efektowi buforowania, 
PEEL STOP pozwala blokować działanie kwasów, precyzyjnie dostosowując swój czas 
do działania wybranego peelingu.

- Szybka neutralizacja przy kontrolowanym fizjologicznym pH.
- Odpowiednie dostosowanie do czasu działania wybranego peelingu.
- Zawiera substancje funkcjonalne o działaniu łagodzącym.

PREPARAT TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.
Nanieść produkt opuszkami palców dłoni lub specjalnym pędzlem na cały obszar, na którym 
wcześniej zastosowano peeling i usunąć spłukując obficie wodą w temperaturze pokojowej.

Aqua, Glycerin, Sodium citrate, Citric acid, Arginine, Betaine, Chamomilla recutita extract, Glycyrrhetinic acid, Malto-
dextrin, Polysorbate 20, Xanthan gum, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Sposób użycia 

Inci

PROFESJONALNALinia

buforujący amfoteryczny kompleks aminokwasowy, kwas glicyretynowy, ekstrakt 
z rumianku

Składniki aktywne

Neutralizator

Tylko do użytku zewnętrznego.Ostrzeżenia



NOWOŚĆ
HYDROGEL Patch Eye Contour
Intensywny przeciwstarzeniowy Retinol

MASKI
kod W092 – aluminiowa saszetka – 8 ml –
2 jednorazowe lunety

Nawilżające Łagodzące Odżywcze
Kuracja przeciwstarzeniowa na okolice oczu, przeciwzmarszczkowa 
i przeciwdziałająca oznakom upływającego czasu.
Z retinolem (palmitynianem), kwasem hialuronowym i heksapeptydem-8 o działaniu 
podobnym do botoksu.
Wygładza zmarszczki mimiczne, poprawia jędrność i sprężystość skóry, nadając 
spojrzeniu wyraźnie młodszy i wypoczęty wygląd.

- Kuracja przeciwstarzeniowa przeznaczona do pielęgnacji okolic oczu
-	Efekt liftingu i botoksu
-	Wygładza linie i zmarszczki wokół oczu
-	Poprawia jędrność, sprężystość i blask skóry
-	Wyraźnie młodszy i wypoczęty wygląd

Pojemność

Wskazania

Korzyści

 
DOMOWE/PROFESJONALNE DO TWARZYLinia

Retinol (palmitynian retinylu)

Kwas hialuronowy
Heksapeptyd-8 (Acetyl Hexapeptide-8)

Rumianek (Chamomilla Recutita Extract)
Witamina E (tokoferol)

Regeneruje, stymuluje produkcję kolagenu, redukuje 
zmarszczki
Głęboko nawilża i wypełnia
Działa podobnie do botoksu, rozluźnia mikroskurcze 
mięśni
Łagodzi, zmniejsza obrzęki, idealny dla okolicy oka
Działa przeciwutleniająco, chroni przed stresem oksy-
dacyjnym

Składniki aktywne

Nałożyć płatki na oczyszczoną skórę wokół oczu. Pozostawić na co najmniej 30 minut lub 
na całą noc, aby uzyskać intensywne działanie. Usunąć i wmasować nadmiar bez spłukiwania. 
OSTRZEŻENIA: zawiera witaminę A.

Do użytku zewnętrznego. Zawiera witaminę A.
Przed użyciem należy uwzględnić całkowitą dzienną ekspozycję na witaminę A.

Aqua, glikol propylenowy, gliceryna, 1, 2-heksanodiol, karagen, glukomannan, hialuronian sodu, palmitynian reti-
nylu, wyciąg z kwiatów rumianku pospolitego, tokoferol, acetyloheksapeptyd-8, guma ksantanowa, hydroksyace-
tofenon, syntetyczny fluorflogopit, chlorek potasu, alantoina, glikol kaprylowy, CI77891, CI77510, uwodorniony 
olej rycynowy PEG-40, glukoza, perfumy, tlenek cyny, etyloheksylogliceryna.

Sposób użycia

Ostrzeżenia

Skład



GLANCE
Okolica oka

OKOLICA OKA
cod. W022 – Airless 30 ml

Okolica oczu charakteryzuje się cienką i niezwykle delikatną skórą. Z wiekiem traci elastyczność 
a mięśnie ulegają osłabieniu, co powoduje powstawanie „luźnej” skóry wokół oczu oraz 
uwidocznienie zmarszczek. Są one potocznie nazywane „workami pod oczami”. 
Najbardziej widocznym objawem jest opadanie powieki dolnej, która pod wpływem grawitacji 
spoczywa na kości policzkowej. Obrzęk zazwyczaj spowodowany jest gromadzeniem płynów 
w przestrzeniach śródmiąższowych. Drugim problemem jest wiotkość skóry i towarzyszące jej 
krążenie krwi, gdzie nie zawiera ona wystarczającej ilości tlenu. Oba problemy uwidaczniają 
się znacznie po 40 roku życia, ale zdarzają się także u młodszych osób. Ich częstotliwość jest 
podobna u mężczyzn i kobiet. W niektórych przypadkach są one przejściowe, a w innych trwałe 
i wymagają odpowiednich zabiegów kosmetologicznych. Aby dedykowany zabieg był skuteczny 
musi uwzględniać mechanizmy leżące u podstaw opisywanych problemów, przywracając 
optymalne warunki fizjologiczne oraz wpływać na naprawę już powstałych uszkodzeń. 
Dzięki zasadom kosmetologii molekularnej GLANCE jest w stanie wpływać na już istniejący 
problem, łagodząc jego objawy. Zawiera Acetil tetrapeptyd-5, który jest specyficznym peptydem 
wspomagającym naturalny drenaż tkanek  oraz zapobiegającym zjawiskom powodującym 
zwyrodnienie kolagenu. Ponadto zawiera w swoim składzie tetrapeptyd-14 posiadający 
właściwości drenujące i przeciwzapalne, kwas ksymenowy o skutecznym działaniu ujędrniającym 
i uleastyczniającym  oraz kompleks peptydowy dający efekt rozjaśnienia. Formułę uzupełnia 
obecność klatratów, o dużej silne nawilżania i składniki technologii SiW, które wpływają 
na wysokiej jakości efekt sensoryczny.

- Zwiększenie nawilżenia i elastyczności skóry.
- Wspomaganie fizjologicznej wymiany płynów w okolicy oczodołowej.
- Redukcja obszarów zasinionych i przebarwionych.

Kompleks peptydów do poprawy okolicy oczu: Tetrapeptyd-30, Acetylotetrapeptyd-5, 
Oligopeptyd-23, Cyklopeptyd-5
Ultra wypełniające mikrosfery Konjac, Kwas hialuronowy 3D Complex.
Fitokompleks Ekstraktów ziołowych: kadzidłowiec indyjski, aspalat prosty, herbata chińska, 
ekstrakt z miodu, kofeina, witamina E.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

DOMOWALinia

Rano i wieczorem rozprowadzić GLANCE w małych ilościach na okolice oczu, delikatnie 
wklepując aż do wchłonięcia.

Sposób użycia 

Tylko do użytku zewnętrznego.Ostrzeżenia



Aqua, Polysilicone-11, Dimethicone, Glyceryl polyacrylate, Caprylic/capric trigliceride, Ethylhexyl palmitate, Polymethylsil-
sesquioxane, Butylene glycol, Glycerin, Caffein, Boswellia serrata extract, Mel extract, Aspalathus linearis extract, Camellia 
sinensis extract, Xymenynic acid, 1-Methylhydantoine-2-imide, Xylitol, Sodium hyaluronate crosspolymer, Sodium hylau-
ronate, Tetrapeptide-30, Acetyltetrapeptide-5, Oligopeptide-23, Cyclopeptide-5, Amorphophallus konjac root powder, 
Tocopherol, HDI/Trimethylol hexyllactone crosspolymer, Isohexadecane, Trihydroxystearin, Pentylene Glycol, Decyl gluco-
side, Sodium acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, Polysorbate 80, Ethylhexylglycerin, Sodium benzoate, 
Phenoxyethanol, Sorbic acid, Benzoic acid, Benzyl alcohol.

Inci



EXTREME
NOWOŚĆ

Intensywna regeneracja okolicy oka i ust 
o działaniu przeciwstarzeniowym

OKOLICA OKA I UST
Kod 0290 - Butelka 15 ml

LIFTINGUJĄCE SERUM DO OKOLICY OKA I UST  (INTENSYWNA KURCAJA NA NOC)
Przeciwstarzeniowe intensywne serum na noc do okolicy oka i ust.
Odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry ze względu na silne działanie przeciwstarzeniowe, 
ujędrniające, nawilżające i odżywcze, jest szczególnie odpowiednie dla skór dojrzałych 
i z oznakami starzenia. Charakteryzuje się pulą peptydów o działaniu biomimetycznym 
i kompleksem kwasów przeciwstarzeniowych, połączonych z kofeiną, kwasem ksymenynowym 
i ektoiną, wielofunkcyjną, wieloaktywną cząsteczką, która przeciwdziała ekstremalnemu stresowi 
i zjawiskom związanym ze starzeniem.
EXTREME działa na niedoskonałości wokół oczu i ust: drobne i głębokie zmarszczki, opuchliznę 
i cienie pod oczami, odwodnienie, matowość, brak napięcia i elastyczności.
EXTREME z natychmiastowym i długotrwałym efektem liftingu wyraźnie redukuje oznaki starzenia 
skóry wokół oczu i ust, ujędrniając opisywane okolice, dodając im blasku.
Formuła bez dodatku substancji zapachowych.

Przeciwstarzeniowe i liftingujące: Kompleks peptydów biomimetycznych (np. tetrapeptyd-14, 
tetrapeptyd-30) skutecznie wygładza zmarszczki, poprawia strukturę skóry i zwiększa jej jędrność. 
Ekstrakty roślinne (zielona herbata, boswellia) działają kojąco, redukując oznaki stresu i zmęczenia.
- 	 Poprawa mikrokrążenia i redukcja opuchlizny: Kofeina wspiera mikrokrążenie, zmniejszając 

obrzęki i cienie pod oczami.
-	 Nawilżenie i regeneracja: Ektoina i kwas ksymeninowy intensywnie nawilżają i wzmacniają 

barierę hydrolipidową skóry, redukując transepidermalną utratę wody (TEWL). 
Ceramidy i pantenol wspierają odbudowę struktury skóry, zapewniając jej gładkość i miękkość.

-	 Efekt liftingu: Suberlift, botaniczny kompleks z dębu korkowego, daje natychmiastowy 
i długotrwały efekt naprężenia skóry, poprawiając jej napięcie

-	 Średnia redukcja głębokości zmarszczek: -32%* po 28 dniach stosowania
-	 Redukcja objętości zmarszczek: -40%* po 28 dniach stosowania
-	 Redukcja łuszczenia okolicy oka: - 76%* po 28 dniach stosowania
-	 Zmniejszenie szorstkości okolicy oka: -86%* po 28 dniach stosowania
-	 Zwiększona elastyczność okolicy oka: +82%* po 28 dniach stosowania
-	 Zmniejszenie zaczerwienienia skóry: -38%* po 7 dniach stosowania
-	 Redukcja TEWL: -28%* po 7 dniach stosowania
-	 Nawilżenie: +200% “7-dniowy” długotrwały efekt

*Ectoin: test in vivo / badanie kliniczne

Pojemność

Wskazania

Korzyści

DOMOWA Linia



Nakładać wieczorem na okolicę oka i ust, delikatnie wmasowując aż do wchłonięcia.

Aqua, Coco-caprylate/caprate, Glycerin, Niacinamide, Diethylhexyl carbonate, Ectoin, Caffeine, Panthenol, 
Ceramide NP, Ceramide AP, Ceramide EOP, Phytosphingosine, Triticum vulgare germ oil, Boswellia serrata extract, 
Honey extract, Camellia sinensis leaf extract, Ekstrakt z Aspalathus linearis, Kwas ksymenynowy, 1-Metylohydantoino-
2-imid, Tetrapeptyd-14, Acetylotetrapeptyd-5, Tetrapeptyd-30, Cyklotetrapeptyd-24 karboksylan aminocykloheksanu, 
Glukonolakton, Olej z nasion Salvia hispanica, Kwas winowy, Kwas glukonowy, Cholesterol, Kwas mlekowy, 
lauroilomleczan sodu, octan tokoferylu, lecytyna, kwas cytrynowy, alkohol cetearylowy, trójgliceryd kaprylowy/
kaprynowy, stearynian glicerolu, alkohol behenylowy, glukozyd cetearylowy, hydroksyetyloceluloza, karbomer, 
guma ksantanowa, guma dehydroksantanowa, glutaminian stearoilu sodu, Sodium cetearyl sulfate, Sodium gluconate, 
Butylene glycol, Polymethylsilsesquioxane, Propanediol, Tocopherol, HDI/trimethylol hexyl- lactone crosspolymer, 
Sodium hydroxide, Benzyl alcohol, Alcohol, Phenoxyethanol, Levulinic acid, Sodium levulinate, Sodium benzoate, 
Ethylhexylglycerin.

Sposób użycia 

Inci

Tylko do użytku zewnętzrnego.Ostrzeżenia

ektoina, niacynamid, kofeina, pula ceramidów (ceramid NP, ceramid AP, ceramid EOP, 
fitosfingozyna), pantenol, kwas ksymeninowy, pula peptydów (tetrapeptyd-14, 
acetylotetrapeptyd-5, tetrapeptyd-30, aminokarboksylan cyklotetrapeptydu-24), gliceryna.
Wyciągi roślinne, kwas winowy, glukonowy, mlekowy i cytrynowy, witamina E, ekstrakty z boswelii, 
zielonej herbaty, roiboos i miodu.

Składniki aktywne



LOOK Eye Contour
Działanie zapobiegające powstawaniu worków 
i cieni pod oczami

OKOLICA OKA
kod 0696 - tubka 20 ml

LOOK EYE CONTOUR to zaawansowane przeciwstarzeniowe serum pod oczy zaprojektowane 
specjalnie dla młodej skóry, aby zapewnić jej nawilżenie, redukcję obrzęków i cieni pod oczami 
oraz ochronę przed stresem i zmęczeniem. Dzięki starannie dobranym składnikom aktywnym 
działa tonizująco, nawilżająco, przeciwutleniająco i restrukturyzująco, co pomaga zachować 
zdrowy, promienny wygląd skóry wokół oczu.
Zapobiega zmarszczkom: Substancje aktywne wspierają produkcję kolagenu, redukując 
widoczność pierwszych oznak starzenia.
Zmniejsza obrzęki: Formuła redukuje retencję wody, dzięki czemu skóra wokół oczu wygląda 
świeżo i promiennie.
Chroni przed stresem oksydacyjnym: Antyoksydanty neutralizują działanie wolnych rodników, 
chroniąc delikatną skórę wokół oczu przed szkodliwym działaniem środowiska

-	 Redukcja cieni i obrzęków: Niacynamid i hesperydyna poprawiają mikrokrążenie, 
co zmniejsza widoczność worków pod oczami i cieni.

-	 Intensywne nawilżenie: Kwas hialuronowy w pięciu masach cząsteczkowych głęboko nawilża, 
zapewniając długotrwały efekt.

- 	 Ochrona i regeneracja: Ceramidy i oleje (arganowy, kokosowy, jojoba) odbudowują barierę 
hydrolipidową skóry, chroniąc ją przed utratą wilgoci i czynnikami zewnętrznymi.

-	 Przeciwstarzeniowe właściwości: Kwas ksymeninowy i antyoksydanty, takie jak witamina E, 
redukują drobne zmarszczki, wspierając elastyczność skóry.

Niacynamid, Kwas ksymeninowy, Hesperydyna, Diosmina, Ekstrakt z Cichorium intybus, Betaina, So-
dium PCA, Trehaloza, Glicyna, Inozytol, Kwas hialuronowy o 5 różnych masach cząsteczkowych 
(Hialuronian sodu, Hydrolizowane glikozaminoglikany, Hydrolizowany kwas hialuronowy, Kwas 
hialuronowy, Hialuronian sodu)krosspolimer), naturalne polisacharydy (pullulan, proszek Chondrus 
crispus, guma Ceratonia siliqua, Al- gin), pula ceramidów (ceramid NP, ceramid AP, ceramid EOP, 
fitosfingozyna), oleje arganowe, Olej kokosowy, olej ze słodkich migdałów i olej jojoba, skrobia 
ryżowa, witamina E, gliceryna roślinna, fruktoza, glukoza, seryna, mocznik, kwas winowy, gluko-
nowy, mlekowy i cytrynowy, sfermentowana rzodkiewka / Leuconostoc.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

DOMOWALinia

Nakładać rano i wieczorem na kontur oczu, delikatnie wklepując aż do wchłonięcia.Sposób użycia 

Tylko do użytku zewnętrznego.Ostrzeżenia

NOWOŚĆ



Aqua, Coco-caprylate/caprate, Propanediol, Coconut/palm kernel alkanes, Glyceryl stearate, Potassium cetyl pho- 
sphate, Diethylhexyl carbonate, Oryza sativa starch, Gluconolactone, Caprylic/capric triglyceride, Argania spinosa 
kernel oil, Cocos nucifera oil, Simmondsia chinensis seed oil, Prunus amygdalus dulcis oil, Hesperidin, Diosmina, kwas 
ksymeninowy, niacynamid, ekstrakt z liści Cichorium intybus, betaina, sól sodowa PCA, trehaloza, glicyna, inozytol, 
gliceryna, hialuronian sodu, hydrolizowane glikozaminoglikany, hydrolizowany kwas hialuronowy, krosspolimer hia-
luronianu sodu, proszek Chondrus crispus, pullulan, ceramid NP, ceramid AP, Ceramide EOP, Fitosfingozyna, Octan 
tokoferylu, Fruktoza, Mocznik serynowy, Guma Ceratonia siliqua, Mleczan sodu, Kwas winowy, Kwas glukonowy, Fil-
trat fermentu korzeniowego Leuco- nostoc/radish, Cholesterol, Algin, Glukoza, Kwas mlekowy, Alkohol arachidylowy, 
Alkohol behenylowy, Alkohol cetearylowy, Glukozyd arachidylowy, Lauroilomleczan sodu, Guma ksantanowa, kwas 
cytrynowy, tokoferol, poliakrylan glicerolu, karbomer, cytrynian sodu, glukonian sodu, fosforan disodu, fosforan potasu, 
glikol kaprylowy, glikol pentylenowy, glikol heksylenowy, kwas lewulinowy, lewulinian sodu, benzoesan sodu, fenoksye-
tanol, etyloheksylogliceryna, glikol benzylowy, wanilina, keton malinowy, perfumy.

Inci



BOOST
System ciekłokrystaliczny BOOST

SERUM
cod. W050 – 	 Airless 30 ml

Zaawansowany preparat do twarzy, skomponowany z alkalizowanej, zjonizowanej, 
elektrolitycznie zredukowanej wody (EWI – Electrolized Ionized Water), cennych i podstawowych 
składników lipidowych, mających na celu odbudowę bariery hydrolipdowej skóry. W przypadku 
niedoborów lub dysfunkcji lipidów, nawet młoda skóra może doświadczać przesuszenia, 
znacznej utraty poziomu nawilżenia i funkcji barierowych. BOOST interweniuje, odbudowując 
poziom lipidów jest to czynnik warunkujący utrzymanie nawilżenia skóry na optymalnym poziomie.

- Ochrona
- Równowaga
- Regeneracja
- Odbudowa

Nakładać dwa razy dziennie na twarz i szyję.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua (*), Olive glycerides, Linseed glycerides, Borage glycerides, Almond glycerides, Glycerin, Tocopheryl acetate, 
Simmondsia chinensis seed oil, Cetyl hydroxyethylcellulose, Ceramide 3, Phytosphingosine, Cholesterol, Ceramide 6-II, 
Ceramide 1, Tocopherol, Pentaerythrityl tetra-di-t-butyl hydroxyhydrocinnamate, Rosmarinus officinalis leaf oil, Xanthan 
Gum, Sodium lauroyl lactylate, Carbomer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzyl alcohol, Parfum, Limonene, Li-
nalool.
 (*) Electrolized Deoxidized Ionized Water (EIW)

Ceramid 1, Ceramid 3, Ceramid 6-II, Fitosfingolizyna, wolne, nasycone, jednonienasycone, 
wielonienasycone kwasy tłuszczowe pochodzące z hydrolizy: oliwy z oliwek, oleju z ogórecznika, 
oleju lnianego, oleju migdałowego, wosk jojoba, witamina E, elektrolizowana odtleniona woda 
jonizowana

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

DOMOWA
PROFESJONALNA

Linia

cod. W050P – 	Airless 100 ml



H2O
Skin Delivery System

SERUM
cod. W003 	 – Airless 30 ml

INTENSYWNE SERUM NAWILŻAJĄCE o świeżej i jedwabistej konsystencji, które zawiera 
innowacyjną synergię składników aktywnych o wysokim potencjale nawilżenia dzięki zastosowanej 
technologii. Gwarantuje namacalny i trwały efekt. Nawilżenie skóry definiuje się jako całkowitą 
zawartość wody w naskórku i skórze właściwej. Dystrybucję nawilżenia w skórze można 
schematycznie przedstawić na trzech różnych poziomach, każdy posiada swoją charakterystykę 
biologiczną i strukturalną, którą można skorelować z różnymi aspektami związanymi z nawodnieniem. 
W każdej warstwie skóry nawilżenie jest regulowane przez określone mechanizmy. 
W najbardziej zewnętrznej warstwie większe cząsteczki działają na kontrolę poziomu 
nawilżenia i wpływają na aktywność filmotwórczą. Uwodnienie warstw skóry leżących 
poniżej jest modulowane przez substancje charakteryzujące się stopniowo zmniejszającymi się 
rozmiarami cząsteczek, jak glukonolakton, gliceryna, NMF i betaina. Warstwa rogowa zawiera 
niewielką ilość wody (około 20% całości), aby zachować integralność strukturalną. Istnieją dwa 
podstawowe czynniki, które przyczyniają się do utrzymania homeostazy: efektywność funkcji 
barierowej, skorelowane z jakością macierzy pozakorneocytarnej, pod względem zawartości 
ceramidów, cholesterolu, fitosfingolizyny i kwasów tłuszczowych oraz zdolność do zatrzymywania 
wody (WHC – ang. Water Holding Capacity). Posiada zdolność do wychwytywania 
i zatrzymywania wody, za pomocą hydrofilowych polimerów, humektantów i osmolitów.

- Działanie głęboko nawilżające.
- Długotrwały efekt.
- Nawilżona, elastyczna i aksamitna skóra.

Nakładać 2 razy dziennie rozprowadzając po twarzy lekko masując, aż do wchłonięcia. 
Dla cery normalnej i suchej stosować jako bazę pod konkretny krem. W przypadku cery tłustej 
i mieszanej można stosować samodzielnie.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Glycerin, Gluconolactone, Glyceryl polyacrylate, Xanthan gum, Sodium lactate, Sodium PCA, Chondrus crispus 
(Carrageenan), Pullulan, Betaine, Trehalose, Niacinamide, Fructose, Glycine, Urea, Serine, Algin, Glucose, Sodium hya-
luronate, Potassium phosphate, Disodium phosphate, Sodium acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, Poly-
sorbate 80, Lactic acid, Isohexadecane, Pentylene glycol, Caprylyl glycol, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Sodium 
benzoate, Parfum, Linalool, Hexyl cinnamal, Citronellol, Limonene.

Supernawilżający kompleks „Aqua Patch” zawierający naturalne biopolimery, chrząstnica 
kędzierzawa (ekstrakt pozyskiwany z porostów irlandzkich), kwas hialuronowy, glukonolakton, 
ceramidy, fitosfingolizyna, betaina, odtworzony NMF, gliceryna

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

DOMOWA
PROFESJONALNA

Linia

cod. W003P1 	– Airless 150 ml



MBS
Microbionic Balance Skin

SERUM
cod. W080 – 	Butelka z zakraplaczem 30 ml

PRZYWRÓCENIE RÓWNOWAGI MIKROBIOTYCZNEJ SKÓRY.
Stanowi podstawę decydującą o zdrowiu i kondycji skóry. Optymalna, zbilansowana 
i zróżnicowana mikrobiota stymuluje komórki nabłonka i pomaga kontrolować namnażanie 
się patogenów. Serum MBS oddziałuje na mikrobiotę, przywracając jej równowagę, 
przeciwdziałając zmianom w funkcjonowaniu skóry oraz zjawiskom związanym ze starzeniem. 
Istotne w przypadku pielęgnacji skóry suchej, nadreaktywnej, zanieczyszczonej i trądzikowej, 
a także przebarwień lub rozległych dyschromii, zaburzeń płaszcza hydrolipidowego 
i wspomagania fizjologicznych funkcji skóry. 

- Normalizacja mikrobiomu skórnego (działanie probiotyczne), poprzez przesyłanie informacji 
do układu odpornościowego skóry.

- Zapobiega stanom zapalnym poprzez normalizację układu odpornościowego skóry.
- Wspomaga funkcjonowanie bariery skórnej.
- Reguluje nawilżenie skóry w celu ujednolicenia mikrobiomu.
- Optymalizuje wymianę metaboliczną skóry i sieć sygnałów międzykomórkowych.

Rano i wieczorem, po oczyszczeniu, nałożyć 10-15 kropli, rozprowadzając na twarzy lekkim 
masażem. Zaleca się stosowanie w cyklach co najmniej czterotygodniowych, odpowiadających 
długości obrotu komórkowego skóry. 

Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Acetyl glucosamine, Glycerin, Bis-PEG-12 Dimethicone, Dimethylaminoethanol tartrate, Propylene glycol, PEG 
8, Polysorbate 20, Gluconolactone, Butylene glycol, Methylsulfonylmethane, Methylsilanol hydroxyproline aspartate, 
Proline, Lysine, Glycine, Calcium ketogluconate, Whey protein, Lactococcus fermented lysate, Bifida fermented lysate, 
Micrococcus lysate, Lactoferrin, Milk protein, Arginine, Honey extract, Boswellia serrata extract, Camellia sinensis ex-
tract, Aspalathus linaeris extract, Tetrapeptide-14, Lactose, Xanthan gum, Sodium gluconate, HDI/Trimethylol hexyllac-
tone crosspolymer, Polymethylsilse- squioxane, Benzyl alcohol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium benzoate, 
Parfum, Linalool, Hexyl cinnamal.

Kompleks normalizujący mikrobiotę: fermentowany lizat Lactoccus, fermentowany lizat Bifida, 
lizat Micrococcus, laktoferyna
Kojący kompleks normalizujący: Tetrapeptyd-14, glukonolakton, ekstrakt z miodu, 
ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego, ekstrakt z herbaty chińskiej
Stymulujący kompleks barierowy: acetyloglukozamina, ketoglukonian wapnia
Kompleks stymulujący metabolizm: winian dimetyloaminoetanolu, metylosulfonylometan, 
asparaginian hydroksyproliny metylosilanu, prolina, lizyna, glicyna, białko serwatki

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

DOMOWA 
PROFESJONALNA

Linia

cod. W080P – 	Butelka z zakraplaczem 50 ml



 * microbiota Mikrobiota to zespół mikroorganizmów żyjących w symbiozie z organizmem.
Jeśli związek mikrobiomu jelitowego ze zdrowiem naszego organizmu jest znany i wykazany, istnieją dowody 
na to, że istnieje inna populacja równie ważnych mikroorganizmów: ta, która tworzy mikroflorę skóry. 
Mikroorganizmy te również stanowią złożony ekosystem 
i dostarczają klucza interpretacyjnego do stanu zdrowia skóry. Na skórze żyje około miliarda drobnoustrojów 
na centymetr kwadratowy (obecnych w liczbie równej komórkom skóry): ekosystem skóry zmienia się 
w zależności od części ciała, warunków temperatury i wilgotności, płci, wieku i genetyki, a także, oczywiście 
czynniki środowiskowe. Skład mikroflory skóry jest już ustalony w momencie porodu.
Ostatnie badania wskazują, że stan mikroflory skóry związany jest nie tylko z patologiami dermatologicznymi 
(trądzik, łuszczyca, atopowe zapalenie skóry, egzema, łojotokowe zapalenie skóry, trądzik różowaty, 
bielactwo), ale także ze zjawiskami starzenia. Mikrobiom ściśle współpracuje z układem odpornościowym 
skóry, a dzięki obecności komórek Langheransa jest w stanie przekazywać sygnały aż do głębokich warstw 
skóry docierając do całego organizmu dzięki mikrokrążeniu skóry właściwej. Zrównoważona i zdrowa 
mikrobiota jest w stanie poprawić efekt bariery skórnej, zachowując się jak prawdziwa 5 warstwa naskórka.



Serum do twarzy
B-7 PLUS

Pojemność SERUM
COD. W089 – Butelka z zakraplaczem 30 ml

Wskazania Serum szokowe o globalnym działaniu energetyzującym i przeciwstarzeniowym na bazie 
skoncentrowanej mieszanki witamin z grupy B. Dzięki naturalnym właściwościom witamin działa 
energetyzująco na skórę, poprawia jej elastyczność, spłyca zmarszczki, regeneruje, nawilża, 
zmiękcza. Przeciwdziała zaczerwienieniom i przebarwieniom. Dzięki specyficznemu działaniu 
przeciwzapalnemu i naprawczemu witamin, działa korzystnie po ekspozycji na promieniowanie 
UV oraz przynosi ulgę w przypadku łuszczycy, trądziku różowatego i innych rodzajów zapalenia 
skóry. 

Linia DOMOWA

- Energetyzujące działanie przeciwstarzeniowe.
- Działanie uelastyczniające i przeciwzmarszczkowe.
- Działanie naprawcze, regenerujące i nawilżające.
- Zmiękczające działanie kojące.

Witamina B3, prowitamina B5, witamina B6, witamina B8, witamina B1, witamina B9, witamina 
B12, witamina E, ketoglukonian wapnia, glukonian potasu, dihydroksymetylochromon, HDBM, 
ekstrakt z cykorii podróżnik, pullulan, betaina, kwas glicyretynowy

Niacynamid – znany również jako witamina B3 lub PP – poprawia elastyczność skóry i spłyca 
drobne zmarszczki, regeneruje zestresowaną i nadmiernie delikatną skórę, przeciwdziała 
zaczerwienieniom, przebarwieniom i zażółceniom skóry. Działa przeciwzapalnie i jest przydatny 
po ekspozycji na promienie UV, wzmacnia układ odpornościowy, przynosi ulgę 
w przypadku łuszczycy, trądziku różowatego i innych rodzajów zapalenia skóry.
Prowitamina B5 – znana również jako Pantenol - nawilża, odnawia i zmiękcza skórę, 
wspomagając procesy jej naprawy i zmniejszając wszelkie zaczerwienienia.
 Witamina B12 – zwana także kobalaminą - przeciwdziała przedwczesnemu starzeniu się 
i działa obkurczająco na zaczerwienienia i wysypki.
Witamina B8 – znana również jako biotyna lub witamina H - działa regenerująco na 
komórki skóry i przywraca równowagę gruczołom łojowym, przydatna w przypadku skóry 
zanieczyszczonej lub tłustej, trądzikowej lub zaskórników.
Witamina B6 – znana również jako pirydoksal – niedostateczne spożycie zwykle objawia się 
na skórze zaczerwienieniem, zapaleniem skóry, tłustą i łuszczącą się skórą.

Korzyści

Składniki aktywne



Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Nicotinamide, Propanediol, Dimethicone, Glycerin, Panthenol, Pyridoxine HCl, Biotin, Thiamine HCl, Folic acid, 
Calcium ketogluconate, Dihydroxy methylchromone, Cyanocobalamin, Glycyrrhetinic acid, Tocopheryl acetate, Bis-
Ethylhexyl hydroxydimethoxy benzylmalonate, Chondrus crispus extract, Cichorium intybus leaf extract, Pullulan, Sor-
bitol, Betaine, Potassium gluconate, Polyglyceryl-3 caprate, Polysilicone-11, Glucose, Dicaprylyl carbonate, Xanthan 
gum, Decyl glucoside, Polysorbate 80, Sodium gluconate, Sodium acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, 
Isohexadecane, Polymethylsilsesquioxane, Sodium polyacrylate, HDI/Trimethylol hexyllactone crosspolymer, Benzyl 
acohol, Dehydroacetic acid, Butylene glycol, Hexylene glycol, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Caprylyl glycol, 
Sodium benzoate, Linalool, Hexyl cinnamal, Citronellol, Limonene, Parfum.

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

Witamina B9 – znana również jako kwas foliowy – dobrze znana ze swojego dobroczynnego 
wpływu na płodność oraz zdrowie matek i dzieci, jest również niezbędna ze względu 
na swoje ważne dobroczynne działanie na skórę: wspomaga regenerację komórek, sprawia, 
że skóra staje się jaśniejsza i bardziej zwarta, spłyca drobne zmarszczki i przeciwdziała 
ich powstawaniu, skutecznie działając przeciwstarzeniowo.

Nałożyć na czystą i suchą skórę twarzy, szyi i dekoltu równomiernie rozprowadzając delikatnym 
masażem, aby ułatwić wchłanianie. Stosować rano w celu przyspieszenia fazy regeneracji skóry, 
wieczorem w celu promocji fazy naprawy.
Stosować w połączeniu z konkretnym kremem, również na przemian z kremem BOOST LCS 
i e_ffe.



e_ffe
Serum z witaminą E i F

Tylko do użytku zewnętrznego.

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

PROFESJONALNA
DOMOWA 

Linia

SERUM
cod. W20 –	 Butelka z zakraplaczem 30 ml

Pojemność

Ultra skoncentrowane intensywne serum zawierające 5% witaminy F i 70% witaminy E. 
e_ffe to idealne rozwiązanie dla skóry, która potrzebuje odzyskać energię i witalność. 
Stanowi także cenne wsparcie dla skóry nadwrażliwej, silnie reaktywnej w obecności czynników 
oksydacyjnych. Jest to skoncentrowana formuła dedykowana jako kuracja szokowa, 
e_ffe stosowane codziennie gwarantuje dostarczenie dużych ilości witaminy E i F, silnie 
chroniących przeciwutleniaczy przed atakiem ROS i peroksydacją lipidów. Stanowi podstawę 
pielęgnacji  w celu rozświetlenia skóry, a także poprawy jej elastyczności i witalności, redukcji 
zmarszczek. 
Chroni przed stresem środowiskowym poprzez aktywację określonych mechanizmów 
biochemicznych. e_ffe to bezwodna formuła, w której skuteczność witamin jest zachowana dzięki 
bezwodnej matrycy zawierającej wysoce skuteczny system przeciwutleniający i przeciwrodnikowy, 
złożony z kwasu ferulowego, olejku eterycznego z rozmarynu i HDBM. Zaawansowana 
technologicznie cząsteczka jest zdolna do przekształcania swojego działania z systemu 
antyoksydacyjnego w filtr UV.

- Działanie naprawcze i ochronne przed uszkodzeniami oksydacyjnymi.
- Działanie energetyzujące, rozświetlające i rewitalizujące.
- Przeciwdziała stresowi i nadreaktywności skóry.
- Zwiększa elastyczność i miękkość skóry.
- Działanie antyperoksydacyjne na błony komórkowe i lipidy skóry.

Kompleks witaminy E w 70% i witaminy F w 5%, kwas ferulowy: cząsteczki przeciwutleniaczy, 
HDBM (Bis-Ethylhexyl Hydroxydimethoxy Benzylmalonate): inteligentna cząsteczka 
przeciwutleniająca / filtr UV

Nakładać dwa razy dziennie, rozprowadzając na twarzy, szyi i dekolcie lekkim masażem, 
aż do wchłonięcia. Stosować jako bazę pod konkretny krem.

Tocopheryl acetate, Tocopherol, Coconut alkanes, Linseed acid, Coco-caprylate/caprate, Bis-Ethylhexyl hydroxydi-
methoxy benzylmalonate, Ferulic acid, Rosmarinus officinalis leaf oil, Parfum, Benzyl salicylate, Coumarin, Hexyl cinna-
mal, Linalool, Limonene, Citronellol.

cod. W20P – 	Butelka z zakraplaczem 50 ml



OZONE OIL
Olejek wzmacniający skórę

SERUM / FUNKCJONALNE
cod. W0223 – 	 Butelka z zakraplaczem 30 ml

Pojemność

Linia

cod. W0223P – 	Butelka z zakraplaczem 50 ml

CZYSTA OZONOWANA OLIWA Z OLIWEK  wzbogacona kwasem salicylowym 
i migdałowym, które sprzyjają penetracji skóry. Ozone Oil wskazana jest do określonych 
zabiegów na twarz i ciało. Idealna do cery trądzikowej, z rozszerzonymi porami i zaskórnikami, 
do skóry nadreaktywnej z powodu nadmiernego wydzielania sebum, do skóry mieszanej 
i tłustej, a także zanieczyszczonej, z objawami chrono i fotostarzenia. Zwiększa dostępność tlenu 
w skórze, stymuluje transport składników odżywczych i dodaje energii. Ozone Oil działa kojąco 
i zwalcza wolne rodniki, stymuluje fizjologiczną funkcjonalność bariery skórnej. Doskonała do 
stosowania na skórę narażoną na działanie potencjalnie szkodliwych czynników zewnętrznych, 
takich jak promieniowanie UV i nagłe zmiany temperatury. Można ją także stosować po depilacji.

- Przywraca równowagę i oczyszcza cerę trądzikową, mieszaną i tłustą.
- Łagodzi i normalizuje skórę nadreaktywną, na skutek nadmiernego wydzielania sebum.
- Zmniejsza rozszerzone pory i zaskórniki.
- Stymuluje skórę uszkodzoną przez chronostarzanie.
- Zmniejsza wielkość mikro i makro guzków oraz zmiękcza włókniste przegrody tkanki łącznej.

Stosować OZONE OIL na obszarze poddawanym zabiegowi, stosując lekki masaż, aby ułatwić 
wchłanianie.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Ozonized olive oil, Salicylic acid, Mandelic acid.

Czysta ozonowana oliwa z oliwek, bogata w ozonki. Kwas salicylowy i migdałowy.

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

DOMOWA
PROFESJONALNA



ozon i ozonki Ozon jest wysoce niestabilnym gazem, przedmiotem niezliczonych badań pod kątem jego zdolności do 
pozytywnego oddziaływania z żywą tkanką. Nieodłączna trudność w stosowaniu ozonu gazowego skłoniła 
do poszukiwania możliwości przechowywania tej cząsteczki 
w substratach biologicznych, które można by wykorzystać do „domowych” zabiegów. Rozwiązanie 
tych badań wynika z obserwacji, że ozon jest szczególnie reaktywny w stosunku do nienasyconych 
lipidów obecnych w osoczu zwierzęcym. Stąd technika ozonowania olejów roślinnych o wysokim stopniu 
nienasycenia, charakteryzujących się głównie nienasyconymi kwasami tłuszczowymi omega-6. 
W rzeczywistości oliwa z oliwek jest olejem, który najlepiej zatrzymuje ozon poprzez tworzenie stabilnych 
półproduktów zwanych „ozonkami”.
Akumulacja tych półproduktów w oleju roślinnym umożliwia zarządzanie produktami do funkcjonalnych 
zastosowań miejscowych. Budowa chemiczna ozonków pozwala im wykazywać bardzo korzystną kinetykę 
wchłaniania przez skórę; w kontakcie z tkanką biologiczną ozonki w rzeczywistości szybko wchodzą 
do działania, generując szereg fizjologicznie pozytywnych efektów, charakterystycznych również dla ozonu 
w postaci gazowej:
- wysoka aktywność oczyszczająca;
- pozytywny wpływ na miejscowe mikrokrążenie obwodowe;
- stymulacja wzrostu tkanek;
- rewitalizacja tkanek nabłonkowych;
- przywrócenie pierwotnych funkcji komórkowych.



RETINOL 5.0
Serum do twarzy - intensywny Anti-aging

SERUM

Serum do twarzy o kompleksowym działaniu dla skóry dojrzałej i przedwcześnie starzejącej się, 
zawierające 5 form retinoidów: retinol, retinal, bakuchiol, ekstrakt z cykorii i DHMC, o działaniu 
przeciwstarzeniowym, regenerującym, biostymulującym, przeciwświądowym i antyoksydacyjnym.
RETINOL 5.0 zawiera wysoce funkcjonalne substancje o udowodnionym naukowo działaniu  
zidentyfikowane jako rozwiązanie dla braku napięcia i elastyczności, pojawienia się 
powierzchownych, siatkowatych i głębokich zmarszczek, plam i stresu skóry.
RETINOL 5.0 w widoczny sposób redukuje oznaki starzenia się skóry, poprawia równomierność 
cery, dodaje blasku, napięcia i elastyczności, zmniejsza głębokość zmarszczek i działa 
bezpośrednio na plamy, zmiękczając istniejące i przeciwdziałając ich powstawaniu.

-	 Zwiększona jędrność i sprężystość skóry.
-	 Spłycenie zmarszczek i bruzd, poprawa tekstury skóry.
-	 Wyrównanie kolorytu i redukcja przebarwień.
-	 Wzmocnienie bariery hydrolipidowej, zapobieganie utracie wody.

-	 działanie Przeciwstarzeniowe: Redukuje zmarszczki, poprawia napięcie i elastyczność skóry 
dzięki stymulacji syntezy kolagenu i elastyny.

-	 działanie Rozjaśniające: Zmniejsza widoczność przebarwień i poprawia koloryt skóry dzięki 
regulacji produkcji melaniny (retinol i bakuchiol).

-	 działanie Regeneracyjne: Retinal, jako bezpośredni prekursor kwasu retinowego, szybko działa 
na odnowę komórkową, co przynosi widoczne efekty w krótkim czasie.

-	 działanie Łagodzące: Bakuchiol, naturalna alternatywa retinolu, działa kojąco 
i przeciwzapalnie, minimalizując ryzyko podrażnień typowych dla retinoidów.

Nakładać rano i wieczorem na twarz i szyję, unikając kontaktu z oczami, wmasowując 
aż do całkowitego wchłonięcia. Stosować w połączeniu z odpowiednim kremem.
Rozpocząć od jednej aplikacji tygodniowo i stopniowo zwiększać do codziennego stosowania. 
Nie łączyć z innymi produktami zawierającymi retinoidy. Unikać stosowania latem. Nie stosować 
w okresie ciąży i laktacji. Przerwać stosowanie w przypadku indywidualnej wrażliwości, 
podrażnienia lub łuszczenia się skóry. Zawiera witaminę A. 

Retinoidy w 5 różnych formach molekularnych (retinol, bakuchiol, retinal, dihydroksymetylochromon, 
ekstrakt z liści Cichorium intybus, hydroksydimetoksy-benzylmalonian bis-etyloheksylu), 
kwas hialuronowy, Aloe barbadensis, Naturalny polisacharyd (Pullulan), Gliceryna roślinna, 
Kwas winowy, glukonowy, mlekowy i cytrynowy, Witamina E, Olej z kiełków pszenicy i Salvia 
hispanica, Skrobia ryżowa, Fermentowana rzodkiewka/Leuconostoc.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

DOMOWALinia

NOWOŚĆ

cod.0184 - Butelka 30 ml, 50 ml



Aqua, Propanediol, Coco-caprylate/caprate, Decyl oleate, Octocrylene, Glycerin, Glyceryl stearate, Gluconolac-
tone, Ethylhexyl salicylate, Butyl methoxydibenzoylmethane, Bakuchiol, Retinal, Retinol, Dihydroxy methylchromone, 
Cicho- rium intybus leaf extract, Bis-ethylhexyl hydroxydimethoxy benzylmalonate, Sproszkowany sok z liści aloesu 
barbadensis, sorbitol, mannitol, kwas fenylobenzimidazolosulfonowy, hialuronian sodu, pullulan, fosfolipidy, fosfaty-
dylocholina, octan tokoferylu, trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy, homosalat, olej z nasion Salvia hispanica, kopolimer 
VP/Eikozen, filtrat fermentu z korzenia Leu- conostoc/radish, kwas winowy, kwas glukonowy, kwas mlekowy, alkohol 
cetylowy, glukozyd cetearylowy, skrobia Oryza sativa, guma dehydroksantanowa, tokoferol, olej z kiełków Triticum 
vulgare, kaprylan glicerolu, Ceteth-2, Ceteareth-25, alkohol laurylowy, alkohol mirystylowy, kwas cytrynowy, alkohol 
cetearylowy, glukonian sodu, etyloheksylogliceryna, benzoesan sodu, lewulinian sodu, glikol heksylenowy, kwas 
lewulinowy, fenoksyetanol, sorbinian potasu, guma ksantanowa, disodium EDTA, wodorotlenek sodu, glikol kaprylowy, 
chlorek sodu, tetrametyloacetylooktahydronaftaleny, octan dimetylofenetylu, octan linalilu, alfa-terpinen, salicylan 
amylu, perfumy.

Inci

Tylko do użytku zewnętrznego.Ostrzeżenia



C-CUBE PLUS
Serum opóźniające starzenie

SERUM
cod. W002 – 	Airless 30 ml

INTENSYWNE SERUM PRZECIWSTARZENIOWE
Charakteryzuje się innowacyjnym multiaktywnym kompleksem zawierającym 15% stabilizowanej 
witaminy C o kontrolowanym uwalnianiu, 5% witaminy E, bioflawonoidy, kwas elagowy, 
piknogenol, laktoferynę, escynę, kwas 18-beta glicyretynowy oraz HDBM, „inteligentną” 
cząsteczkę o bardzo wysokim działaniu przeciwutleniającym, która po utlenieniu zamienia się 
w filtr UVA/UVB. Wysokie stężenie witaminy C stabilne w czasie sprawia, że C-Cube Plus jest 
wysoce skutecznym preparatem szokowym dla skóry matowej, zwiotczałej lub z przebarwieniami 
na skórze. Aktywna witamina C jest wbudowana w trójwymiarową matrycę polimerową, 
która tworzy stabilny system o kontrolowanym uwalnianiu i większej zdolności penetracji skóry. 
Uwalnianie witaminy C osiąga swoje maksymalne stężenie w ciągu 4 godzin od aplikacji. 
Stosowanie C-Cube Plus dwa razy dziennie nasyca naskórek witaminą C w ciągu 3-4 dni, 
następnie dociera do skóry właściwej , wchodząc w bliski kontakt z fibroblastami i działa poprzez 
stymulację syntezy kolagenu. Ciągła 8-tygodniowa kuracja gwarantuje wzrost elastyczności, 
nawilżenia, napięcia i blasku skóry, co jest połączone z działaniem przeciwzmarszczkowym 
i wyraźnym zmniejszeniem przebarwień. 

- Stymuluje syntezę nowego kolagenu i elastyny.
- Działa antyoksydacyjnie, przeciwzmarszczkowo i rozświetlająco.
- Powoduje znaczny wzrost nawilżenia, elastyczności i poprawę kolorytu skóry.
- Zapobiega i redukuje plamy i przebarwienia.

Stabilizowany kompleks chronowitaminy C, witamina E, HDBM, fitokompleks bioflawonoidów, pik-
nogenu i kwasu elagowego, laktoferyna, escyna, kwas glicyretynowy

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

PROFESJONALNA 
DOMOWA 

Linia

8 tygodni4 tygodnieTEST

Elastyczność (*)

Napięcie (*)

Nawilżenie (*)

Głębokość zmarszczek (*)

Zmniejszenie syntezy melaniny (**)

+ 37%+ 15%

+ 17%

+ 19%

- 10%

-43% w 15 dni

+ 68%

+ 30%

- 16%

(*) test na 20 probantach

(**) test na kulturach melanocytów

cod. W002P –	Airless 100 ml



Nakładać 2 razy dziennie, rozprowadzając na twarzy, szyi i dekolcie lekkim masażem, 
aż do wchłonięcia. Stosować jako bazę pod konkretny krem. Dla uzyskania najlepszych 
rezultatów zaleca się stosowanie w sposób ciągły w cyklach co najmniej 8 tygodni.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Dimethicone, Ascorbic Acid, Polysilicone-11, Tocopheryl acetate, Tocopherol, Bis-Ethylhexyl hydroxydimethoxy benzyl-
malonate, Hesperidin, Diosmine, Pinus pinaster bark extract, Ellagic acid, Lactoferrin, Glycyrrhetinic acid, Escin, Coconut 
alkanes, Coco-caprylate/caprate.

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci



HOLY WATER
Żel       

SERUM

Woda alkaliczna, elektrolitycznie zredukowana (EIW – Electrolized Ionized Water), zapewnia 
leczenie uzupełniające w wielu protokołach zabiegowych. HOLY WATER jest produkowana 
innowacyjną i złożoną metodą elektrochemiczną, która głęboko zmienia zasadowość 
i pH. Aplikowana na skórę, indukuje głęboką reorganizację cząsteczek wody w najbardziej 
zewnętrznych warstwach skóry dzięki efektowi elektrostatycznemu, znacząco zwiększa poziom 
nawilżenia skóry oraz stopień przenoszenia składników funkcjonalnych. Znacząco wspomaga 
fizjologiczne procesy regeneracji skóry nawet w przypadku uszkodzenia. Posiada właściwości 
hamujące rozrost wielu gatunków bakterii, w tym Propionibacterium acnes, jednych z głównych, 
odpowiedzialnych za trądzik.

- Głębokie i  długotrwałe nawilżenie.
- Wspomaganie transportu substancji funkcjonalnych o określonej aktywności.
- Poprawa funkcjonalność bariery skórnej.
- Działanie oczyszczające.

Zaleca się stosowanie Holy Water w połączeniu z licznymi, profesjonalnymi protokołami 
estetycznymi, zarówno w postaci płynu do twarzy Holy Water, jak i w postaci żelu do twarzy 
Holy Water. Zaaplikować produkt na skórę i lekko wmasować do wchłonięcia.

Ingredients: Aqua (*), Sodium magnesium silicate, Disodium phosphate. (*) Electrolyzed Deoxidized Ionized Water 
(EIW)

Elektrolizowana utleniona woda zjonizowana (EIW) – woda zredukowana elektrolitycznie, 
odtleniona, jonizowana i alkalizowana

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Inci

PROFESJONALNALinia

cod.W047P –  Gel Butelka z atomizerem 100 ml

Tylko do użytku zewnętrznego.Ostrzeżenia



HYALURONIC WATER
Stymulacja   Restrukturyzacja   Regeneracja

SERUM
cod. W006 – Butelka z zakraplaczem 30 ml 

Intensywna kuracja na bazie kwasu hialuronowego o różnej masie cząsteczkowej, przenoszonego 
przez HOLY WATER LVY, wodę elektrolitycznie zredukowaną, odtlenioną, zjonizowaną 
i alkalizowaną (Electrolized Deoxidized Ionized Water). Po tej obróbce, która zmienia jej 
właściwości chemiczno-fizyczne, woda zwiększa swoje zdolności regeneracyjne, nawilżające 
i nośnikowe. W szczególności frakcje kwasu hialuronowego o niskiej masie cząsteczkowej łatwiej 
docierają do połączenia skórno-naskórkowego i macierzy skóry właściwej, działając jako preparat 
nawilżający i stymulujący, zapewniający głęboki efekt przeciwstarzeniowy.

- Przywrócenie funkcjonalności bariery skórnej.
- Znaczący wzrost stopnia nawilżenia.
- Większa penetracja substancji funkcjonalnych.
- Stymulacja skóry.
- Restrukturyzacja skóry.
- Głęboka regeneracja.
- Efekt przeciwstarzeniowy.

Rozprowadzić na twarzy i szyi lekkim masażem, aby ułatwić wchłanianie. Stosować jako bazę 
w połączeniu z określonym kremem.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua (*), Sodium hyaluronate, Hydrolyzed hyaluronic acid, Sodium hyaluronate crosspolymer, Gluconolactone, Sodium 
gluconate, Citric acid, Glycerin, Sodium levulinate, Xanthan gum, Sodium anisate, Sodium benzoate.
(*) Holy Water (Electrolyzed Deoxidized Ionized Water - EIW) 

Kompleks kwasu hialuronowego o niskiej, średniej i wysokiej masie cząsteczkowej, Holy Water 
(elektrolizowana, odtleniona woda joznizowana – EIW).

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 
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DOMOWALinia



HYDRA LENITIVE FACE MIST 
Selektywne nawilżanie transdermalne

SERUM
kod: 0955- Butelka 50 ml

Hydra Lenitive Face Mist to bezgazowy spray do twarzy o selektywnym działaniu 
transdermalnym, opracowany z 5 formami kwasu hialuronowego o różnej masie 
cząsteczkowej, które zapewniają wielopoziomowe nawilżenie w obrębie różnych 
warstw skóry. Formuła została wzbogacona o wodę z rumianku, żel aloesowy 
oraz ferment z korzenia rzodkwi – składniki funkcjonalne o działaniu łagodzącym, 
równoważącym i odświeżającym.
Zapewnia natychmiastowe nawilżenie i ukojenie skóry zestresowanej, poprawia jej 
jędrność oraz pomaga utrwalić makijaż.

- Głębokie i długotrwałe nawilżenie.
- Natychmiastowy efekt kojący dla skóry podrażnionej i zaczerwienionej.
- Wspomaga odbudowę i równowagę bariery skórnej.
- Zapewnia świeżość i komfort o każdej porze dnia.
- Poprawia jędrność skóry i rozświetlenie cery.
- Może być stosowana jako fixer makijażu.

Przy zamkniętych oczach rozpylić 2–4 dawki na suchą skórę.
Stosować po oczyszczeniu twarzy, do utrwalenia makijażu lub zawsze wtedy, gdy skóra 
potrzebuje nawilżenia i ukojenia.

- 5 form kwasu hialuronowego – wielopoziomowe nawilżenie i efekt wypełnienia.
- Woda z rumianku – działanie kojące i przeciwzapalne.
- Żel z aloesu – właściwości łagodzące i nawilżające.
- Ferment z korzenia rzodkwi (Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate) – wsparcie 

mikrobioty skóry, działanie ochronne i równoważące.
- Oczar wirginijski (Hamamelis) – delikatne działanie ściągające i tonizujące.

Aqua, Propanediol, Hamamelis virginiana Leaf Water, Chamomilla recutita flower water, Leuconostoc/radish 
root fer¬ment filtrate, Hydrolyzed glycosaminoglycans, Sodium hyaluronate, Hydrolyzed hyaluronic acid, 
Sodium hyaluronate crosspolymer, Hyaluronic acid, Glycerin, Aloe barbadensis leaf juice powder, Sodium 
gluconate, Levulinic acid, Sodium levulinate, Ethylhexylglycerin, Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes, 
Vanillin, Linalyl acetate, Hexamethylindanopyran, Benzyl glycol, Raspberry ketone, CI 42051, Parfum. 

Pojemność

Wskazania
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NOWOŚĆ



LESS 25
Natychmiastowy lifting i wypełnienie

SERUM
cod. W001 – Airless 30 ml

Kremowe serum o aksamitnej konsystencji, przeznaczone do natychmiastowego przywrócenia 
satynowego i jednolitego wyglądu typowego dla młodej skóry. Intensywna kuracja LESS 25 
charakteryzuje się innowacyjnym kompleksem o działaniu liftingującym, złożonym z mikrosfer 
Ultrafiller połączonych kwasem hialuronowym 3D. Te nowe składniki, wykorzystujące koncepcję 
fizyki optycznej, eliminują grę światła i cienia, która sprawia, że nierówności skóry są zaznaczone 
i widoczne oraz nadają skórze „satynowy” i świetlisty efekt, optycznie eliminując zmarszczki. 
Obecność biokompatybilnych mikrogąbek polimerowych oddziałuje na sebum skóry, pochłaniając 
jego nadmiar z najbardziej krytycznych obszarów (np. strefy T), eliminując „błyszczący” wygląd 
i nadając długotrwałe satynowe wykończenie. Formułę uzupełnia pula substancji funkcjonalnych, 
cennych sprzymierzeńców młodej skóry.

- Redukuje najbardziej widoczne zmarszczki.
- Absorbuje nadmiar sebum.
- Powoduje, że skóra staje się ujednolicona, satynowa i wyraźnie młodsza.

Po nałożeniu zwykłego kremu jako bazy, równomiernie rozprowadzić cienką warstwę produktu 
na twarzy i szyi, pozostawiając produkt do wchłonięcia.
Aby uzyskać ekstremalny efekt, zaleca się nałożenie produktu do maksymalnie 3 warstw, 
pozostawiając każdą warstwę do wchłonięcia przed nałożeniem następnej. Produkt można łączyć 
z każdym rodzajem kosmetyków kolorowych.

Kwas hialurnowy 3D, mikrosfery, „Ultrafiller”, mikrogąbki „Soft-focus”, Ceramid 1, Ceramid 3, 
Ceramid 6-II, Cholesterol, Fitosfingozyna
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Aqua, Polysilicone-11, Coconut alkanes, Dicaprylyl carbonate, Hydrogenated polydecene, Steareth-2, Cetearyl al-
cohol, Glycerin, Steareth-21, Coco-caprylate/caprate, Simmondsia chinensis seed oil, Ethylhexyl palmitate, PVP, So-
dium lauroyl lactylate, Ceramide 3, Ceramide 6-II, Cholesterol, Phytosphingosine, Ceramide 1, Sodium hyaluronate 
crosspolymer, Sodium hyaluronate, Amorphophallus konjac root powder, Dimethicone, Trihydroxystearin, Polymethyl-
silsesquioxane, HDI/Trimethylol hexyllactone crosspolymer, Pentylene glycol, Sodium gluconate, Xanthan gum, Car-
bomer, Tocopherol, Phenoxyethanol, Benzoic acid, Sorbic acid, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid, Parfum.

Inci

Tylko do użytku zewnętrznego.Ostrzeżenia



BALANCE SERUM
Kontrola skóry   
Intensywnie rozświetlający kompleks aktywny

SERUM
cod. W072N – 	 Butelka z zakraplaczem 15 ml

INTENSYWNE SERUM PIELĘGNACYJNE DLA SKÓRY ZANIECZYSZCZONEJ, TRĄDZIKOWEJ, 
ŁOJOTOKOWEJ
Skoncentrowane serum do pielęgnacji skóry trądzikowej, zanieczyszczonej i z nadmiernym 
łojotokiem. Działa poprzez ekskluzywne połączenie skoncentrowanych substancji funkcjonalnych 
o specyficznym działaniu. Skuteczne w kuracji przywracającej równowagę i oczyszczającej  
w przypadku nadmiernego wydzielania sebum, rozszerzonych porów i nadmiernego 
przetłuszczania. Przeciwdziała typowym zjawiskom zanieczyszczonej skóry, wspomagając 
przywrócenie fizjologicznej równowagi hydrolipidowej skóry oraz przywrócenie prawidłowej 
mikrobioty. 

- Oczyszcza i przywraca równowagę mikroflory skóry.
- Działa kojąco i zapobiegawczo na skórę z natury reaktywną, skłonną do trądziku.
- Działanie przeciwrodnikowe, przeciwutleniające, chelatujące żelazo.
- Działanie przywracające równowagę fizjologiczną kwasowości skóry (pH 4,5-5).

WYSELEKCJONOWANA MICROBIOTA COMPLEX: lizat fermentacji Lactococcus, lizat fermentacji 
Bifida, lizat Micrococcus, oligopeptide-10, leuconostoc/filtrat z fermentacji korzenia rzodkiewki, 
laktoferyna.
ZŁUSZCZAJĄCY KOMPLEKS ZAKWASZAJĄCY: chlorowodorek histydyny, kwas salicylowy, 
glukonolakton, kwas laktobionowy, kompleks argininy.
KOJĄCY KOMPLEKS NORMALIZUJĄCY: Acetylo-glukozamina (NAG), białko mleka, ekstrakt z oleju 
sojowego, ekstrakt z kwiatu koniczyny łąkowej,  tetrapeptyd-14, pantenol, karnityna, białko serwatkowe, 
ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego, ekstrakt z miodu, ekstrakt z oleju otrębów ryżowych, ekstrakt z liści 
herbaty chińskiej, ekstrakt z herbaty Rooibos, Glukonian potasu. 
PROMOTOR PRZENIKANIA: Dimetylosulfon

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

DOMOWA
PROFESJONALNA

Linia

cod. W072M –	 Butelka z zakraplaczem 30 ml

Rano i wieczorem po oczyszczeniu skóry, nałożyć 10-15 kropli rozprowadzając lekkim masażem 
na dotkniętych obszarach. Zaleca się stosować w cyklach co najmniej 4 tygodniowych.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Sposób użycia 

Ostrzeżenia
Aqua, Bis-PEG-12 dimethicone, Glycerin, Acetyl glucosamine, Propanediol, Niacinamide, PEG-8, Polysorbate 20, Butylene 
glycol, Lactococcus ferment lysate, Gluconolactone, Bifida ferment lysate, Micrococcus lysate, Milk protein, Glycine soja 
seed extract, Trifolium pratense flower extract, Oligopeptide-10, Tetrapeptide-14, Dimethyl sulfone, Panthenol, Histidine 
hydrochloride, Leuconostoc/radish root ferment filtrate, Carnitine, Arginine, Lactoferrin, Whey protein, Boswellia serrata 
extract, Honey extract, Oryza sativa bran extract, Camellia sinensis leaf extract, Aspalathus linearis extract, Salicylic acid, 
Potassium gluconate, Lactose, Xanthan gum, Polymethylsilsesquioxane, HDI/trimethylol hexyllactone crosspolymer, Sodium 
gluconate, Sodium anisate, Sodium levulinate, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Sodium benzoate, Benzyl alcohol, 
Limonene, Linalool, Hexyl cinnamal, Citral, Citronellol, Geraniol, Parfum.

Inci



LECZNICZA MASKA
BALANCE TARGET

Pojemność MASCHERE
cod: W073 – Butelka 10 ml 

Wskazania Ukierunkowana kuracja na noc na bazie siarki, funkcjonalnej substancji o działaniu 
przeciwdrobnoustrojowym, złuszczającym, keratolitycznym i normalizującym, połączonej 
w synergiczny sposób z kwasem salicylowym i oczyszczającymi olejkami eterycznymi 
z drzewa herbacianego i lawendy. Ukierunkowana kuracja wieczorna wspomaga szybką 
regresję wyprysków skórnych typowych dla cery mieszanej, zanieczyszczonej oraz trądzikowej, 
sprzyjając ich fizjologicznemu ustępowaniu.

Linia

- Działanie przeciwdrobnoustrojowe.
- Działanie keratolityczne.
- Działanie złuszczające.
- Działanie normalizujące.

Siarka, kwas salicylowy, kamfora, olejki eteryczne z lawendy i drzewa herbacianego.

Korzyści

Składniki 
aktywne

Nie wstrząsać, używać, gdy dwie fazy są rozdzielone 
Nabrać białą fazę - bazę (osad siarki), zanurzając w niej wacik: nakładać bezpośrednio 
na niedoskonałości i pozostawić na noc.
Usunąć rano wodą i preparatem do oczyszczania skóry twarzy.

Sposób użycia 

Isopropyl alcohol, Aqua, Sulfur, Zinc oxide, Camphor, Salicylic acid, Lavandula angustifolia herb oil, Melaleuca alterni-
folia leaf oil, Magnesium aluminum silicate, Linalool, Limonene, Geraniol.

Inci

DOMOWA

Tylko do użytku zewnętrznego.Ostrzeżenia



SPOT OUT
Intensywnie rozświetlający kompleks aktywny

SERUM
cod. W071N – 	Butelka z zakraplaczem 15 ml 

INTENSYWNE SERUM PIELĘGNACYJNE NA PRZEBARWIENIA
Skoncentrowane serum do twarzy w kroplach dedykowane do intensywnej terapii przebarwień 
skórnych i rozległych dyschromii, również spowodowanych zjawiskami glikacji. SPOT OUT działa 
poprzez skoncentrowaną mieszankę wielu cennych funkcjonalnych składników aktywnych, które 
są w stanie przeciwdziałać tworzeniu się melaniny oraz stopniowo redukować przebarwienia 
już obecne na skórze poprzez redukcję i ujednolicenie pigmentacji. Dzięki jaśniejszemu, bardziej 
jednolitemu i rozświetlonemu kolorytowi skóra wygląda na młodszą, wyraźnie odnowioną 
i witalną.

- Normalizacja procesu syntezy melaniny poprzez redukcję melanogenezy.
- Działanie odnawiające na skórę poprzez przyspieszenie obrotu komórkowego.
- Działanie kojące i zapobiegające dyschromii na podłożu zapalnym.
- Działanie chelatujące żelazo i miedź, metali bezpośrednio odpowiedzialnych za powstawanie 

przebarwień skórnych.
- Normalizujące działanie na fizjologiczne pH skóry (4,5-5).

Rano i wieczorem po oczyszczeniu nałożyć 10-15 kropli i rozprowadzić lekkim masażem 
na dotkniętych obszarach.
Zaleca się stosowanie w cyklach co najmniej 4 tygodniowych.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Propanediol, Glycolic acid, Polysorbate 20, Niacinamide, Gluconolactone, Dimethyl sulfone, Glycerin, Arginine, 
Acetyl glucosamine, Lactobionic acid, Arbutin, Carnosine, Dihydroxy methylchromone, Cichorium intybus leaf extract, 
Tetrapeptide-30, Tetrapeptide-14, 1-Methylhydantoin-2-imide , Potassium azeloyl diglycinate, Dimethylaminoethanol 
tartrate, Aloe barbadensis leaf juice powder, Boswellia serrata extract, Honey extract, Camellia sinensis leaf extract, 
Aspalathus linearis extract, Glycyrrhetinic acid, Potassium gluconate, Kojic acid, Cetyl hydroxyethylcellulose, Xanthan 
gum, Sorbitol, Butylene glycol, Sodium hydroxide, Bis-PEG-12 dimethicone, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid, 
Hexylene glycol, Phenoxyethanol, Caprylyl glycol, Sodium benzoate, CI 42051.

KOMPLEKS PRZECIW MELANOGENEZIE: arbutyna, karozyna, dihydroksymetylochromon, 
1-Metylohydantoina-2-imid, Kwas kojowy, ekstrakt z liści cykorii podróżnik, Tetrapeptyd-30, 
Nicynamid
REGENERUJĄCY KOMPLEKS CHELATUJĄCO-ZAKWASZAJĄCY: kwas glikolowy, 
glukonolakton, kwas laktobionowy, kompleks argininy
KOJĄCY KOMPLEKS NORMALIZUJĄCY: Acetylo-glukozamina (NAG), Azeloiloodiglicynian 
potasu, Winian dimetyloaminoetanolu (DMAE), Tetrapeptyd-14, sproszkowany sok z liści aloesu 
zwyczajnego, ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego, ekstrakt z miodu, ekstrakt z liści herbaty chińskiej, 
ekstrakt z herbaty Rooibos, kwas glicyretynowy, glukonian potasu.
PROMOTOR PRZENIKANIA: Dimetylosulfon

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

DOMOWA 
PROFESJONALNA

Linia

cod. W071M – 	Butelka z zakraplaczem 30 ml



SOOTHE COMPLEX B3 SERUM
Kontrola zaczerwienienia skóry
Intensywna ochrona     

SERUM
cod. W070N – Butelka z zakraplaczem 15 ml

INTENSYWNE SERUM PIELĘGNACYJNE DLA SKÓRY REAKTYWNEJ, WRAŻLIWEJ 
I NACZYNIOWEJ                                       
Skoncentrowane serum do zabiegów dla skóry wrażliwej, naczyniowej, z trądzikiem różowatym 
oraz reaktywnej i skłonnej do podrażnień. Dzięki kojącemu, ochronnemu i naprawczemu działaniu 
bardzo bogatego i ekskluzywnego połączenia substancji funkcjonalnych o specyficznym działaniu 
wspomaga naturalną regenerację skóry.

- Działanie normalizujące na skórę i przywracanie fizjologicznego poziomu ceramidów.
- Działanie kojące na skórę reaktywną, zapobieganie zaostrzeniom.
- Działanie przeciwrodnikowe, przeciw MMP (ang. matrix metalloproteinases) metaloproteinazom 

macierzy pozakomórkowej, przeciwutleniające i chelatujące żelazo.
- Działanie równoważące fizjologiczną kwasowość skóry (pH 4,5-5), zaburzone z powodu 

niedoborów w biosyntezie filagryny.
- Działanie oczyszczające i przywracające równowagę mikroflory skóry.

Stosować rano i wieczorem po oczyszczeniu skóry, nakładać10-15 kropli  rozprowadzając lekkim 
masażem na dedykowanym obszarze zabiegowym. Zaleca się stosować co najmniej w cyklach 
4 tygodniowych.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Propanediol, Niacinamide, Gluconolactone, Polysorbate 20, Glycerin, Butylene glycol, Lactobionic acid, Acetyl 
glucosamine, Arginine, Dimethylaminoethanol tartrate, Diosmine, Hesperidin, Micrococcus lysate, Aloe barbadensis leaf 
juice powder, Perilla frutescens callus lysate, Boswellia serrata extract, Honey extract, Vaccinium myrtillus fruit extract, 
Silybum marianum extract, Camellia sinensis leaf extract, Aspalathus linearis extract, Oryza sativa bran extract, Potas-
sium azeloyl diglycinate, Acetyl hexapeptide-20, Tetrapeptide-14, Oligopeptide-10, Salicylic acid, Lactoferrin, Escin, 
Glycyrrhetinic acid, Dextran, Cetyl hydroxyethylcellulose, Xanthan gum, Citric acid, Bis-PEG-12 dimethicone, Benzyl 
alcohol, Potassium gluconate, Dehydroacetic acid, Sodium hydroxide, Phenoxyethanol, Sodium benzoate.

NORMALIZUJĄCY KOMPLEKS ŁAGODZĄCY: Tetrapeptyd-14, Acetyloheksapeptyd-20, 
Azeloilodiglicynian potasu, Diosmina, Hesperydyna, Winian dimetyloaminoetanolu (DMAE), 
Niacynamid, lizat pachnotki zwyczajnej, kadzidłowiec indyjski, miód, ekstrakt z owoców borówki 
czarnej, ostropest plamisty, ekstrakt z liści herbaty chińskiej, ekstrakt z oleju z otrąb ryżowych, 
Escyna, Kwas glicetyrynowy
KOMPLEKS NORMALIZUJĄCY MIKROBIOM: Lizat Micrococcus, Oligopeptide-10, Laktofertyna
ZŁUSZCZAJĄCY KOMPLEKS ZAKWASZAJĄCY: kwas salicylowy, glukonolakton, kwas 
laktobionowy, kompleks argininy
PROMOTOR PRZENIKANIA: Dimethyl sulfone

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

DOMOWA
PROFESJONALNA     

Linia

cod. W070M – Butelka z zakraplaczem 30 ml



3D Kompleks Biomimetyczny

XV3-P

SERUM
cod. W45PM – Butelka z zakraplaczem 30 ml

INTENSYWNE SERUM PRZECIWSTARZENIOWE
Formuła z innowacyjnym kompleksem składającym się z koncentratu 18 różnych peptydów, 
charakteryzujących się specyficzną, zróżnicowaną i strategiczną aktywnością biomimetyczną. 
Składniki serum charakteryzują się aktywnością na różnych poziomach komórki, macierzy 
zewnątrzkomórkowej oraz makrocząsteczek strukturalnych. Konkretne sygnały odpowiednio 
wzmacniane, przy ciągłym stosowaniu przekładają się na konkretne rezultaty: globalne działanie 
przeciwstarzeniowe, spłycenie zmarszczek, poprawę kolorytu i elastyczności skóry, redefinicję 
rysów twarzy.

- Działanie głęboko regenerujące.
- Globalny efekt przeciwstarzeniowy.
- Poprawa kolorytu skóry.
- Poprawa elastyczności skóry - redefinicja rysów twarzy.
- Postępująca redukcja zmarszczek.

Zgodnie z zalecanym protokołem zabiegowym.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Propylene glycol, Glycerin, Gluconolactone, Dimethylaminoethanol tartrate, Methylsulfonylmethane, Arginine, 
Butylene glycol, Ethoxydiglycol, Proline, Lysine, Glycine, Whey protein, Tetrapeptide-14, Palmitoyl hexapeptide-14, 
Cyclopeptide-5, Ectoin, Palmitoyl tripeptide-28, Acetyl hexapeptide-20, Tetrapeptide-30, Hexapeptide-48 HCl, Palmi-
toyl hexapeptide-26, Acetyl tetrapeptide-9, 1-methylhydantoin-2-imide, Hydrolized wheat protein, Palmitolyl decapep-
tide-21, Decapeptide-22, Oligopeptide-78, Zinc palmitoyl nonapeptide-14, Palmitoyl tetrapeptide-50, Hexapeptide-15 
palmitate, Copper palmitoyl hexapeptide-14 pantotenate, Camellia sinensis extract, Aspalathus linearis extract, Boswel-
lia serrata extract, Mel, Lycium barbarum fruit extract, Lactic acid/glycolic acid copolymer, Polyvinyl alcohol, Lecithin, 
Xanthan gum, Sodium gluconate, Disodium EDTA, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzyl alcohol, 
Benzoic acid, Sorbic acid, Benzyl alcohol, Sodium Benzoate, Phenoxypropanol.

Kompleks 18-peptydów:  
Tetrapeptyd-14, Palmitoyl Hexapeptide-14, Cyklopeptyd-5, Palmitoyl tripeptyd-28, 
Acetyloheksapeptyd-20, Tetrapeptyd-30, Heksapeptyd-48, Palmitoiloheksapeptyd-26, 
Acetyl tetrapeptyd-9, Palmitoyl dekapeptyd-21, Dekapeptyd-22, Oligopeptide-78, Palmitoyl 
nonapeptide-14 cynku, tetrapeptyd palmitoilu-50, Heksapeptyd-15, Pantotenian miedzi palmitoilu 
hexapeptide-14, białko serwatki, hydrolizowane białko pszenicy.
Kompleks aminokwasów:
Arginina, Prolina, Lizyna, Glicyna.
Kompleks fitoekstraktów:
herbata chińska, herbata Rooibos, kadzidłowiec indyjski, jagoda Goji

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

PROFESJONALNALinia



MODI’ SERUM
Dynamizer metabolizmu

SERUM
cod. W0215M – Butelka z zakraplaczem 30 ml

INTENSYWNA KURACJA ROZŚWIETLAJĄCA PRZECIWSTARZENIOWA
Skoncentrowana formuła, zawierająca specyficzne substancje funkcjonalne. Kuracja szokowa 
o działaniu stymulującym, rozświetlającym i przeciwstarzeniowym, widocznie redukuje 
przebarwienia i przeciwdziała ich powstawaniu, wyrównuje koloryt i rozświetla skórę. 
MODI serum działa również na przebarwienia typowe dla skóry związane ze stresem i starzeniem 
się, zapobiega wysuszeniu skóry i powstawaniu zmarszczek mimicznych.

- Działanie rozjaśniające, wygładzające, nawilżające i ujednolicające skórę.
- Działanie przebudowujące i normalizujące obrót komórkowy.
- Poprawa kolorytu, jędrności i elastyczności skóry.
- Wsparcie fizjologicznej witalności komórek.
- Zmniejszenie syntezy melaniny.
- Działa kojąco, antyoksydacyjnie i ochronnie.

Zgodnie z zalecanym protokołem zabiegowym.

Tylko do użytku zewnętrznego. Po użyciu dokładnie umyć ręce. Działa drażniąco na oczy i błony 
śluzowe.

Aqua, Propylene glycol, Glycolic acid, Gluconolactone, Lactobionic acid, Arginine, Polysorbate-20, Niacinamide, Poly-
glyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Potassium gluconate, Glycerin, Butylene glycol, Carnosine, Lactoferrin, Melatonin, 
Retinyl palmitate, Whey protein, Camellia sinensis extract, Aspalathus linearis extract, Boswellia serrata extract, Mel, Te-
trapeptide-14, Aloe barbadensis leaf juice, 1-Methylhydantoine-2-imide, Pinus pinaster leaf extract, Ubiquinone, Glycyr-
rhetinic Acid, Acetyl hexapeptide-20, Cyclopeptide-5, Palmitoyl tripeptide-28, Tetrapeptide-30, Sodium hydroxyde, 
Lauryl Glucoside, Betacarotene, Xanthan gum, Phenoxyethanol, Sodium benzoate, Benzyl acohol, Dehydroacetic acid.

Kompleks AHA-PHA: Kwas glikolowy, glukonolakton, kwas laktobionowy, w buforze 
amfoterycznym na bazie argininy.
Stymulujący, ochronny i odbudowujący kompleks peptydowy: Tetrapeptyd -14, 
Acetyloheksapeptyd-20, Cyklopeptyd-5, Palmitoilotripeptyd-28, Tetrapeptyd-30, białko 
serwatkowe.
Kompleks ekstraktów roślinnych: herbata chińska, herbata Rooibos, aloes zwyczajny, sosna 
nadmorska.
Karnozyna, Melatonina, Laktoferyna, Konenzym Q10, Kreatynina i kwas glicyretynowy.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

PROFESJONALNALinia



PHA Peptydy Przeciwstarzeniowe 
PP COMPLEX

SERUM
cod. W034M – Butelka z zakraplaczem 30 ml

SERUM DO INTENSYWNEGO ZABIEGU PRZECIWSTZRENIOWEGO TWARZY, SZYI, 
DEKOLTU 
Zawiera skoncentrowany kompleks peptydowy, aktywny na wielu poziomach, zdolny
do stymulowania naturalnej proliferacji komórek, reorganizacji połączenia skórno-naskórkowego
i macierzy pozakomórkowej skóry właściwej. Zawiera peptydy o specyficznym działaniu,
które przeciwdziałają powstawaniu melaniny, poprawiają wygląd skóry matowej, hamują 
aktywność metaloproteaz i wspomagają chelatację jonów żelaza. Formułę uzupełnia obecność 
ochronnych polisacharydów ekstraktu z aloesu.

- Globalne działanie przeciwzmarszczkowe.
- Poprawa mikrorzeźby skóry.
- Poprawa kolorytu i elastyczności skóry.
- Głębokie nawilżenie i rozświetlenie skóry.
- Redukcja przebarwień.

Zgodnie z zalecanym protokołem zabiegowym.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Gluconolactone, Glycerin, Tetrapeptide-27, Acetyl hexapeptide-20, Cyclopeptide-5, Ethoxydiglycol, Palmitoyl 
hexapeptide-14, Lycium barbarum fruit extract, Hydrolized wheat protein, Palmitoyl decapeptide-21, Decapeptide-22, 
Oligopeptide-78, Zinc palmitoyl nonapeptide-14, Aloe barbadensis leaf juice powder, Arginine, Sodium gluconate, 
Polysorbate 20, Xanthan gum, CI16290, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid. 

3D Kompleks Peptydowy:  hydrolizowane białko pszenicy, Palmitoyl nanopeptide-Zn, 
Decapeptide-22, Oligopeptide-78, Palmitoyl decaptide-21.
Kompleks peptydowy: cyklopeptyd, palmitoil hexapeptide-14, tetralaptide-27.
Acetyloheksapeptyd-20.
Kompleks PHA: glukonolakton w kompleksie amfoterycznym z argininą.
Ekstrakt ziołowy – kompleks: aloes zwyczajny, ekstrakt z owoców kolcowója pospolitego.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci
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HYALU COMPLEX

SERUM
cod. W46PM – Butelka z zakraplaczem 30 ml

HYALU COMPLEX 3D SYSTEM to serum najnowszej generacji, składające się ze stężonego kwasu 
hialuronowego o trzech różnych masach cząsteczkowych. Skutecznie wnika w całą strukturę skóry, 
dzięki zróżnicowanej zdolności penetracji. Frakcja o najwyższej masie cząsteczkowej gwarantuje 
większe nawilżenie i natychmiastowy efekt liftingu na powierzchni skóry, podczas gdy mniejsze 
frakcje stopniowo docierają do najgłębszych warstw, oddziałując skutecznie na połączenie 
skórno-naskórkowe, nawilżając i działając przeciwstarzeniowo. Działa także w macierzy skóry 
właściwej a także stymulująco na cały metabolizm komórkowy. Zawiera wysokie stężenie 
chrząstnicy kędzierzawej, glukonodeltalaktonu, 
N-Acetyloglukozaminę oraz ketoglukonian wapnia, który uzupełnia i promuje kompleksowe 
działanie przeciwstarzeniowe. Skóra staje się zawarta i jędrna w bardzo krótkim czasie, następuje 
redukcja zmarszczek mimicznych, powodując widoczne wygładzenie i naturalny lifting twarzy.

- Powierzchowne i głębokie działanie przeciwstarzeniowe.
- Natychmiastowy efekt liftingu.
- Ochrona przed uszkodzeniami spowodowanymi chronostarzeniem.

Stosować zgodnie z dedykowanym protokołem zabiegowym.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Acetyl glucosamine, Dimethylaminoethanol tartrate, Propylene glycol, Glycerin, Gluconolactone, Bis-PEG-12 
dimethicone, Methylsulfonylmethane, Fructooligosaccharides, Hydrolyzed hyaluronic acid, Chondrus crispus extract, 
Sodium hyaluronate, Sodium hyaluronate crosspolymer, Calcium ketogluconate, Polymethylsilsesquioxane, HDI/Tri
methylol hexyllactone crosspolymer, Sodium gluconate, Glucose, Xanthan gum, Polysorbate 20, Sodium Benzoate, 
Ethyhexylglycerin, Chlorphenesin, Benzyl alcohol, Caprylyl glycol, Phenoxyethanol, Sodium hydroxyde, Parfum, Lina
lool, Hexyl cinnamal. 

Hyalu Complex 3D System: kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, pochodna 
hialuronianu sodu, acetyloglukozamina, glukonolokton (PHA), Metylosulfonylometan (MSM), 
fruktooligosacharydy, ekstrakt z chrząstnicy kędzierzawej, kompleks wapnia

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci
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TT TREATMENT
Intensywny zabieg chronobiologiczny

SERUM
cod.0689 - Butelka 2 X 30 ml

TT Today Tonight to intensywny chronobiologiczny zabieg na twarz stworzony, aby cofnąć 
czas i na nowo zdefiniować wiek. Ultra skoncentrowane składniki o zróżnicowanym działaniu 
używają tego samego języka co skóra, aby stymulować kompleksowe i głębokie działanie 
przeciwstarzeniowe.
Metabolizm skóry charakteryzuje się specyficzną i zróżnicowaną aktywnością życiową w ciągu 
24 godzin: podczas gdy faza dzienna poświęcona jest regeneracji i rewitalizacji, faza nocna 
ma charakter przygotowawczy i naprawczy.
TT Today Tonight to ultra-intensywna, chrono-zróżnicowana kuracja DZIEŃ/NOC. Składa się 
z dwóch różnych serum o uzupełniającym się i synergicznym działaniu, które należy stosować 
rano i wieczorem przez 8 tygodni, co odpowiada 2 pełnym cyklom obrotu komórkowego, 
aby uzyskać zauważalne rezultaty i utrwalić je w czasie.
TT Today Tonight jest szczególnie wskazany, aby wspierać i zmniejszać obciążenie, na które skóra 
jest naturalnie narażona.

-	 Synergiczne działanie dzień/noc: Produkt dzienny działa ochronnie i rewitalizująco, podczas 
gdy produkt nocny wspiera regenerację i naprawę.

-	 Redukcja widocznych oznak starzenia: Kompleks składników stymuluje syntezę kolagenu, 
poprawia jędrność skóry i redukuje zmarszczki.

-	 Wsparcie dla skóry zmęczonej: Produkt wzmacnia barierę ochronną, minimalizuje skutki stresu 
oksydacyjnego i regeneruje komórki skóry na wszystkich poziomach.

TODAY – DZIEŃ
Serum dzienne zapewnia skórze energię i ochronę, wspierając ją w walce z czynnikami 
zewnętrznymi, takimi jak promieniowanie UV i zanieczyszczenia.
Kluczowe składniki:
- 	 Ektoina i niacynamid: Wzmacniają barierę ochronną skóry, działając kojąco i redukując 

zaczerwienienia.
- 	 Peptydy biomimetyczne: Kompleks zaawansowanych peptydów regeneruje i zwiększa 

jędrność skóry.
- 	 Ekstrakty roślinne (zielona herbata, jagody goji): Silne antyoksydanty chronią skórę przed 

wolnymi rodnikami.
- 	 DMAE i MSM: Poprawiają napięcie i elastyczność skóry, nadając jej młodzieńczy wygląd.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

DOMOWA Linia

NOWOŚĆ



Rano: nanieść 10 kropli serum TODAY na twarz i szyję po oczyszczeniu skóry, wmasować lekkimi 
okrężnymi ruchami aż do wchłonięcia.
Wieczorem: po oczyszczeniu skóry nałożyć 10 kropli serum TONIGHT na twarz i szyję, 
wmasować lekkimi okrężnymi ruchami aż do wchłonięcia. Czynnosci powtarzamy codziennie 
przez 8 tygodni. 

Dzięki zastosowaniu rytmicznej terapii na dzień i noc, TT Today Tonight wykorzystuje najnowsze 
osiągnięcia naukowe w pielęgnacji skóry, zapewniając jej optymalne wsparcie przez całą dobę. 
Regularne stosowanie przez 8 tygodni gwarantuje widoczne i trwałe efekty, takie jak wygładzenie 
zmarszczek, poprawa elastyczności i ogólna rewitalizacja skóry 

TODAY - DZIEŃ
Aqua, Propanediol, Glycerin, Polysorbate 20, Gluconolactone, Ectoin, Niacinamide, Dimethyl sulfone, Dimethylami- 
noethanol tartrate, Lysine HCl, Glycine, Proline, Honey extract, Boswellia serrata extract, Camellia sinensis leaf extract, 
Aspalathus linearis extract, Ekstrakt z owoców Lycium barbarum, 1-metylohydantoina-2-imid, Palmitoiloheksapep-
tyd-14, Tetra-peptyd-30, Tetrapeptyd-14, Heptapeptyd-15 palmitynian, Palmitoiloheksapeptyd-21, Cynk palmitoilohek-
sapeptyd-14, Dekapeptyd-22, Oligopeptyd-78, Cyklotetrapeptyd-24 karboksylan aminocykloheksanu, Heptapep-
tyd-14 palmitoilu miedzi, Tripeptyd-28 palmitoilu, Dipeptyd-3 heksanoilu, Octan norleucyny, Heksapeptyd-20 acetylu, 
Trapeptyd-50 palmitoilu, Hydrolizowane białko pszenicy, Lecytyna, Kwas winowy, Kwas glukonowy, Kwas cytrynowy, 
Kopolimer kwasu mlekowego i glikolowego, Olejek z kwiatów pelargonii (Pelargonium graveolens), kwas mlekowy, 
guma ksantanowa, glukonian sodu, alkohol poliwinylowy, alkohol, glikol butylenowy, kwas lewulinowy, lewulinian sodu, 
benzoesan sodu, chlorofenezyna, etoksydiglikol, fenoksyetanol, etyloheksylogliceryna, cytronelol, geraniol, linalol.

TONIGHT - NOC:
Aqua, propanediol, bis-PEG-12 dimetikon, gliceryna, glukonolakton, pullulan, hialuronian sodu, kwas hialuronowy, hy-
drolizowany kwas hialuronowy, hydrolizowane glikozaminoglikany, krosspolimer hialuronianu sodu, karboksymetylo-
betaglukan sodu, proszek Chondrus crispus, dimetylosulfon, kwas glukonowy, kwas winowy, guma ksantanowa, gluko-
za, kwas mlekowy, kwas cytrynowy, polisorbat 20, glukonian sodu, glikol benzylowy, kwas lewulinowy, lewulinian 
sodu, chlorofen, etyloheksylogliceryna, fenoksyetanol, keton malinowy, heksametylindanopiran, linalol, heksylocyna-
mon, perfumy.
 

Sposób użycia 

Inci

TODAY - DZIEŃ
Ektoina, Niacynamid, DMAE, MSM (Dimetylosulfon), Pula aminokwasów (Lizyna, Glicyna, 
Prolina, Leucyna), Ekstrakty Boswellia, Zielona herbata, Roiboos, Jagody Goji i Miód, Pula 
peptydów (Heksapeptyd-14, Tetrapeptyd-30, Tetrapeptyd-14, Heptapeptyd-15, Dekapeptyd-21, 
Nonapeptyd-14 dekapeptyd-22, oligopeptyd-78, cyklopeptyd-24, heptapeptyd miedziowy-14, 
tripeptyd-28, dipeptyd-3, heksapeptyd-20, tetrapeptyd-50), hydrolizowane białko pszenicy, 
kwas winowy, glukonowy, cytrynowy, mlekowy i mlekowy/glikolowy, naturalny olejek eteryczny 
z pelargonii.

TONIGHT – NOC
Serum nocne działa intensywnie regeneracyjnie, wspierając procesy naprawcze skóry 
i przygotowując ją do nowego dnia.
Kluczowe składniki:
- 	 Kwas hialuronowy w pięciu formach: Zapewnia głębokie nawilżenie i przywraca skórze 

objętość.
- 	 Beta-glukan: Łagodzi podrażnienia i wzmacnia barierę skórną.
- 	 Polisacharydy i pullulan: Wspierają regenerację i przyspieszają odnowę komórkową.
- 	 Kwas glukonowy, winowy, cytrynowy: Wspierają delikatne złuszczanie, poprawiając strukturę 

skóry.

TONIGHT - NOC
Kwas hialuronowy o 5 różnych masach cząsteczkowych (hialuronian sodu, kwas hialuronowy, 
hydrolizowany kwas hialuronowy, hydrolizowane glikozaminoglikany, krosspolimer hialuronianu 
sodu), Pullulan, beta-glukan, naturalne polisacharydy z Chondrus crispusr, MSM (dimetylosulfon),
Pula kwasów glukonowego, winowego, mlekowego i cytrynowego.

Tylko do użytku zewnętrznego.Ostrzeżenia



BIOSTYMULUJĄCY KOLAGENOWY
LIFTING TWARZY

INSTANT COLAGEN KIT

Segment SERUM + NICI

ACTIVATOR BOOSTER

kod W0032
NICI kolagenowe 10 saszetek – 12 nici + ACTIVATOR booster 50 ml

Linia PROFESJONALNA TWARZ

Wskazania Roztwór z hydrolizowanym kolagenem i czystym kwasem hialuronowym o 5 różnych masach 
cząsteczkowych. Stosowany jako aktywator i wzmacniacz, rozpuszcza nici, zwiększa penetrację 
i działanie w różnych warstwach skóry.

- Wspomaga miejscowe rozpuszczanie nici kolagenu
- Wzmacnia efekt napinający kolagenu
- Stymuluje fizjologiczne procesy regeneracyjne skóry

Nałóż ACTIVATOR BOOSTER za pomocą pędzelka na pojedyncze zmarszczki lub linie liftingujące
zgodnie z protokołem. 

Zaleca się, aby nie myć twarzy w ciągu 24 godzin po zabiegu, aby umożliwić pełne wchłonięcie 
substancji aktywnych. Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, propanediol, hydrolizowany kolagen, gliceryna, hydrolizowane glikozaminoglikany, hialuronian sodu, 
hydrolizowany kwas hialuronowy, krosspolimer hialuronianu sodu, glukonolakton, Gliceryna, betaina, ksylitol, 
hydroksyetyloceluloza cetylowa, glukonian sodu, kwas lewulinowy, lewulinian sodu, glikol benzylowy, benzoesan sodu, 
anyżan sodu, keton malinowy, etyloheksylogliceryna.

hydrolizowany kolagen i glikozaminoglikany, hydrolizowany kwas hialuronowy o średniej, niskiej 
i bardzo niskiej masie cząsteczkowej, usieciowany kwas hialuronowy, glukonolakton, ksylitol, betaina, 
gliceryna roślinna.

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci



NICI KOLAGENOWE 
Wskazania Biostymulujące nici napinające do niechirurgicznego niwelowania zmarszczek, zwiotczenia, utraty 

napięcia i elastyczności. Składające się z włókien kolagenowych, ekstraktu z jedwabiu, białek 
roślinnych i peptydów, stymulują syntezę kolagenu i reorganizację elastyny, minimalizując zmarszczki 
z natychmiastowym, widocznym i długotrwałym efektem liftingu.

- Natychmiastowe działanie wypełniające zmarszczki
- Działanie odbudowujące
- Efekt liftingu
- Stymulujące działanie przeciwstarzeniowe

Nałóż KOLAGENOWE NICI za pomocą pęsety w zmarszczki lub linie liftingujące, w zależności 
od wybranego protokołu.

Zaleca się, aby nie myć twarzy w ciągu 24 godzin po zabiegu, aby umożliwić pełne wchłonięcie 
substancji aktywnych. Tylko do użytku zewnętrznego.

Hydrolizowane białko roślinne, hydrolizowany ekstrakt z jedwabiu, aminokwasy kolagenowe, hydrolizowany kolagen, 
ekstrakt z Hydrocotyle asiatica, oligopeptyd-1, oligopeptyd-2.

Hydrolizowany kolagen i aminokwasy kolagenowe, hydrolizat jedwabiu, hydrolizowane białko 
roślinne, oligopeptydy 1 i 2, ekstrakt z Centella Asiatica.

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci



Perfumowany suchy olejek do twarzy       
OYA

Pojemność PARFUM OIL & GEL
cod.: W0710V – Butelka z zakraplaczem 30 ml

Wskazania PERFUMOWANY SUCHY OLEJEK DO TWARZY        
Drogocenny suchy olejek do twarzy o działaniu zmiękczającym i odżywczym, zapobiega 
powstawaniu zmarszczek, chroniąc skórę przed stresem oksydacyjnym. Błyskawicznie nawilża 
i rozświetla, skóra staje się bardziej elastyczna, miękka i aksamitna, bez efektu błyszczenia. 
Jest delikatnie perfumowany, nutami kwiatowymi i owocowymi.

Linia DOMOWA

- Zmiękczenie, odżywienie i uelastycznienie skóry.
- Ochrona przed stresem oksydacyjnym.
- Działanie nawilżające i rozświetlające.

Niewielką ilość olejku rozprowadzić na twarz i szyję, i masować aż do wchłonięcia, lekkimi 
okrężnymi ruchami masującymi

Tylko do użytku zewnętrznego.

Ethylhexyl palmitate, Coco-caprylate, Isoamyl cocoate, Coconut alkanes, Coco-caprate/caprylate, Undecane, Tride-
cane, Parfum, Simmondsia chinensis seed oil, Argania spinosa kernel oil, Rosa moschata seed oil, Oryza sativa bran oil, 
Olea europaea oil unsaponifiables, Cocos nucifera oil, Gardenia tahitensis flower extract, Nymphaea alba flower ex-
tract, Plumeria alba flower extract, Plumeria rubra flower extract, Hibiscus sabdariffa flower extract, Fagraea berteroana 
flower extract, Cananga odorata flower extract, Helianthus annuus seed oil, Humulus lupulus extract, Tocopheryl acetate, 
Triethylcitrate, Centaurea cyanus flower, Juglans regia shell extract, Dimer dilinoleyl dimer dilinoleate, Helianthus annuus 
seed oil, Tocopherol, Pentaerythrityl tetra-di-t-butyl hydroxyhydrocinnamate, Phenoxyethanol.

Olejek z róży Masqueta, olej arganowy, otręby ryżowe, olej kokosowy i jojoba, ekstrakt 
z chmielu, witamina E, płatki różowego bławatka i Thaiti Manoi, otrzymywane z tysiąca cennych 
kwiatów gardenii tahitańskiej, lotosu, frangipane, hibiskusa, Kau Pe i Ylang Ylang

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci



Dotleniający krem nawilżający

Pojemność KREM
cod. 127 – 	 Airless 50 ml

Wskazania Krem fluid o świeżej i jedwabistej konsystencji, gwarantuje głębokie i długotrwałe nawilżenie, 
stymulację odnowy komórkowej, wzmocnienie bariery naskórkowej oraz ochronę przed 
czynnikami zewnętrznymi. To idealny krem dla skóry delikatnej, cienkiej, wrażliwej, nadwrażliwej, 
poszarzałej, suchej i odwodnionej. Jego stosowanie poprawia elastyczność, redukuje drobne 
zmarszczki i nadaje skórze twarzy natychmiastowy blask. Stosowany jako baza pod makijaż 
pozwala na jego całodzienne noszenie, a w przypadku skóry mieszanej, zanieczyszczonej 
i tłustej zmniejsza efekt świecenia. Odpowiedni dla skóry młodej, z pierwszymi oznakami starzenia, 
mieszanej, zanieczyszczonej i skłonnej do błyszczenia.

Korzyści - Głębokie i długotrwałe nawilżenie.
- Stymulacja obrotu komórkowego.
- Działanie antybakteryjne na skórę i jednolity koloryt.
- Elastyczność, natychmiastowa świetlistość i jedwabistość.
- Wzmocnienie naskórka na wpływ czynników zewnętrznych.

Składniki aktywne Kompleks kwasów hialuronowych: kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, 
kwas hialuronowy 3D
Kompleks polisacharydowy: Pulllan, mikrosfery Konjac i chrząstnicy kędzierzawej. 
Ceramidy, odtworzony NMF, PHA, kwas ksymeninowy, drogocenne olejki z Rosa Masqueta, 
arganu, olej jojoba
Naturalny kompleks flawonoidów: diosmina i hesperydyna

Sposób użycia Rozprowadzić na twarzy i szyi aż do całkowitego wchłonięcia. W przypadku intensywnej kuracji 
stosować LIGHT AGAIN w połączeniu z serum CCube Plus

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Coconut alkanes, Dicaprylyl carbonate, Hydrogenated polydecene, Steareth-2, Glycerin, Cetearyl alcohol, 
Steareth-21, Dimethicone, Sodium PCA, Sodium Lactate, Isohexadecane, Rosa moschata seed oil, Argania spi-
nosa kernel oil, Simmondsia chinensis seed oil, Xymenynic acid, Phytosphingosine, Ceramide 1, Ceramide 6-II, 
Ceramide 3, Cholesterol, Chondrus crispus extract, Urea, Niacinamide, Lactic acid, Inositol, Glycine, Fructose, 
Glucose, Sodium hyaluronate, Coco-caprylate/caprate, Caprylic/ capric triglyceride, Sodium lauroyl lactylate, 
Tocopherol, Polymethylsilsesquioxane, HDI/Trimethylol hexyllactone crosspolymer, Polysilicone-11, Butyl methoxy-
dibenzoylmethane, Sodium acrylate/sodium acryloyldi- methyl taurate copolymer, Xanthan gum, Sodium gluco-
nate, Polysorbate 80, Sorbic acid, Carbomer, Benzoic acid, Caprylyl glycol, Ethyhexylglycerin, Sodium benzoate, 
Benzyl alcohol, Phenoxyethanol, Linaool, Hexyl cinnamal, Citronellol, Limonene, Parfum. 

LIGHT AGAIN

Inci

Linia DOMOWA 
PROFESJONALNA

cod. W027P – 	Airless 150 ml



Składniki aktywne CERAMIDY 1, 3, 6
Substancje o charakterze lipidowym, klej (substancja łącząca naskórek), który utrzymuje razem korneocyty 
w ich typowej scementowanej strukturze ściany. Podstawowe, ponieważ reprezentują główne składniki 
bariery hydrolipidowej skóry i określają jej równowagę. 
W rzeczywistości wiele zaburzeń dermatologicznych, takich jak suchość skóry i zapalenie skóry, 
jest spowodowanych zmianą tej równowagi.
Funkcje: przywracanie funkcjonalności bariery, utrudnianie wnikania szkodliwych substancji, ograniczenie 
transepidermalnej utracie wody. Nawilżenie i elastyczność skóry. Skutecznie zmniejszają powierzchowną 
szorstkość skóry.

FITOSFINGOZYNA
Jest to cząsteczka lipidowa naturalnie występująca w skórze. Występuje w wysokich stężeniach w warstwie 
rogowej naskórka i jest jedną z podstaw sfingoidalnych, które są wykorzystywane do tworzenia ceramidów 
3 i 6, z którymi uczestniczy w tworzeniu bariery skórnej.
W postaci wolnej działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie oraz pełni rolę mediatora komórkowego 
w utrzymaniu homeostazy skóry. W rzeczywistości fitosfingozyna uczestniczy w regulacji flory skóry 
i pomaga zapobiegać wnikaniu szkodliwych substancji do naskórka, skutecznie stanowiąc pierwszą barierę 
ochronną naszego organizmu przed atakiem czynników chemiczno-fizycznych i patogenów. Jest również 
w stanie hamować kinazę białkową C, białko błonowe biorące udział w odpowiedzi zapalnej, łagodząc 
podrażnienia i stany zapalne skóry. Fitosfingozyna stymuluje syntezę ceramidów w warstwie rogowej 
naskórka, przyczyniając się do naprawy i utrzymania płaszcza hydrolipidowego naskórka. Ekstrahowany 
ze słonecznika (ekstrakt roślinny – lecytyna słonecznikowa), jest uzyskiwany w wysoce „fizjologicznej” formie, 
zdolnej do dostarczenia skórze jej podstawowych składników dla utrzymania zrównoważonej i funkcjonalnej 
bariery hydrolipidowej.

RÓŻA MOSQUETA
Olejek Rosa mosqueta, który jest pozyskiwany z nasion chilijskiej rośliny bardzo podobnej do dzikiej róży, 
rewitalizuje naskórek, sprzyjając nawilżeniu i rozluźnieniu rysów. Redukuje plamy posłoneczne lub starcze, 
stosuje się go również w leczeniu wyprysków potrądzikowych, naczynkowych, łuszczycowych.
Zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, przydatne do odnowy komórek, oraz składniki 
odżywcze, takie jak kwas linolowy i oleinowy, witamina A i likopen. Olej jest również stosowany ze względu 
na swoje właściwości zmiękczające i jako środek gojący szczególnie spierzchnięte obszary ciała 
oraz do zapobiegania i zmniejszania rozstępów na brzuchu i piersiach, nawet w czasie ciąży, zamiast 
lub w połączeniu ze słodyczami z olejkiem migdałowym.

NMF
(NATURALNY CZYNNIK NAWILŻAJĄCY)
Odtworzony kompleks nawilżający naśladujący naturalny analog obecny w komórkach warstwy rogowej 
naskórka, charakteryzujący się dużą zdolnością zatrzymywania wody i dlatego niezwykle ważny 
w utrzymaniu nawilżenia naskórka. Znaczenie NMF przez długi czas niedoceniane, ale obecność 
tej mieszanki ma fundamentalne znaczenie, ponieważ utrzymując odpowiedni stopień wilgotności 
warstwy rogowej naskórka, zapobiega nadmiernemu odwodnieniu lameli keratynowych, a tym samym 
pozwala zachować skórę w nienaruszonym stanie, elastyczną powierzchnia naskórka. Obficie obecna 
w korneocytach mieszanka składa się głównie z aminokwasów, kwasu piroglutaminowego (przemiana 
aminokwasu, kwasu glutaminowego), mleczanu sodu, mocznika, glicyny, niacynamidu (wit.B3)-inozytolu. 
Jedna z podstawowych praktyk nowoczesnej kosmetyki funkcjonalnej polega właśnie na przywracaniu 
za pomocą produktów regenerujących zawierających N.M.F. odbudowana, ta mieszanka nawilżająca 
na powierzchni naskórka.

KWAS KSYMENINOWY
Otrzymywany z nasion Ximenia, owocu rosnącego na afrykańskim drzewie Ximenia o tej samej nazwie. 
Zwiększa opór kapilarny, napięcie naczyń i wspomaga mikrokrążenie. Zwiększa detoksykację komórkową 
i zdolność antyoksydacyjną, wzmacnia macierz zewnątrzkomórkową, zwiększa odporność strukturalną skóry 
właściwej i elastyczność skóry, zmniejszając naciekanie tkanki tłuszczowej do skóry właściwej. Ma również 
właściwości zmiękczające, nawilżające i przeciwzapalne.



Rewitalizujący trójfazowy krem nawilżający

Pojemność KREM
cod. W019 – 	 Słoiczek 50 ml

Wskazania Aksamitny i nietłusty krem, daje natychmiastowy efekt jędrności i zwartości, dzięki innowacyjnej 
formule o wysokiej penetracji przez skórę. Synergiczne działanie kompleksów biofunkcjonalnych 
gwarantuje trójfazowe nawilżenie (warstwa rogowa naskórka, naskórek, skóra właściwa), 
wzmocnienie struktury naskórka i zachowanie jego równowagi osmotycznej. Preparat jest idealny 
dla skóry szczególnie odwodnionej i wrażliwej lub do codziennej pielęgnacji skóry normalnej, 
która często wydaje się zestresowana z powodu czynników zewnętrznych. Odpowiedni dla 
skóry delikatnej, cienkiej i wrażliwej. 

Korzyści - Zachowuje komórkową równowagę osmotyczną.
- Natychmiastowo i długotrwale nawilża.
- Normalizuje powierzchowne i głębokie nawilżenie.
- Wzmacnia i odbudowuje naskórek.
- Zagęszcza i ujędrnia skórę.

Składniki aktywne Naturalny NMF, kompleks polihydroksykwasów, kompleks ceramidów, fitosfngozyny, cholesterolu.
Kompleks kwasów hialuronowych, kwas ksymenynowy, ksylitol, olejek z róży Mosqueta, olejek 
jojoba, betaina, ekstrakt z chrząstnicy kędzierzawej.

Sposób użycia Nakładać krem 1-2 razy dziennie na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Coconut alkanes, Dicaprylyl carbonate, Hydrogenated polydecene, Steareth-2, Glycerin, Cetearyl alcohol, Ste-
areth-21, Isohexadecane, Gluconolactone, Sodium PCA, Sodium Lactate, Rosa moschata seed oil, Lactobionic acid, 
Simmondsia chinensis seed oil, Caprylic/capric trigliceride, Xylitol, Xymenynic acid, Cholesterol, Ceramide 3, Cera-
mide 6-II, Ceramide 1, Phytosphingosine, Betaine, Chondrus crispus extract, Urea, Niacinamide, Lactic acid, Inositol, 
Glycine, Sodium hyaluronate, Glyceryl polyacrylate, Sodium hyaluronate crosspolymer, Sodium lauroyl lactylate, Butyl 
methoxydibenzoylmethane, Tocopherol, Polysilicone-11, Glucose, Fructose, Coco-caprylate/caprate, HDI/Trimethylol 
hexyllactone crosspolymer, Polymethylsilsesquioxane, Sodium acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, 
Carbomer, Xanthan gum, Dimethicone, Polysorbate 80, Sodium gluconate, Benzyl alcohol, Phenoxyethanol, Sodium 
benzoate, Ethyhexylglycerin, Benzoic acid, Sorbic acid, Caprylyl glycol, Pentylene glycol, Hexyl cinnamal, Linalool, 
Hydroxycitronellal, Limonene, Alpha-isomethyl ionone, Citronellol, Geraniol, Eugenol, Parfum.

HYDRA 24

Inci

Linia DOMOWA
PROFESJONALNA

cod. W019P – 	Airless 150 ml



Składniki aktywne GLUKONOLAKTON PHA
Polihydroksykwas o dużej sile higroskopijnej (pochłania wodę) i długotrwałym nawilżaniu. Wspomaga 
złuszczanie i odnowę komórkową poprzez modulację procesu keratynizacji. Posiada również doskonałe 
właściwości antyoksydacyjne i odbudowujące uszkodzoną barierę skórną.
Jest substancją naturalnie występującą w skórze, odżywia komórki i stanowi doskonały środek wspomagający 
funkcję barierową skóry wrażliwej, zmniejszając jej reakcję na bodźce środowiskowe. Nie zwiększa 
wrażliwości skóry na promienie słoneczne.

KWAS MLEKOWY AHA
Kwas organiczny pochodzący ze sfermentowanego mleka, jagód i ananasa. Zwiększa wewnętrzną grubość 
naskórka, zmniejsza pogrubienie warstwy rogowej naskórka poprzez oddziaływanie na wiązania między 
korneocytami. Reaktywuje metabolizm komórkowy, przyczyniając się do odnowy i restrukturyzacji skóry 
właściwej. Uruchamia również silne działanie nawilżające sprzyjające jednolitemu kolorytowi skóry 
i doskonałemu rozświetleniu.

CERAMIDY
Ceramid 1 - Ceramid 3 - Ceramid 6 II
Substancja o charakterze lipidowym, która bierze udział w tworzeniu bariery lipidowej. Odbudowuje 
barierę skórną, utrudniając wnikanie szkodliwych substancji. Zapobiega przezskórnej utracie wody, utrzymuje 
nawilżenie i elastyczność skóry. Jego stosowanie skutecznie zmniejsza powierzchowną szorstkość skóry.

KWAS HIALURONOWY
Główną właściwością kwasu hialuronowego jest wiązanie dużej liczby cząsteczek wody, zapewnienie 
nawilżenia skóry, przywrócenie odpowiedniego poziomu nawilżenia, równoważenie zjawiska dyfuzji 
wolnej wody z naskórka na zewnątrz zapobiegając odwodnieniu skóry. Dzięki wysokiemu powinowactwu 
z wodą stosowany jest jako środek nawilżający skórę. W rzeczywistości po nałożeniu na skórę tworzy cienką 
warstwę, która utrzymuje ją gładką i nawilżoną, nawet przy bardzo niskim poziomie wilgotności zewnętrznej. 
Najmniejsze cząsteczki są w stanie przeniknąć do warstw podskórnych, nadając tkankom jędrność 
i powodując tymczasowe wypełnienie i wygładzenie drobnych zmarszczek.

CHONDRUS CRISPUS
(porost irlandzki)
Pochodzenia roślinnego gwarantuje natychmiastowe, długotrwałe nawilżenie, nadając skórze przyjemną 
miękkość i uczucie świeżości. Ponadto poprawia spoistość macierzy zewnątrzkomórkowej naskórka. 
Zmniejsza TEWL (nadmierne parowanie wody z tkanek), zachowując równowagę lipidową warstwy rogowej 
naskórka.

NMF
(NATURALNY CZYNNIK NAWILŻAJĄCY) Odtworzony Kompleks obecny w komórkach warstwy rogowej 
naskórka, który ma silne zdolności zatrzymywania wody i dlatego odgrywa ważną rolę w utrzymaniu 
nawilżenia naskórka. Znaczenie NMF przez długi czas niedoceniany, ale obecność tej mieszanki ma 
fundamentalne znaczenie, ponieważ utrzymując odpowiedni poziom wilgotności w warstwie rogowej 
naskórka, zapobiega nadmiernemu odwodnieniu lameli keratynowych, a tym samym pozwala zachować 
powierzchnię w stanie nienaruszonym, elastyczny i elastycznego naskórka. Ta mieszanina różnych substancji, 
obficie obecna w korneocytach, składa się głównie z aminokwasów, kwasu piroglutaminowego (przemiana 
aminokwasu, kwasu glutaminowego), mleczanu sodu, mocznika, glicyny, niacynamidu (wit.B3) inozytolu. 
Jedna z podstawowych praktyk nowoczesnej kosmetyki funkcjonalnej polega właśnie na przywracaniu 
za pomocą produktów regenerujących zawierających N.M.F. odbudowana, ta mieszanka nawilżająca 
na powierzchni naskórka.

BETAINA
Jest naturalną substancją zawartą w burakach cukrowych i należy do grupy witamin B. Jest doskonałym 
składnikiem o działaniu nawilżającym oraz pełni funkcję naprawczą i ochronną.



Przywraca równowagę, koi i nawilża

Pojemność KREM 
cod. W042 –	 Airless 50 ml

Wskazania KREM O KONSYSTENCJI FLUIDU O DZIAŁANIU KOJĄCYM ZACZERWIENIANIA, 
ODŻYWCZYM I NAWILŻAJĄCYM.  
Posiada kompleks silnie działających składników aktywnych gwarantujących intensywną 
pielęgnację skóry narażonej na działanie czynników zewnętrznych, takich jak promieniowanie 
UV i nagłe zmiany temperatury. Idealny krem przywracający homeostazę skóry i funkcje bariery 
naskórkowej. Rewitalizuje skórę, nadając jej elastyczność, miękkość, nawilżenie i jednolity koloryt.

Korzyści - Wzmacniające działanie ochronne.
- Rewitalizacja skóry
- Działanie kojące
- Zmniejszenie zaczerwienienia
- Jednolity koloryt
- Działanie nawilżające i odżywcze

Składniki aktywne Glukonolakton (PHA, polihydroksykwas), chrząstnica kędzierzawa (karagen – porost irlandzki), 
aloes, kwas 18-Beta, gliceryna, bisabolol, rumianek, olej z awokado, olej ze słodkich migdałów

Sposób użycia Rozprowadzić na twarzy i szyi aż do całkowitego wchłonięcia. W przypadku intensywnej kuracji 
stosować Bio Repair w połączeniu z C-Cube Plus.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Coconut alkanes, Ethylhexyl palmitate, Panthenol, Glycerin, Gluconolactone, Isoamyl cocoate, Persea gra-
tissima seed oil, Hydrogenated polydecene, Steareth-2, Steareth-21, Ceterayl alcohol, Prunus armeniaca kernel oil, 
Tocopheryl acetate, Prunus amygdalus dulcis oil, Triticum vulgare germ oil, Simmondsia chinensis seed oil, Chamo-
milla recutita flower extract, Aloe barbadensis powder, Chondrus crispus extract, Glycyrrhetinic acid, Aluminium 
starch octenylsuccinate, Dimethicone, Coco-caprylate/caprate, Isohexadecane, Glucose, Maltodextrin, Dimethi-
conol, Sodium gluconate, Sodium acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, Xanthan gum, Polysorbate 
80, Tocopherol, Caprylyl glycol, Citric acid, Benzyl alcohol, Benzoic acid, Phenoxyethanol, Sorbic acid, Dehydro-
acetic acid, Linalool, Hexyl cinnamal.

BIO REPAIR

Inci

Linia DOMOWA 
PROFESJONALNA

cod. W042P –	Airless 100 ml



Składniki aktywne GLUKONOLAKTON PHA
Zastosowanie polihydroksykwasów (PHA), w tym glukonolaktonu, aktywizuje fizjologiczne i prawidłowe 
procesy wymiany komórkowej. Oprócz silnych właściwości nawilżających i hydrotropowych, glukonolakton 
dzięki właściwościom przeciwutleniającym, oczyszczającym, łagodzącym i dotleniającym jest w stanie 
stymulować wiele funkcji fizjologicznych w kaskadzie przeciwdziałającej starzeniu się skóry. Oprócz cery 
normalnej nadaje się również do cery delikatnej, która łatwo się rumieni, do cery reaktywnej, wrażliwej 
lub uczulonej. Znajduje również szerokie zastosowanie w kuracjach przeciwstarzeniowych i przeciw 
fotostarzeniu, w redukcji przebarwień skóry oraz w kosmetycznym leczeniu widocznych porów skóry. 
Korzyści wynikających ze stosowania glukonolaktonu jest wiele: jędrność, świetlistość, jednolity koloryt, 
miękkość, długotrwałe nawilżenie i zrewitalizowana skóra, która jest bardziej odporna na działanie 
czynników zewnętrznych. Ponadto podtrzymuje i przedłuża opaleniznę, dlatego zaleca się jego stosowanie 
przed lub bezpośrednio po ekspozycji na słońce lub solarium.

CHONDRUS CRISPUS (porost irlandzki)
Polimer pochodzenia roślinnego, gwarantuje natychmiastowe, długotrwałe nawilżenie, nadając skórze 
przyjemną miękkość i uczucie świeżości. Ponadto poprawia spoistość macierzy pozakomórkowej naskórka, 
zmniejsza TEWL (transepidermalna utrata wody, odparowywanie wody z tkanek), zachowuje równowagę 
lipidową warstwy rogowej naskórka.

ALOES
Aloe Vera zawiera składniki aktywne o właściwościach rekeratynizujących, zmiękczających, łagodzących 
i nawilżających. Działa na skórę w różny sposób, w zależności od rodzaju cery, na którą jest nakładany: 
na tłustej przeważa działanie ściągające, na suchej nawilżające, na trądzikowej regulujące wydzielanie 
sebum, na trądzikowej uspokajające na podrażnioną skórę. Aloes ma dużą zdolność zatrzymywania wody 
i dlatego jest skuteczny w leczeniu odwodnionej skóry.

KWAS 18-BETA GLICYRRETOWY
Pozyskuje się go z rośliny lukrecji. Ma kojące działanie przeciw zaczerwienieniu, odkażające, 
przeciwzapalne. Stosowany jest na skórę zapalną, zaczerwienioną, dotkniętą atopowym i łojotokowym 
zapaleniem skóry oraz ogólnie podrażnieniami.

BISABOLOL
Bisabolol, który wraz z chamazulenem stanowi jeden z najważniejszych składników olejku eterycznego 
z rumianku pospolitego, jest naturalnym składnikiem aktywnym występującym w różnych roślinach 
esencjonalnych, którym nadaje właściwości przeciwzapalne. Działający obkurczająco i kojąco, 
Bisabolol jest szeroko stosowany w kosmetyce do pielęgnacji skóry delikatnej, wrażliwej i naczynkowej 
oraz w recepturach produktów do pielęgnacji skóry dzieci i produktów po opalaniu.

RUMIANEK
Samoistna roślina zielna, znana i ceniona od czasów starożytnych, do dziś szeroko stosowana zarówno 
w medycynie, jak i kosmetyce, potwierdzając osobliwość jej właściwości uspokajających, łagodzących 
i przeciwdziałających zaczerwienieniom. Ekstrakt z rumianku jest wykorzystywany do sporządzania szerokiej 
gamy produktów kosmetycznych przeznaczonych do pielęgnacji skóry delikatnej, wrażliwej, reaktywnej 
i skłonnej do zczerwienień.

OLEJ Z AWOKADO
Otrzymywany z wysuszonej miąższu owoców Persea gratissima, występuje w postaci jasnożółtej cieczy. 
Składa się z wysokiej zawartości procentowej kwasów tłuszczowych: oleinowego (55-74%), linolowego 
(10-14%), palmitynowego (9-20%) i palmitoleinowego (3-7%). Ważnym składnikiem oleju jest jego 
niezmydlająca się frakcja, na którą składają się fitosterole (beta-sitosterol, kampestrol, itp.), witaminy 
rozpuszczalne w tłuszczach oraz alkohole terpenowe, które mogą stymulować działanie fibroblastów 
i w konsekwencji syntezę kolagenu, jednocześnie hamując kolagenazy, enzymy rozkładające kolagen 
w skórze. Wskazany do formułowania kosmetyków o działaniu nawilżającym i zmiękczającym skórę dojrzałą, 
pozbawioną witalności, odwodnioną oraz we wszystkich preparatach, których celem jest odbudowa 
prawidłowego funkcjonowania płaszcza hydrolipidowego.

SŁODKI OLEJEK MIGDAŁOWY
Olejek ze słodkich migdałów pozyskiwany jest poprzez tłoczenie na zimno nasion Prunus amygdalus. 
Występuje w postaci klarownej, jasnożółtej cieczy. Chemicznie składa się w dużym stopniu z kwasu 
oleinowego i linolowego oraz w mniejszym stopniu z kwasu palmitynowego, stearynowego, laurynowego 
i mirystynowego. Posiada wyraźne właściwości zmiękczające, odżywcze, eudermiczne i uelastyczniające 
skórę.



Krem regenerujący i odżywczy, przeciw chrono i fotostarzeniu

Pojemność KREM
cod. W020 –	 Słoiczek 50 ml

Wskazania Krem działający regenerująco i odmładzająco, przeciwdziała endogennym i egzogennym 
czynnikom, które prowadzą do złożonych procesów chrono i fotostarzenia, zmieniając 
lub spowalniając metabolizm komórkowy skóry. W krótkim czasie skóra odnosi korzyści 
w postaci poprawy jej kondycji, redukcji zmarszczek i efektu liftingu. Wszystko to jest możliwe 
dzięki synergicznemu działaniu substancji funkcjonalnych o specyficznym działaniu oraz 
innowacyjnych kompleksów peptydowych. Działają one jednocześnie na wszystkie warstwy skóry, 
stymulują aktywność komórek nabłonka, naskórka i tkanki łącznej skóry właściwej, reorganizują 
GDE. Zawiera kompleks olejów roślinnych o działaniu zmiękczającym i uelastyczniającym 
skórę, ekstrakty roślinne i ceramidy 1-3-6 o działaniu regenerującym, łagodzącym a także 
zagęszczającym skórę. Idealny dla skór dojrzałych, dystroficznych, pozbawionych lipidów, 
matowych, a także zestresowanych czynnikami środowiskowymi. Nadaje się również do skóry 
wrażliwej, alergicznej i reaktywnej.

Korzyści - Regeneracja, biostymulacja przeciwstarzeniowa.
- Wspomaga reorganizację GDE
- Działanie ochronne i kojące
- Regeneruje macierz zewnątrzkomórkową
- Działanie wygładzające i przeciwzmarszczkowe
- Działanie tonizujące
- Stopniowo redukuje zmarszczki
- Działanie odmładzające

Składniki aktywne Kompleks regenerujących peptydów: Palmitoyl nonapeptide-Zn, Palmitoyl decapatdide-21, 
Oligopeptide-78, Decapeptide-22, Hydrolizowane białko pszenicy
Ceramidowy kompleks fitosfingozyny: Ceramid 1, Ceramid 3, Ceramid 6 II, cholesterol, 
fitosfingozyna
Kompleks olejów roślinnych: olej z awokado, olej arganowy, olej jojoba, masło shea, 
ekstrakt z jagody licyjskiej, witamina E, kwas ksymeninowy

Sposób użycia Nakładać krem 1-2 razy dziennie na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

RENOVAGEN

Linia DOMOWA
PROFESJONALNA

cod. W020P –	Airless 150 ml



Składniki aktywne PEPTYDY
Niedawno nabyta strategia przeciwstarzeniowa polega na bezpośredniej stymulacji niektórych enzymów 
obecnych na skórze poprzez zastosowanie małych sekwencji aminokwasów zwanych peptydami, molekuł 
składających się z dwóch lub więcej aminokwasów (małe „cegiełki” zdolne do łączenia się w coraz bardziej 
złożone struktury). Ważny dla strategicznego wykorzystania peptydów jest ich mechanizm działania, 
określany jako typ key-lock, na który pozwala każdy peptyd specyficznie dopasowany, z absolutną precyzją, 
do elementu receptora różnego rodzaju.
Mechanizm ten leży u podstaw różnych wyspecjalizowanych działań biologicznych, takich jak: stymulacja 
i naprawa tkanek skóry, gojenie się ran, stymulacja tworzenia makrocząsteczek  w różnych warstwach skóry.

CERAMIDY 1 - CERAMIDY 3 - CERAMIDY 6
Substancje o charakterze lipidowym, które przyczyniają się do tworzenia bariery lipidowej, odbudowując 
barierę skórną w celu utrudnienia wnikania potencjalnie szkodliwych substancji. Strategiczne w zapobieganiu 
przezskórnej utracie wody, utrzymywaniu nawilżenia i elastyczności skóry, są strategicznie stosowane 
w produktach przeciwstarzeniowych w celu redukcji zmarszczek i mikrorzeźby skóry.

HYDROLIZOWANE BIAŁKO PSZENICY
Białko pszenicy o niskiej masie cząsteczkowej (pochodzące z pszenicy miękkiej), źródło aminokwasów 
o wysokiej zawartości glutaminy. Doskonały składnik o działaniu napinającym, zwiększa zwartość skóry, 
odżywia i wygładza skórę, poprawiając jej wrażliwość i miękkość.
Stymuluje produkcję kolagenu typu III, chroni skórę przed glikacją kolagenu, uszkodzeniem DNA 
komórkowego (promienie UV i fotostarzenie), utrzymuje nawilżenie, pomaga zmniejszyć ilość i głębokość 
zmarszczek.

LYCIUM BARBARUM (jagoda goji)
Jagody Goji, owoc krzewu pochodzenia tybetańskiego. Ważny przeciwutleniacz bogaty 
w witaminy, minerały, karotenoidy i polisacharydy. Oprócz działania przeciwutleniającego wzmacnia obronę 
immunologiczną narządu skóry.

KOMPLEKS PEPTYDOWY (dekapeptyd 21-dekapeptyd 22-oligopeptyd 78-nonapeptyd Zn)
Wspomaga samoorganizację włókien skóry właściwej, proliferację komórek (keratynocyty-fibroblasty) 
i reorganizację GDE, gwarantując ważne rezultaty w zakresie zwartości, elastyczności skóry, zmniejszenia 
objętości zmarszczek, gładkości i miękkości.

Aqua, Hydrogenated polydecene, Dicaprylyl carbonate, Coconut alkanes, Steareth-2, Glycerin, Cetearyl alcohol, 
Steareth-21, Dimethicone, Caprylic/capric trigliceride, Tocopheryl acetate, Persea gratissima seed oil, Butyrospermum 
parkii butter, Argania spinosa seed oil, Simmondsia chinensis seed oil, Betaine, Xymeninic acid, Hydrolized wheat pro-
tein, Lycium barbatum extract, Polysilicone-11, Ceramide 3, Phytosphingosine, Cholesterol, Ceramide 6-II, Ceramide 
1, Palmitoyl nonpeptide-Zn, Palmitoyl decapeptide-21, Oligopeptide-78, Decapeptide-22, Coco-caprylate/caprate, 
Polymethylsilsesquioxane, Tocopherol, HDI/Trimethylol hexyllactone crosspolymer, Isohexadecane, Sodium gluconate, 
Polysorbate 80, Sodium acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, Sodium lauroyl lactylate, Phenoxyetha-
nol, Xanthan gum, Carbomer, Sodium benzoate, Benzyl alcohol, Benzoic acid, Sorbic acid, Ethylhexylglycerin, Parfum.

Inci



EXTREME EXOSOMES
Ekstremalna kuracja przeciwstarzeniowa o intensywnym 
działaniu regenerującym

KREMY
kod 1006 – słoik airless 50 ml

Krem do twarzy o silnym działaniu regenerującym, stymulującym 
i przeciwstarzeniowym.
Odpowiedni dla wszystkich typów skóry, szczególnie polecany do pielęgnacji 
skóry dojrzałej i wyraźnie lub przedwcześnie starzejącej się – dzięki intensywnemu 
działaniu nawilżającemu, odżywczemu, ujędrniającemu i poprawiającemu 
elastyczność.
Formuła oparta na egzosomach z Centella asiatica – roślinnych pęcherzykach 
bogatych w czynniki bioaktywne, które stymulują regenerację i odnowę skóry 
– w połączeniu z ektoiną, biomolekułą o wysokiej funkcjonalności, chroniącą skórę 
przed szkodliwym wpływem ekstremalnych czynników stresowych.
Wzbogacony o niacynamid (witamina B3), kompleks ceramidów, kwas 
hialuronowy, glukany oraz kwas ksymeninowy.
EXTREME działa w sposób intensywny na niedoskonałości skóry dojrzałej 
i przedwcześnie starzejącej się: drobne i głębokie zmarszczki, matowość, 
utratę elastyczności i napięcia oraz odwodnienie. Dzięki natychmiastowemu 
i długotrwałemu efektowi liftingu wyraźnie redukuje oznaki starzenia, wypełnia 
i wygładza tkanki, przywraca blask i poprawia koloryt skóry.

- Ekstremalne działanie przeciwstarzeniowe na zmarszczki, napięcie i elastyczność
- Działanie regenerujące, stymulujące, rozświetlające i wyrównujące koloryt
- Ochrona przed stresem oksydacyjnym, promieniowaniem UV i światłem niebieskim
- Przywrócenie nawilżenia i prawidłowej funkcji bariery skórnej
Testy kliniczne* z zastosowaniem ektoiny w stężeniu użytym w Extreme Exosomes wykazały:
- 86% redukcji zmarszczek
- 82% wzrost elastyczności skóry
- 76% redukcji suchości skóry

Egzosomy z Centella asiatica (Centella asiatica vesicles), Ektoina, Niacynamid, ekstrakt 
z Acmella oleracea (źródło spilantolu), ekstrakt z cykorii (Cichorium intybus), kwas ksyme-
ninowy, HDBM (Bis-ethylhexyl hydroxydimethoxy benzylmalonate), beta-glukan, pullulan, 
seryna, ceramidy (NP, EOP, AP), trehaloza, kwas hialuronowy, fitosfingozyna, frakcja 
niezmydlająca z oliwy z oliwek, kwasy: winowy, glukonowy i mlekowy, mocznik, ferment 
z korzenia rzodkwi.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

DOMOWA Linia

NOWOŚĆ



Stosować 2 razy dziennie na twarz, szyję i dekolt.

Do użytku zewnętrznego.

Aqua, Hydrogenated polydecene, Coco-caprylate/caprate, Propanediol, Ectoin, Caprylic/capric triglyce-
ride, Nia¬cinamide, Gluconolactone, Diethylhexyl carbonate, Glyceryl stearate, Coconut/palm kernel 
alkanes, Potassium cetyl phosphate, Tocopheryl acetate, Centella asiatica leaf vesicles, Persea gratissima oil, 
Argania spinosa kernel oil, Almond/ borage/linseed/olive acids/glycerides, Simmondsia chinensis seed oil, 
Prunus amygdalus dulcis oil, Cocos nucifera oil, Hydrogenated olive oil unsaponifiables, Spilanthes acmella 
flower extract, Cichorium intybus leaf extract, Xymenynic acid, Bis-ethylhexyl hydroxydimethoxy benzylma-
lonate, Sodium carboxymethyl betaglucan, Pullulan, Serine, Ceramide NP, Ceramide EOP, Ceramide AP, 
Cholesterol, Phytosphingosine, Tartaric acid, Gluconic acid, Lactic acid, Trehalose, Urea, Sodium hyaluronate, 
Leuconostoc/radish root ferment filtrate, Ceratonia siliqua gum, Glycerin, Hydrogenated ethylhexyl olivate, 
Oryza sativa starch, Behenyl alcohol, Arachidyl alcohol, Cetearyl alcohol, Arachidyl glucoside, Tocopherol, 
Xanthan gum, Citric acid, Sodium lauroyl lactylate, Sodium gluconate, Algin, Carbomer, Polysilicone-11, 
Potassium phosphate, Disodium phosphate, Glyceryl polyacrylate, Sodium benzoate, Levulinic acid, Phe-
noxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium levulinate, Pentylene glycol, Caprylyl glycol, Dimethicone, Hexylene 
glycol, Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes, Linalyl acetate, Vanillin, Dimethyl phenethyl acetate, 
Geranyl acetate, Alpha-terpinene, Acetyl cedrene, Parfum. 

Sposób użycia

Środki ostrożności

Skład



Skin Activ – Bio Complex

Pojemność KREM
cod. W045 – Airless 50 ml

Wskazania Preparat w formie emulsji, charakteryzujący się innowacyjnym „Signal System Complex”, 
składający się z puli 17 peptydów biomimetycznych w systemie uwalniania „Drone-Like”, zdolnych 
do przywracania równowagi procesom fizjologicznym skóry, naśladując endogenne sygnały 
biochemiczne, oraz „Skin Active Complex” składający się z kompleksu substancji czynnych, 
naturalnie występujących na powierzchni skóry, zdolnych do przywrócenia integralności cementu 
międzykomórkowego, przywracając równowagę barierową skórze. Codzienne stosowanie 
gwarantuje silne działanie antyoksydacyjne, znaczny wzrost elastyczności, nawilżenia i poprawę 
kolorytu skóry. Działa przeciwzmarszczkowo, zmniejsza dyschromie i stany zapalne.

Korzyści - Silne działanie restrukturyzacyjne.
- Działanie przeciwutleniające.
- Działanie wygłądzające.
- Zapobieganie przebarwieniom.
- Działanie kojące.

Składniki aktywne Kompleks peptydów, Kompleks peptydów regeneracyjnych 3D Matrix, Kompleks peptydów 
regenerujących DNA, Kompleks peptydów Timp, Kompleks peptydów projektowania 
molekularnego, Kompleks peptydów przeciwzapalnych, Kompleks peptydów MPC, Kompleks 
peptydów melanogenezy, Kompleks ceramidów, fitosfingozyny, cholesterolu, Kompleks roślinnych 
kwasów tłuszczowych, naturalny NMF, glukonolakton, NAG, kwas ksymenynowy, ekstrakt 
z herbaty Rooibos, ekstrakt z jagód Goji, ekstrakt z miodu, olej sezamowy, olej arganowy, 
olej jojoba, witamina E.

Sposób użycia Nakładać dwa razy dziennie na twarz i szyję.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Hydrogenated polydecene, Coconut alkanes, Dicaprylyl carbonate, Steareth-2, Glycerin, Cetearyl alcohol, 
Steareth-21, Niacin, Gluconolactone, Caprylic/capric triglyceride, Tocopheryl acetate, Sesamum indicum seed oil, 
Acetylglucosamine, Olive glycerides, Linseed glycerides, Borage glycerides, Almond glycerides, Argania spinosa kernel 
oil, Simmondsia chinensis seed oil, Xymenynic acid, Carnosine, 1-methylhydantoin-2-imide, Camellia sinensis extract,  
Boswellia serrata extract,  Aspalathus linearis extract, Lycium barbarum fruit extract, Honey extract, Lactis proteinum, 
Lactic acid/glycolic acid copolymer, Polyvinyl alcohol, Arginine, Ceramide 1, Ceramide 3, Ceramide 6-II, Phytosphingo-
sine, Cholesterol, Lecithin, Ectoin, Hydrolized wheat protein, Betaine, Polysilicone-11, Coco-caprylate/caprate, Palmitoyl 
nonapeptide-Zn, Palmitoyl decapeptide-21, Oligopeptide-78, Decapeptide-22, Tetrapeptide-30, Tetrapeptide-14, Pal-
mitoyl tripeptide-28, Palmitoyl tetrapeptide-50, Palmitoyl hexapeptide-14, Heptapeptide-15 palmitate, Cyclopeptide-5, 
Copper palmitoyl heptapeptide-14, Acetyl tetrapeptide-9, Acetyl hexapeptide-20, Dimethicone, Carbomer, Polymethyl-
silsesquioxane, HDI/Trimethylol hexyllactone crosspolymer, Butylene glycol, Isohexadecane, Sodium lauroyl lactylate, 
Butyl methoxydibenzoylmethane, Sodium acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, Xanthan gum, Sodium 
gluconate, Tocopherol, Polysorbate 80, Ethoxydiglycol, Acohol, Sodium benzoate, Phenoxypropanol, Phenoxyethanol, 
Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid, Benzoic acid, Sorbic acid, Linalool, Hexyl cinnamal, Citronellol, Limonene, Parfum.

MODI’

Inci

Linia DOMOWA



Składniki
aktywne

PEPTYDY
Niedawno nabyta strategia przeciwstarzeniowa polega na bezpośredniej stymulacji niektórych enzymów 
obecnych na skórze poprzez zastosowanie małych sekwencji aminokwasów zwanych peptydami, molekuł 
składających się z dwóch lub więcej aminokwasów (małe „cegiełki” zdolne do łączenia się w coraz bardziej 
złożone struktury). Ważny dla strategicznego wykorzystania peptydów jest ich mechanizm działania, określany 
jako typ key-lock, na który pozwala każdy peptyd specyficznie dopasowany, z absolutną precyzją, do elementu 
receptora różnego rodzaju.
Mechanizm ten leży u podstaw różnych wyspecjalizowanych działań biologicznych, takich jak: stymulacja 
i naprawa tkanek skóry, gojenie się ran, stymulacja tworzenia makrocząsteczek w różnych warstwach skóry.

CERAMIDY 1 - CERAMIDY 3 - CERAMIDY 6
Substancje o charakterze lipidowym, które przyczyniają się do tworzenia bariery lipidowej, odbudowując 
barierę skórną w celu utrudnienia wnikania potencjalnie szkodliwych substancji. Strategiczne w zapobieganiu 
przezskórnej utracie wody, utrzymywaniu nawilżenia i elastyczności skóry, są strategicznie stosowane 
w produktach przeciwstarzeniowych w celu redukcji zmarszczek i mikrorzeźby skóry.

HYDROLIZOWANE BIAŁKO PSZENICY
Białko pszenicy o niskiej masie cząsteczkowej (pochodzące z pszenicy miękkiej), źródło aminokwasów 
o wysokiej zawartości glutaminy. Doskonały składnik o działaniu napinającym, zwiększa zwartość skóry, 
odżywia i wygładza skórę, poprawiając jej wrażliwość i miękkość.
Stymuluje produkcję kolagenu typu III, chroni skórę przed glikacją kolagenu, uszkodzeniem DNA komórkowego 
(promienie UV i fotostarzenie), utrzymuje nawilżenie, pomaga zmniejszyć ilość i głębokość zmarszczek.

LYCIUM BARBARUM (jagoda goji)
Jagody Goji, owoc spontanicznego krzewu pochodzenia tybetańskiego. Ważny przeciwutleniacz bogaty 
w witaminy, minerały, karotenoidy i polisacharydy. Oprócz działania przeciwutleniającego wzmacnia obronę 
immunologiczną narządu skóry.

KOMPLEKS PEPTYDOWY 
(dekapeptyd 21-dekapeptyd 22-oligopeptyd 78-nonapeptyd Zn)
Wspomaga samoorganizację włókien skóry właściwej, proliferację komórek (keratynocyty-fibroblasty) 
i reorganizację GDE, gwarantując ważne rezultaty w zakresie zwartości, elastyczności skóry, zmniejszenia 
objętości zmarszczek, gładkości i miękkości.



Bioaktywator, wygładzający, restrukturyzujący, przeciwstarzeniowy

Pojemność KREM
cod. W026 – Słoiczek 50 ml

Wskazania Połączenie najlepszych biotechnologii charakteryzuje ten krem do twarzy. Wykazuje działanie 
przeciwzmarszczkowe i tonizujące. Zapewnia prawidłowy obrót komórkowy, poprawia koloryt, 
elastyczność i jędrność skóry. Dzięki działaniu wygładzającemu i zastosowaniu specjalnego 
kompleksu peptydów poprawia nawilżenie i teksturę powierzchni skóry a także redukuje 
widoczność porów, jednocześnie chroniąc komórki przed działaniem wolnych rodników 
i promieniowania UV. Odpowiedni do skóry normalnej, z chrono i fotostarzeniem, ze zmarszczkami 
o różnej głębokości. Zalecany do skór odwodnionych i szorstkich w dotyku.

Korzyści - Poprawa kolorytu skóry i elastyczności.
- Obrona przed wolnymi rodnikami i bio ochrona przed promieniowaniem UV.
- Stopniowa redukcja drobnych linii i zmarszczek.
- Biostymulacja i wygładzenie.
- Wzmocnienie bariery skórnej dla lepszej ochrony skóry.
- Przywrócenie równowagi w zakresie fizjologicznego nawilżenia.
- Zmniejszenie widoczności rozszerzonych porów.

Składniki aktywne AHA PHA Complex: kwas glikolowy, migdałowy, mlekowy (AHA) i glukonolakton (PHA) 
w kompleksie amfoterycznym z argininą.
Kompleks peptydowy: Heksapeptyd-14, Cyklopeptyd-5, Peptydy mleka.
Kompleks hipernawilżający na bazie klatratów.
Kwas fitynowy, technologia SiW, HDBM, kompleks ekstraktów z aloesu zwyczajnego i jagody 
Goji.

Sposób użycia Nakładać krem 1-2 razy dziennie na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Dicaprylyl carbonate, Hydrogenated polydecene, Glycolic acid, Steareth-2, Glycerin, Cetearyl alcohol, Polysili-
cone-11, Steareth-21, Coconut alkanes, Bis-Ethylhexyl hydroxydimethoxy benzylmalonate, Betaine, Acetylglucosamine, 
Tocopheryl acetate, Mandelic acid, Lactic acid, Gluconolactone, Simmondsia chinensis seed oil, Whey protein,  Palmi-
toyl hexapeptide-14, Lycium barbarum fruit extract, Cyclopeptide-5, Hexanoyl dipeptide-3 norleucine acetate, Leci-
thin, Tocopheryl acetate, Aloe barbadensis leaf juice powder, Arginine, Ectoin, Coco-caprylate/caprate, Tocopherol, 
Polyglyceryl-3 caprate, Decyl glucoside, Butyl methoxydibenzoylmethane, Polymethylsilsesquioxane, HDI/Trimethylol 
hexyllactone crosspolymer, Sodium gluconate, Sodium polyacrylate, Xanthan gum, Alcohol, Butylene glycol, Dimethico-
ne, Cyclopentasiloxane, Ethoxydiglycol, Sodium hydroxide, Ethyhexylglycerin, Phenoxyethanol, Benzyl alcohol, Sodium 
benzoate, Parfum.

INSTANT

Inci

Linia DOMOWA



Składniki 
aktywne

KWAS GLIKOLOWY AHA
Kwas organiczny pozyskiwany z naturalnych źródeł, takich jak owoce, buraki i trzcina cukrowa.
Jest to alfa-hydroksykwas zdolny do wygładzania, nawilżania, nadawania blasku skórze poprzez złuszczanie 
wierzchniej warstwy naskórka. Jego działanie oddziałuje na keratynocyty (komórki naskórka), które namnażają 
się, sprzyjając znacznemu wzrostowi warstwy kolczystej złożonej z „młodych” komórek, zwiększając wewnętrzną 
grubość naskórka. Jego zdolność do zmniejszania sił kohezji między korneocytami, do bezpośredniego działania 
na desmosomy i w konsekwencji do zwiększenia obrotu komórkowego, pozwala na zwiększenie aktywności 
fibroblastów. Proces ten reaktywuje metabolizm komórkowy, zwiększa syntezę kolagenu i elastyny, białek 
strukturalnych, uzyskując ogólną poprawę w zakresie elastyczności, nawilżenia i jędrności skóry.
Z rodziny alfa-hydroksykwasów kwas glikolowy wyróżnia się mniejszą i łatwiej przyswajalną cząsteczką. 
Działa różnie na skórę w zależności od pH i stężenia użytego kwasu.
Ponadto Kwas Glikolowy i cała rodzina AHA charakteryzują się ważnym zastosowaniem w cyklodekstrynach, 
innym sposobem stosowania ich w preparatach kosmetycznych, takich jak „energizery”, aktywatory mechanizmów 
regulujących metabolizm komórkowy w naskórku i skórze właściwej, reprezentując tym samym ważne źródło energii 
biologicznej.

KWAS MIGDAŁOWY AHA
Wyciągany z gorzkich migdałów, nazwa migdał pochodzi od słowa „mandel”, które w języku niemieckim oznacza 
migdał. Działanie/Korzyści: Poprawia proliferację i różnicowanie keratynocytów. Wyrównuje cerę nadając jej blasku. 
Odkażanie, zagęszczanie i remodulacja komórek. Utrzymuj nawilżenie. Działa depigmentująco (dyschromia skóry) 
i antybiotycznie (trądzik, zaskórniki). Preparaty kosmetyczne z kwasem migdałowym nie są fotouczulające i mogą być 
stosowane bezpośrednio przed lub po ekspozycji na słońce lub solarium.

KWAS MLEKOWY AHA
Jest to kwas organiczny pochodzący ze sfermentowanego mleka. Działanie seboliczne, aktywuje prekursory GAG, 
stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, zapobiega starzeniu się skóry, poprawia plastyczność i jakość warstwy 
rogowej naskórka.

GLUKONOLAKTON PHA
Występuje naturalnie w skórze jako pośredni metabolit w procesach odnowy komórkowej. Jest specjalistą od 
wymiany komórkowej i nawodnienia. Suchość skóry zmienia odnowę komórkową, a jednocześnie zmieniona 
odnowa komórkowa zmienia funkcję bariery i nieprzepuszczalności naskórka, powodując wysuszenie skóry. 
To błędne koło, które skutecznie wpływa na zdrowie skóry.
Zastosowanie Phas, między innymi glukonolaktonu, reaktywuje prawidłowy obrót komórkowy poprzez dwie ważne 
funkcje:
1. poprzez „rozluźnienie” siły wiązania korneodesmosomów (powiązań między komórkami) poprzez delikatne 

złuszczanie.
2. nawilżanie i utrzymywanie wody w tkankach.
Oprócz silnych właściwości nawilżających i higroskopijnych (właściwości substancji do łatwego wchłaniania 
cząsteczek wody z otaczającego środowiska), glukonolakton aktywuje wiele funkcji przeciwstarzeniowych skóry: 
antyoksydacyjne, odkażające, przeciw zaczerwienieniom i dotleniające tkanki. Jest bardzo odpowiedni dla 
skóry delikatnej, która łatwo się rumieni, dla skóry reaktywnej, wrażliwej lub uczulonej. Znajduje również szerokie 
zastosowanie w recepturach preparatów przeciwstarzeniowych, w fotouszkodzeniach, w redukcji przebarwień 
i widocznych porów skóry. Korzyści wynikających ze stosowania glukonolaktonu jest wiele: jędrność, świetlistość, 
miękkość, długotrwałe nawilżenie oraz zrewitalizowana i wzmocniona skóra przed czynnikami zewnętrznymi.

KOMPLEKS PEPTYDÓW
Heksapeptyd-14 Cyklopeptyd-5 Peptydy mleka
Kompleks peptydów o działaniu odżywczym, tonizującym, rezagęszczającym skórę i naskórek oraz ukierunkowany 
na GDE. Działanie wygładzające, poprawa wrażliwości i miękkości. Chronią skórę przed odwodnieniem, sprzyjając 
spłyceniu i pogłębieniu zmarszczek. Ponadto chronią komórki przed wysokim poziomem MMP, odpowiedzialnych za 
przedwczesną i nieprawidłową degradację kolagenu i elastyny.

KLATRATY Hipernawilżające
Klatrat, znany również jako związek klatkowy, jest związkiem inkluzyjnym, w którym cząsteczki gościa (woda) 
znajdują się w klatce utworzonej przez cząsteczki gospodarza lub sieć cząsteczek gospodarza.
Termin wywodzi się od łacińskiego clatratus, co oznacza zamknięte kratą. Klatraty są wynikiem chemii gospodarz/
gospodarz i można je uzyskać wykorzystując cząsteczki gospodarza, takie jak polimery o dużej masie cząsteczkowej, 
które obejmują cząsteczki o niższej masie cząsteczkowej (woda). Dzięki temu woda zawarta w produkcie nie 
odparowuje, lecz pozostaje „in situ” na skórze



Bioaktywacja Wygładzenie Odbudowa Antiaging

Pojemność KREM
cod. W025 – Słoiczek 50 ml

Wskazania Krem do codziennej pielęgnacji skóry normalnej i delikatnej z początkowymi oznakami 
fotostarzenia i chronostarzenia. Połączenie PHA (glukonolakton) z AHA (kwas migdałowy) działa 
delikatnie i skutecznie stymuluje skórę właściwą, promując odnowę naskórka poprzez poprawę 
proliferacji nowych komórek. Skoncentrowane peptydy o specyficznym działaniu wzbogacają 
recepturę kremu, stymulując fizjologiczną funkcjonalność bariery skórnej, naturalne mechanizmy 
obrony przed wolnymi rodnikami, bio ochronę przed promieniami UV oraz widoczną poprawę 
stopnia nawilżenia. SENSE sprawia, że skóra staje się bardziej napięta, elastyczna i gładka, 
zmarszczki ulegają redukcji. Odpowiedni dla skóry delikatnej i wrażliwej, suchej i odwodnionej, 
szorstkiej w dotyku i matowej. Nadaje się również do skóry normalnej, z pierwszymi oznakami 
starzenia.

Korzyści - Efekt wygładzający.
- Bardziej jednolita i rozświetlona skóra.
- Poprawa kolorytu, elastyczności i nawilżenia.
- Wspomaga funkcjonalność bariery skórnej.
- Zapewnia lepszą fizjologiczną ochronę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników 

i promieni UV.
- Stopniowa redukcja i wygładzenie zmarszczek.

Składniki aktywne Kompleks AHA PHA: kwas migdałowy i mlekowy (AHA) i glukonolakton (PHA) w kompleksie 
amfoterycznym z argininą. 
Kompleks peptydowy: Heksapeptyd-14, Tetrakaptyd-14, Heksanoilowy dipeptyd-3, białko serwatkowe.
Kompleks hipernawilżający na bazie klatratów.
Kwas fitynowy, technologia SiW, HDBM.
Kompleks ekstraktów z aloesu zwyczajnego, jagód Goji, herbaty chińskiej, herbaty Rooibos, 
kadzidłowca indyjskiego, kwas glicyretynowy

Sposób użycia Nakładać krem 1-2 razy dziennie na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Dicaprylyl carbonate, Hydrogenated polydecene, Steareth-2, Glycerin, Cetearyl alcohol, Polysilicone-11, Ste-
areth-21, Coconut alkanes, Gluconolactone, Acetylglucosamine, Tocopheryl acetate, Bis-Ethylhexyl hydroxydimethoxy 
benzylmalonate, Betaine, Arginine, Mandelic acid, Lactic acid, Aloe barbadensis leaf juice powder, Whey protein, 
Tetrapeptide-14, Palmitoyl hexapeptide-14, Hexanoyl dipeptide-3 norleucine acetate, Lecithin, Lycium barbarum fruit 
extract, Camellia sinensis extract, Aspalathus linearis extract, Boswellia serrata extract, Simmondsia chinensis seed oil, 
Mel, Glycyrrhetinic acid, Tocopherol, HDI/Trimethylol hexyllactone crosspolymer, Polymethylsilsesquioxane, Coco-ca-
prylate/caprate, Decyl glucoside, Polyglyceryl-3 caprate, Butyl methoxydibenzoylmethane, Xanthan gum, Sodium glu-
conate, Sodium polyacrylate, Butylene glycol, Ethoxydiglycol, Sodium hydroxide, Dimethicone, Cyclopentasiloxane, 
Phenoxyethanol, Ethyhexylglycerin, Benzyl alcohol, Sodium benzoate, Parfum.

SENSE
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Składniki aktywne KWAS MIGDAŁOWY AHA
Ekstrakt z gorzkich migdałów (mandel w języku niemieckim oznacza migdał) posiada liczne właściwości: 
poprawia proliferację i różnicowanie keratynocytów, rozjaśnia i wyrównuje cerę, działa ujędrniająco 
i tonizująco na skórę. Wspomaga i utrzymuje poziom nawilżenia, działa depigmentująco (dyschromia skóry) 
i antybiotycznie (trądzik, zaskórniki).

GLUKONOLAKTON PHA
Naturalnie obecny w skórze jako pośredni metabolit w procesach odnowy komórkowej, sprzyja m.in. procesy 
wymiany komórkowej i sprzyja utrzymaniu optymalnego poziomu nawilżenia skóry.
Korelacja między suchością skóry a odnową komórkową sprawia, że te dwa aspekty wpływają na siebie 
nawzajem: na przykład w przypadku braku równowagi w fizjologicznej odnowie komórek, zmieniona 
funkcja bariery i nieprzepuszczalności naskórka doprowadzi do wysuszenia skóry, w błędne koło 
szkodliwe dla zdrowia i urody skóry. Zastosowanie PHA (polihydroksykwasów), w tym glukonolaktonu, 
reaktywuje prawidłowy obrót komórkowy poprzez dwie ważne funkcje: 1. „rozluźnienie” siły wiązania 
korneodesmosomów (powiązań między komórkami) poprzez delikatne złuszczanie 2. zatrzymanie wody 
w tkankach. Oprócz silnych właściwości nawilżających i higroskopijnych (właściwość substancji polegająca 
na szybkim wchłanianiu cząsteczek wody z otaczającego środowiska), glukonolakton aktywuje wiele funkcji, 
działając antyoksydacyjnie, oczyszczająco i łagodząco. Szczególnie odpowiedni dla skóry delikatnej, 
reaktywnej, wrażliwej lub uczulonej.

KOMPLEKS PEPTYDÓW
Tetrapeptyd-14 Heksapeptyd-14
Kompleks peptydów, które wpływają na poprawę kolorytu skóry, działając na syntezę elementów skóry, 
które zapewniają jej właściwości mechaniczne i sprężyste (kolagen-elastyna). Działają w następujący 
sposób: bezpośrednio stymulują syntezę białek skórnych i kolagenu GDE; ponadto aktywują działanie 
przeciwzapalne, przeciwzaczerwienieniowe oraz kontrolują enzymy odpowiedzialne za degradację struktur 
białkowych (hamowanie MMP).

KLATRATY Hipernawilżające
Klatrat, znany również jako związek w klatce, jest związkiem inkluzyjnym, w którym cząsteczki gościa (woda) 
znajdują się w klatce utworzonej przez cząsteczki gospodarza lub sieć cząsteczek gospodarza. Termin 
ten pochodzi od łacińskiego clartratus czyli zamknięte z poręczą. Klatraty są wynikiem chemii gospodarz/
gospodarz i można je uzyskać wykorzystując cząsteczki gospodarza, takie jak polimery o dużej masie 
cząsteczkowej, które obejmują cząsteczki o niższej masie cząsteczkowej (woda). Powoduje to, że woda 
zawarta w preparacie nie odparowuje, lecz pozostaje „in situ” na skórze, znacznie obniżając TEWL, 
bezpośrednio zwiększając nawilżenie tkanek, zarówno powierzchownych (warstwa rogowa naskórka 
– naskórek), jak i pośrednio uwodnienie tkanek głębokich. 

KWAS FITYNOWY
Fitynian sodu, sól sodowa kwasu fitynowego. Chelator (zdolność do sekwestracji metali ciężkich pochodzenia 
naturalnego pozyskiwany z otrębów pszennych i ryżu. Oprócz zapobiegania podrażnieniom i uszkodzeniom 
komórek powodowanym przez wolne rodniki poprzez wzmacnianie skóry przed czynnikami zewnętrznymi, 
hamuje melanogenezę.

TECHNOLOGIA SIW
Pozwala formułować produkt w postaci dyspersji, a nie emulsji, gwarantując nową zmysłowość i brak efektu 
„rozkładu”, zjawiska, które wpływa na przyjemność stosowania produktu. Całkowity brak emulgatorów 
gwarantuje maksymalną kompatybilność ze skórą.

ROZSZERZENIE HDBM
Silny przeciwutleniacz, chroni skórę przed utlenianiem przez wolne rodniki, hamując aktywność prozapalną. 
Ponadto ma zdolność zwalczania reaktywnych form generowanych przez promieniowanie UV.

ASPALATHUS LINEARIS
Ekstrakt z suchych liści Rooibos, rośliny pochodzącej z Republiki Południowej Afryki. Właściwości 
antyoksydacyjne i zdolność do ochrony komórkowego DNA przed uszkodzeniami powodowanymi przez 
wolne rodniki. Stymuluje naturalne mechanizmy obronne skóry przed stresem oksydacyjnym wywołanym 
przez promienie UV i zanieczyszczenia.

BOSWELLIA SERRATA (KWAS BOSWELLIOWY)
Drzewo rozpowszechnione w Azji Południowo-Wschodniej i Indiach. Jest bogate w liczne składniki aktywne, 
wśród których wyróżnia się kwas Beta Bosweliowy. Ma ważne działanie przeciwzapalne. Działanie to 
pozwala również na uregulowanie poziomów MMP; ponadto pozwala fibroblastom działać w zakresie 
produkcji kolagenu i elastyny (na fibroblasty duży wpływ mają zmiany środowiska, w którym działają).

KWAS 18-BETA GLICYRRETOWY
Pozyskuje się go z rośliny lukrecji. Działa kojąco, przeciw zaczerwienieniu, odkażająco, przeciwzapalnie. 
Stosowany jest na stan zapalny, zaczerwienioną skórę.



Koncepcja drugiej skóry - kremu  kojącego i ochronnego

Pojemność KREM
cod. W017 – Słoiczek 50 ml

Wskazania NORMALIZACJA – KOJENIE – OCHRONA 
Ochronny, zmiękczający i łagodzący krem do twarzy, który wykorzystuje innowacyjną koncepcję 
„Second Skin Concept” do łagodzenia problemów skóry suchej i odwodnionej, delikatnej 
i reaktywnej. Zastosowanie substancji funkcjonalnych o specyficznym działaniu łagodzącym 
i regenerującym, w połączeniu z ochronnymi i nieokluzyjnymi biopolimerami pochodzenia 
naturalnego, przepuszczalnymi dla tlenu i pary wodnej. Gwarantuje skórze uczucie komfortu, 
chroniąc ją i izolując od potencjalnie szkodliwych czynników, a jednocześnie pozwalając jej 
„oddychać”, naprawiać się i regenerować.

Korzyści - Normalizuje strukturę skóry, odbudowując jej fizjologiczny płaszcz hydrolipidowy.
- Bariera ochronna.
- Zapobiega i chroni skórę przed reaktywnością.
- Działanie przeciwrodnikowe i przeciwutleniające.
- Przywraca fizjologiczne pH skóry (4,5-5), często zaburzone na skutek genetycznych 

niedoborów biosyntezy filagryny.

Składniki aktywne Kojący kompleks peptydów: Oligopeptide-23, Acetyl hexapeptide-20
Kompleks Second Skin: Poliperfluorometyloizopropyloeter, ceramidy, fitosfingozyna, kompleks kwasów 
tłuszczowych, kompleks polihydroksykwasów, witamina E, pantenol, witamina B3, escyna, betaina, 
HDBM, kwas glicyretynowy, olej sezamowy, olej jojoba, ekstrakt z miodu
Ekstrakt ziołowy: kadzidłowiec indyjski, herbata chińska, herbata Rooibos

Sposób użycia Nakładać dwa razy dziennie na twarz i szyję. 

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Hydrogenated polydecene, Panthenol, Dicaprylyl carbonate, Polyperfluoromethylisopropyl ether, Steareth-2, 
Glycerin, Cetearyl alcohol, Tocopheryl acetate, Niacinamide, Steareth-21, Coconut alkanes, Sesamum indicum seed oil, 
Gluconolactone, Bis-ethylhexyl hydroxydimethoxy benzylmalonate, Borage glycerides, Olive glycerides, Linseed glyce-
rides, Almond glycerides, Simmondsia chinensis seed oil, Lactobionic acid, Betaine, Escin, Ceramide 3, Honey extract, 
Boswellia serrata extract, Phytosphingosine, Cholesterol, Ceramide 6-II, Aloe barbadensis leaf juice powder, Ceramide 
1, Camellia sinensis extract, Aspalathus linearis extract, Oligopeptide-23, Acetyl hexapaptide-20, Glycyrrhetinic acid, 
Tocopherol, Butyl methoxydibenzoylmethane, Pentaerythrityl tetra-di-t-butyl hydoxyhydrocinnamate, Magnesium citrate, 
Sodium gluconate, Coco-caprylate/caprate, Sodium lauroyl lactylate, Xanthan gum, Polymethylsilsesquioxane, HDI/
Trimethylol hexyllactone crosspolymer, Isohexadecane, Ethyhexylglycerin, Sodium acrylate/sodium acryloyldimethyl 
taurate copolymer, Carbomer, Polysorbate 80, Dimethicone, Butylene glycol, Sodium hydroxyde, Phenoxyethanol, Ben-
zyl alcohol, Sodium benzoate, Parfum, Linalool, Hexyl cinnamal, Citronellol, Limonene.
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Składniki aktywne KONCEPCJA DRUGIEJ SKÓRY
Eter poliperfluorometyloizopropylowy: polimer o bardzo dużej masie cząsteczkowej. Nierozpuszczalny 
w rozpuszczalnikach wodnych i oleistych, tworzy niewidoczny film ochronny o „długotrwałym” działaniu 
barierowym, który chroni skórę przed kontaktem z drażniącymi i szkodliwymi substancjami, gwarantując 
jednocześnie fizjologiczną wymianę gazową skóry. Dzięki obojętności chemicznej, całkowitemu brakowi 
toksyczności oraz wysokiemu powinowactwu do tlenu i dwutlenku węgla, polimer był w przeszłości stosowany 
jako sztuczna plazma. Jego działanie jest poparte licznymi badaniami naukowymi.

KOMPLEKS KOJĄCY
Tetrapeptide-14: kojący, przeciwobrzękowy i przeciwzapalny peptyd
• Redukcja keratynocytów IL-6 i IL-8
• Hamowanie aktywności MMP-1
• Zapobieganie fotostarzeniu
• Normalizacja procesów zapalnych
• Zmniejszenie zaczerwienienia skóry związanego z naczynkiem
• Zmniejszenie obrzęku okołooczodołowego
Acetyloheksapeptyd-20: peptyd TIMP
• Hamowanie aktywności: MMP1, MMP2 i MMP9
• Hamowanie fotoindukowanej elastazy
• Ochronny efekt kolagenu z równoważeniem efektu fałszywego stanu zapalnego.
• Zapobieganie stanom zapalnym

Biofermentowane ekstrakty z zielonej herbaty (Camellia Sinensis), Rooibos (Aspalathus linearis), Boswellia 
serrata
Ekstrakty biofermentowane specjalnie łączone w celu uzupełnienia działania Tetrapepidide-14. Proces 
biofermentacji wzmacnia ilość składników aktywnych zawartych w fitokompleksach poszczególnych ekstraktów. 
Zawarte w puli ekstraktów fitokompleksy działają antyoksydacyjnie, przeciwrodnikowo, przeciwzapalnie 
i łagodząco.
Kwas glicyretynowy 18-beta
Ma właściwości łagodzące, przeciwzaczerwienieniowe, przeciwzapalne. Stosowany jest w leczeniu 
podrażnionej, zapalnej, zaczerwienionej skóry.
Polisacharydy z soku Aloe barbadensis
Sok pozyskiwany z aloesu zawiera kompleks polisacharydów, acemannanów, o wyraźnych właściwościach 
reepitelialnych, zmiękczających, łagodzących i nawilżających.
Pantenol
Prowitamina B5 lub witamina W, jest prekursorem kwasu pantotenowego (witaminy B5). Kwas pantotenowy 
aktywnie uczestniczy jako kofaktor enzymatyczny w wielu procesach metabolizmu komórkowego.
Ma działanie lecznicze, przeciwzapalne, łagodzące i nawilżające. Wskazany jest do cery suchej, wrażliwej, 
reaktywnej.
Niacynamid
Bioaktywna postać niacyny (witaminy B3) i jest uważana za ważny środek w leczeniu zaburzeń równowagi 
zapalnej skóry. Działa antyoksydacyjnie i normalizująco na produkcję sebum, zwiększa syntezę keratyny, 
stymuluje syntezę ceramidów, przyspiesza różnicowanie keratynocytów z poprawą funkcji dermo-naskórkowej, 
zwiększeniem nawilżenia i zmniejszeniem TEWL.

KOMPLEKS ANTYOKSYDACYJNY PRZECIWRODNIKOWY
Hydroksydimetoksy benzylomalonian bis-etyloheksylu (HDBM)
„Inteligentna” cząsteczka o bardzo wysokiej aktywności przeciwutleniającej i przeciwrodnikowej, szczególnie 
aktywna przeciwko lipoperoksydacji błon komórkowych. Po chemicznym przeprowadzeniu działania 
przeciwutleniającego cząsteczka przekształca się w filtr przeciwsłoneczny UVA / UVB. HDBM wykazuje 
ciekawe działanie zapobiegawcze również w przypadku wystąpienia stanów zapalnych skóry związanych 
z nadmierną ekspozycją na słońce. Witamina E: wśród głównych przeciwutleniaczy i przeciwrodnikowych 
przeciwko fosfolipidom błon biologicznych.
Bardzo przydatny we wszystkich przypadkach, w których biologiczne mechanizmy ochrony przed stresem 
oksydacyjnym stają się niewystarczające.

KOMPLEKS ZAKWASZAJĄCY
Glukonolakton, kwas laktobionowy: delikatny kompleks nawilżający i zakwaszający, zdolny do zmniejszania 
obecności jonów żelaza i miedzi, które mogą gromadzić się na skórze oraz promowania dojrzewania 
ceramidów skóry



Kamuflujący krem do twarzy 
INCA 

Pojemność KREM KOLORYZUJĄCY Z SPF
cod. W088 – Tubka 40 ml

Wskazania INCA to nowatorski produkt, który wyrównuje koloryt i rozświetla skórę, ukrywając niedoskonałości 
i drobne zmarszczki. INCA to nie jest zwykły krem koloryzujący, to kompleksowa kuracja nawilżająca 
i przeciwstarzeniowa, która pozostawia skórę promienną, aksamitną i jednolitą. Zawiera mineralne 
pigmenty zamknięte w kapsułkach, które po rozprowadzeniu na skórze, kamuflują niedoskonałości 
i oznaki starzenia, nawet w delikatnych okolicach oczu, nadając naturalny wygląd. 
Nawilżający i przeciwstarzeniowy INCA gwarantuje skórze niezwykły komfort, uczucie lekkości 
i naturalności, bez efektu podkładu. Zawiera filtry UV, aby zapobiegać chronić przed fotostarzeniem. 
Krem INCA polecany jest do skóry młodej lub dojrzałej, odwodnionej, pozbawionej blasku, 
z drobnymi zmarszczkami. Występuje w odcieniach sugerowanych dla jasnej / średniej karnacji.

Korzyści - Korekta drobnych wyprysków, dyschromii i niedoskonałości.
- Optyczna redukcja zmarszczek.
- Optycznie usuwa najdrobniejsze niedoskonałości.
- Działanie nawilżające i przeciwstarzeniowe.
- Efekt rozświetlający.
- Aksamitne i jednolite wykończenie.
- Efekt matowy, satynowy.
- Ochrona przed promieniowaniem UV.
- Baza pod makijaż o naturalnej trwałości i absolutnym komforcie.

Składniki aktywne Kompleks mikropigmentów
Przeciwstarzeniowy biomimetyczny kompleks peptydowy: Tetrapeptyd-30, Palmitoyl 
tripeptyd-28, Cyclopeptide-5, Acetyl tetrapeptyd-9, Acetyl hexapeptyd-20, hydrolizowane 
białko pszenicy, Palmitoyl nonapeptide-Zn, Palmitoyl decapeptide-21, Oligopeptide-78, 
Decapeptide-22
Hipernawilżający kompleks hialuronowy: hialuronian sodu, kompleks hydrolizowanego kwasu 
hialuronowego, kompleks filtrów przeciwsłonecznych UVA/UVB, przeciw fotostarzeniu

Sposób użycia Nałożyć cienką warstwę kremu na czystą, suchą skórę twarzy, szyi i dekolcie rozprowadzając 
delikatnym masażem.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Isododecane, Coconut alkanes, Ethylhexyl methoxycinnamate, Polysilicone-11, Propanediol, Glycerin, Diethylhexyl 
carbonate, Butyl methoxydibenzoylmethane, Bis-PEG-12 dimethicone, Polyglyceryl-4 isostearate, Hexyl laurate, Cetyl 
PEG/PPG-10/1 dimethicone, Hydrogenated castor oil, Ethylhexyl palmitate, Caprylic/capric triglyceride, Polymethyl-
silsesquioxane, Titanium dioxide, Alumina, Stearic acid, Stearyl dimethicone, Octocrylene, Ethylhexyl triazone, C12-15 
alkyl benzoate, Sodium hyaluronate, Hydrolized hyaluronic acid, Bis-ethylhexyl hydroxydimethoxy benzylmalonate, Te-
trapeptide-30, Palmitoyl tripeptide-28, Cyclopeptide-5, Lecithin, Ectoin, Acetyl tetrapeptide-9, Acetyl hexapeptide-20, 
Hydrolized wheat protein, Palmitoyl nonapeptide-Zn, Palmitoyl decapeptide-21, Oligopeptide-78, Decapeptide-22, 
HDI/Trimethylol hexyllactone crosspolymer, Coco-caprylate/caprate, Quaternium-90 bentonite, Hydrogenated poly-
decene, Propylene carbonate, Cellulose acetate, Acrylates/ammonium methacrylate copolymer, Propylene glycol stea-
rate, Dimethicone, Acohol, Magnesium sulfate, Magnesium stearate, Sodium chloride, Phenoxyethanol, Benzyl alcohol, 
Dehydroacetic acid, Parfum. +/- CI 77891, CI 77492, CI 77491, CI77499.
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ODCIEŃ: JASNY/ŚREDNI



Kamuflujący krem do twarzy
MAYA 

Pojemność KREM KOLORYZUJĄCY Z SPF
cod. W087 – Tubka 40 ml

Wskazania MAYA to nowatorski produkt, który wyrównuje koloryt i rozświetla skórę, ukrywając niedoskonałości 
i drobne zmarszczki. MAYA to nie jest zwykły krem koloryzujący, to kompletna kuracja nawilżająca 
i przeciwstarzeniowa, która pozostawia skórę promienną, aksamitną i jednolitą. Zawiera mineralne 
pigmenty zamknięte w kapsułkach, które po rozprowadzeniu na skórze, kamuflują niedoskonałości 
i oznaki starzenia, nawet w delikatnych okolicach oczu, nadając naturalny wygląd. 
Nawilżający i przeciwstarzeniowy MAYA gwarantuje skórze niezwykły komfort, uczucie lekkości 
i naturalności, bez efektu podkładu. Zawiera filtry UV, aby zapobiegać chronić przed fotostarzeniem. 
Krem MAYA polecany jest do skóry młodej lub dojrzałej, odwodnionej, pozbawionej blasku, 
z drobnymi zmarszczkami. Występuje w odcieniach sugerowanych dla średniej / ciemnej karnacji.

Korzyści - Korekta drobnych wyprysków, dyschromii i niedoskonałości.
- Optyczna redukcja zmarszczek.
- Optycznie usuwa najdrobniejsze niedoskonałości.
- Działanie nawilżające i przeciwstarzeniowe.
- Efekt rozświetlający.
- Aksamitne i jednolite wykończenie.
- Efekt matowy, satynowy.
- Ochrona przed promieniowaniem UV.
- Baza pod makijaż o naturalnej trwałości i absolutnym komforcie.

Składniki aktywne Kompleks mikropigmentów
Przeciwstarzeniowy biomimetyczny kompleks peptydowy: Tetrapeptyd-30, Palmitoyl tripeptyd-28, 
Cyclopeptide-5, Acetyl tetrapeptyd-9, Acetyl hexapeptyd-20, hydrolizowane białko pszenicy, 
Palmitoyl nonapeptide-Zn, Palmitoyl decapeptide-21, Oligopeptide-78, Decapeptide-22
Hipernawilżający kompleks hialuronowy: hialuronian sodu, kompleks hydrolizowanego kwasu 
hialuronowego, kompleks filtrów przeciwsłonecznych UVA/UVB, przeciw fotostarzeniu

Sposób użycia Nałożyć cienką warstwę kremu na czystą, suchą skórę twarzy, szyi i dekolcie rozprowadzając 
delikatnym masażem.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.
Aqua, Isododecane, Coconut alkanes, Ethylhexyl methoxycinnamate, Polysilicone-11, Propanediol, Glycerin, Diethylhexyl 
carbonate, Butyl methoxydibenzoylmethane, Bis-PEG-12 dimethicone, Polyglyceryl-4 isostearate, Hexyl laurate, Cetyl 
PEG/PPG-10/1 dimethicone, Hydrogenated castor oil, Ethylhexyl palmitate, Caprylic/capric triglyceride, Polymethyl-
silsesquioxane, Titanium dioxide, Alumina, Stearic acid, Stearyl dimethicone, Octocrylene, Ethylhexyl triazone, C12-15 
alkyl benzoate, Sodium hyaluronate, Hydrolized hyaluronic acid, Bis-ethylhexyl hydroxydimethoxy benzylmalonate, Te-
trapeptide-30, Palmitoyl tripeptide-28, Cyclopeptide-5, Lecithin, Ectoin, Acetyl tetrapeptide-9, Acetyl hexapeptide-20, 
Hydrolized wheat protein, Palmitoyl nonapeptide-Zn, Palmitoyl decapeptide-21, Oligopeptide-78, Decapeptide-22, 
HDI/Trimethylol hexyllactone crosspolymer, Coco-caprylate/caprate, Quaternium-90 bentonite, Hydrogenated poly-
decene, Propylene carbonate, Cellulose acetate, Acrylates/ammonium methacrylate copolymer, Propylene glycol stea-
rate, Dimethicone, Acohol, Magnesium sulfate, Magnesium stearate, Sodium chloride, Phenoxyethanol, Benzyl alcohol, 
Dehydroacetic acid, Parfum. +/- CI 77891, CI 77492, CI 77491, CI77499.

Inci

Linia DOMOWA

ODCIEŃ: ŚREDNI/CIEMNY



Przeciwzmarszczkowy krem do twarzy dla mężczyzn

Pojemność KREM
cod. W085 – Airless 50 ml

Składniki aktywne Total Restorative Complex: Ceramid 3, Ceramid 1, Ceramid 6 II, Fitosfingozyna, Cholesterol,
Kompleks AHA PHA: kwas migdałowy (AHA), glukonolakton (PHA).
Kompleks naturalnych olejów: olej sezamowy, olej ryżowy, olej jojoba.
Naturalny NMF, kwas hialuronowy, kwas ksymeninowy, ekstrakt z propolisu, ekstrakt z chrząstnicy 
kędzierzawej, kwas glicyretynowy, witamina E

Sposób użycia Nakładać dwa razy dziennie na twarz i szyję, wykonując lekki masaż.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Glycerin, Dicaprylyl carbonate, Coconut alkanes, Hydrogenated polydecene, Steareth-2, Cetearyl alcohol, 
Steareth-21, Gluconolactone, Sodium PCA, Sodium lactate, Mandelic acid, Sesamum indicum seed oil, Oryza sativa 
kernel oil, Simmondsia chinensis seed oil, Propolis extract, Ceramide 3, Ceramide 6-II, Ceramide 1, Phytosphingosine, 
Cholesterol, Chondrus crispus extract, Glycyrrhetinic acid, Sodium hyaluronate, Urea, Niacinamide, Lactic acid, Inositol, 
Glycine, Fructose, Glucose, Tocopherol, Polysilicone-11, Sodium gluconate, Coco-caprylate/caprate, Sodium lauroyl 
lactylate, Xanthan gum, Polyglyceryl-3 caprate, Butyl methoxydibenzoylmethane, Polymethylsilsesquioxane, HDI/Tri-
methylol hexyllactone crosspolymer, Dimethicone, Sodium polyacrylate, Carbomer, Sodium hydroxyde, Benzyl alcohol, 
Benzoic acid, Sorbic acid, Ethyhexylglycerin, Sodium benzoate, Phenoxyethanol, Benzyl benzoate, Alpha-isomethyl 
ionone, Hexyl cinnamal, Limonene, Coumarin, Linalool, Eugenol, Citronellol, Geraniol, Parfum.

OMNIA 

Inci

Linia DOMOWA

Wskazania Krem do twarzy o działaniu przeciwstarzeniowym, przeznaczony do codziennej pielęgnacji męskiej 
skóry. Synergiczne działanie określonych biofunkcjonalnych składników aktywnych przeciwdziała 
i zapobiega powstawaniu zmarszczek i innych oznak stresu skóry, takich jak utrata napięcia 
i elastyczności, matowości skóry. Nawilża i chroni strukturę naskórka. Zawiera składniki o działaniu 
zmiękczającym i ochronnym, łagodzącym. Zalecany nawet po goleniu jako balsam nawilżająco-
ochronny.

Korzyści - Działanie nawilżające.
- Działanie przeciwstarzeniowe.
- Działanie ochronne.
- Działanie łagodzące dla skóry wrażliwej.
- Balsam po goleniu.



CANNABIDIOL
CANAPA FACE CREAM

Pojemność CBD CANAPA

DOMOWALinia

Wskazania Nawilżający i odżywczy krem do twarzy odpowiedni dla każdego rodzaju skóry: wrażliwej, 
młodej lub dojrzałej, która jest zanieczyszczona i charakteryzuje się nadreaktywnością gruczołów 
łojowych. W pełni naturalna aksamitna formuła o suchej konsystencji nie pozostawiająca tłustego 
filmu na skórze. Formuła zawiera łagodzący kwas hialuronowy, masło Illipe i olej konopny 
(naturalne źródło kannabidiolu), które działają senbumregulująco i przeciwstarzeniowo stymulując 
proliferację i różnicowanie się komórek.
Olej konopny poprawia również nawilżenie i odżywienie skóry oraz wspomaga naturalny proces 
opalania wyrównując koloryt opalenizny.

Sposób użycia Nanieść na twarz i szyję delikatnie wmasowując.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Składniki aktywne Olej konopny naturalnie bogaty w Cannabidiol, Kwas Hialuronowy i nawilżające Polisacharydy 
z Chondrus crispus, oleje ze słodkich migdałów i kokosa, masło Illipe, skrobia ryżowa, olejek 
eteryczny z rozmarynu o aktywności antyoksydacyjnej, witamina E.

Korzyści - Kojące działanie równoważące sebum dla skóry młodej i dojrzałej
- Działanie nawilżające dla młodej skóry
- Działanie przeciwstarzeniowe dla skóry dojrzałej
- Działanie odżywcze
- Działanie poprawiające kolor opalenizny

Aqua, Isoamyl cocoate, Coco-Caprylate, Ethylhexyl palmitate, Coconut alkanes, Glycerin, Cannabis sativa seed oil,
Cetearyl olivate, Cocos nucifera oil, Glyceryl stearate SE, Oryza sativa starch, Sorbitan olivate, Behenyl alcohol, 
Tocopheryl acetate, Prunus amygdalus dulcis oil, Parfum, Disodium cetearyl sulfosuccinate, Benzyl alcohol, Sodium 
benzoate, Xanthan gum, Coco-caprylate/caprate, Cetearyl alcohol, Sodium gluconate, Shorea stenoptera seed butter, 
Lactic acid, Tocopherol, Sodium hyaluronate, Rosmarinus officinalis leaf oil, Dehydroacetic acid, Chondrus crispus 
powder, Glucose, Limonene

kod: CBD2 – Airless 50 ml

Inci



U-FACE

KREM
cod. W049P – Airless 100 ml

Intensywna emulsja charakteryzująca się innowacyjnym „Oczyszczającym Kompleksem 
Keratoplastycznym” zawierającym mocznik o wysokim stężeniu. Stworzona do intensywnej 
pielęgnacji skóry twarzy, dzięki specyficznym składnikom. U-FACE wykazuje działanie 
uplastyczniające i nawilżające, dzięki czemu nadaje się do pielęgnacji skóry suchej, szorstkiej 
i zgrubiałej, w połączeniu z delikatnym działaniem złuszczającym, oczyszczającym 
i łagodzącym. Polecany jest do pielęgnacji skóry wrażliwej, z zaburzeniami wydzielania łoju, 
z zanieczyszczeniami i przebarwieniami – związanymi z trądzikiem i zmianami mikroflory.

- Działanie keratolityczne i keratoplastyczne.
- Zwiększona zdolność zatrzymywania wody w skórze (WHC).
- Delikatne złuszczanie.
- Działanie oczyszczające.
- Działanie kojące.

Stosować zgodnie z dedykowanym protokołem zabiegowym.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Urea, Aqua, Glycerin, Ethylhexyl palmitate, Diethylhexyl carbonate, Arginine, Polyglyceryl-4 isostearate, Cetyl PEG/
PPG-10/1 dimethicone, Hexyl laurate, Dimethicone, Lactic acid, Triethyl citrate, Salicylic acid, Glycolic acid, Allantoin, 
Citrus auratium dulcis peel oil, Citrus limon peel oil, Magnesium sulfate, Sodium chloride, Benzyl alcohol, Dehydroacetic 
acid, Limonene, Citral.

Alantoina, kwas mlekowy, glikolowy i salicylowy w kompleksie amfoterycznym  z argniną 
z olejkami eterycznymi z argininy, pomarańczy i cytryny, naturalnie bogatymi w limonen.

Pojemność

Wskazania

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci

PROFESJONALNALinia

Nawilżenie  Normalizacja  Oczyszczenie  Wygładzenie



Kojąca maska łagodząca

Pojemność MASKA
cod. W13 – Tubka 100 ml

Wskazania ŁAGODZĄCA ZMIĘKCZAJĄCA
Intensywnie działająca maska kremowa przeznaczona dla skóry wrażliwej, delikatnej i reaktywnej. 
Formuła oparta na połączeniu drogocennych lipidów z ekstraktami roślinnymi o działaniu 
łagodzącym i ochronnym. Dzięki szczególnej strukturze ciekłokrystalicznej pomaga przywrócić 
funkcjonalność bariery skórnej. Doskonale sprawdza się w obecności niekorzystnych czynników 
klimatycznych.

Korzyści - Działanie kojące.
- Działanie odżywcze.
- Działanie zmiękczające.
- Działanie ochronne.

Składniki aktywne Olej jojoba, sezamowy, kokosowy, awokado i ze słodkich migdałów, ekstrakty z jagód, granatu, 
wąkroty azjatyckiej, bisabolol

Sposób użycia Nakładać na twarz, okolice oczu i dekolt, delikatnie masując. Pozostawić na 15 minut, następnie 
zmyć ciepłą wodą. Dla uzyskania intensywnego działania, aplikować wieczorem i pozostawić 
na całą noc.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Isoamyl cocoate, Glycerin, Glyceryl stearate SE, Ehtylhexyl palmitate, Prunus amygdalus dulcis oil, Behenyl al-
cohol, Arachidyl alcohol, Sesamum indicum oil, Oryza sativa bran oil, Cocos nucifera oil, Buxus chinensis oil, Persea gra-
tissima oil, Vaccinium myrtillus fruit extract, Punica granatum extract, Chamomilla recutita flower extract, Centella asiatica 
extract, Butyrospermum parkii butter, Tocopherol, Bisabolol, Arachidyl glucoside, Polyglyceryl-4 laurate, Dilauryl citrate, 
Sorbitan laurate, Xanthan gum, Stearic acid, Sodium gluconate, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid, C.I. 45100, Parfum.

PINK MASK

Inci

Linia DOMOWA



Matująca maska oczyszczająca

Pojemność MASKA
cod. W11 – Tubka 100 ml

Wskazania MATUJĄCA MASKA OCZYSZCZAJĄCA 
Intensywna maska w formie emulsji zawierająca glinki i tlenek cynku o działaniu oczyszczającym 
i absorbującym sebum, lipidy związane ze skórą oraz naturalne polimery hydrofilowe 
o działaniu zmiękczającym i nawilżającym. Idealna jako kuracja oczyszczająca i łagodząca 
dla skóry mieszanej, zanieczyszczonej lub tłustej. Łatwa do rozprowadzenia, stosowana regularnie 
skutecznie niweluje nadmiar sebum i zanieczyszczenia skóry, zapobiegając ich powstawaniu.

Korzyści - Działanie oczyszczające.
- Działanie absorbujące.
- Działanie matujące.
- Działanie zmiękczające.

Składniki aktywne Glinka biała i glinka zielona, tlenek cynku, olej sezamowy, kokosowy, jojoba, propolis, kwas migdałowy, 
olejki z mięty, pomarańczy, cytryny, jałowca i rozmarynu.

Nałożyć równomierną, kryjącą warstwę i pozostawić na 10-15 minut. Zanim maska wyschnie 
wykonać delikatny masaż, a następnie spłukać obficie ciepłą wodą. 

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Solum fullonum, Isoamyl cocoate, Zinc oxide, Glyceryl stearate SE, Ehtylhexyl palmitate, Glycerin, Behenyl al-
cohol, Arachidyl alcohol, Sesamum indicum oil, Oryza sativa bran oil, Cocos nucifera oil, Buxus chinensis oil, Kaolin, 
Mandelic acid, Butyrospermum parkii butter, Propolis extract, Curcuma longa root extract, Citrus aurantium dulcis peel 
oil, Rosmarinus officinalis leaf oil, Citrus limon peel oil, Mentha piperita oil, Juniperus communis fruit oil, Tocopherol, 
Polyglyceryl-4 laurate, Dilauryl citrate, Arachidyl glucoside, Stearic acid, Sorbitan laurate, Xanthan gum, Sodium gluco-
nate, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid, C.I. 19140, C.I. 61585, Limonene, Linalool, Citral, Benzyl benzoate, Eugenol.

GREEN MASK

Inci

Linia DOMOWA

Sposób użycia



Nawilżająca maska wygładzająca

Pojemność MASKA
cod. W12 – Tubka 100 ml

Wskazania WYGŁADZAJĄCA  NAWILŻAJĄCA 
Intensywna maska do skóry twarzy i dekoltu, odnawiająca skórę na poziomie komórkowym. 
Odpowiednia do skóry matowej, pozbawionej blasku, która potrzebuje przywrócenia energii 
i blasku. Formuła z alfa-hydroksykwasami (AHA) zawiera rekonstytuowany NMF, kompleks 
substancji funkcjonalnych o specyficznym działaniu, które odtwarzają fizjologicznie obecny 
w skórze „naturalny czynnik nawilżający” (NMF), niezbędny do utrzymania funkcjonalności 
i nawilżenia skóry. Skóra staje się bardziej nawilżona, miękka, gładka i rozświetlona.

Korzyści - Działanie wygładzające.
- Działanie nawilżające.
- Działanie zmiękczające.
- Działanie ochronne.

Składniki aktywne Olej jojoba, kwas glikolowy (AHA), witamina E, 
Kompleks NMF: mleczan sodu, PCA sodu, fruktoza, glicyna, arginina, inozytol, mocznik

Sposób użycia Rozprowadzić na skórze 2-3 mm produktu i pozostawić na 10-15 minut. Po nałożeniu delikatnie 
masować, zmyć dużą ilością ciepłej wody.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Diethylhexyl carbonate, Hydrogenated polydecene, Steareth-2, Glycolic acid, Cetearyl alcohol, Glycerin, Co-
conut alkanes, Steareth-21, Coco caprylate/caprate, Arginine, Simmondsia chinensis seed oil, Sodium lactate, Sodium 
PCA, Lactic acid, Fructose, Glycine, Inositol, Niacinamide, Urea, Dimethicone, Benzyl alcohol, Butyl methoxydibenzoyl-
methane, Sodium gluconate, Xanthan gum, Tocopherol, Sodium hydroxyde, Dehydroacetic acid, Sodium benzoate, C.I. 
16290, C.I. 19140, Parfum. 

ORANGE MASK

Inci

Linia DOMOWA



MASKA o działaniu antyoksydacyjnym i anti-age
ANTIOXI FACE MASK

Pojemność MASKA
kod: W011AM – słoiczek 50 ml

Linia DOMOWA

Maska do twarzy o działaniu antyoksydacyjnym i przeciwstarzeniowym, przeciwdziała stresowi 
oksydacyjnemu i przeciwdziała oznakom starzenia się skóry. Kuracja uderzeniowa bogata 
w substancje o wysokiej funkcjonalności, która przywraca skórze zdrowie, energię i nowe piękno. 
Ma silne działanie renatłuszczające poprzez zastosowane oleje Arganowy, Ryżowy i Jojoba. 
Olejki Arganowy, Ryżowy i Jojoba zapewniają działanie ochronne, a Resweratrol, Pantenol 
Witamina B3 i kwas glicyretynowy, żel aloesowy, ekstrakty z Centelli, Rumianku, Borówki 
i Czerwonych Winogron, Ceramidy, polisacharydy z porostu islandzkiego i odtworzony NMF 
działają naprawczo i przeciwstarzeniowo. Dodatkowo Fruktooligosacharydy (FOS) zapewniają 
działanie prebiotyczne. 

Aqua, Hydrogenated polydecene, Isoamyl cocoate, Glyceryl stearate SE, Propanediol, Glycerin, Ethylhexyl palmitate,
Coconut alkanes, Panthenol, Simmondsia chinensis seed oil, Oryza sativa bran oil, Behenyl alcohol, Arachidyl alcohol,
Sesamum indicum seed oil, Cocos nucifera oil, Argania spinosa kernel oil, Butyrospermum parkii butter, Shorea
stenoptera seed butter, Niacinamide, Fructooligosaccharides, Betaine, Vitis vinifera fruit extract, Vaccinium myrtillus
fruit extract, Chamomilla recutita flower extract, Centella asiatica extract, Ceramide NP, Ceramide AP, Ceramide
EOP, Phytosphingosine, Cholesterol, Chondrus crispus powder, Sodium PCA, Sodium lactate, Fructose, Urea, Glycine,
Lactic acid, Inositol, Glycyrrhetinic acid, Glucose, Tocopherol, Coco-caprylate/caprate, Xanthan gum, Sodium lauroyl
lactylate, Arachidyl glucoside, Disodium cetearyl sulfosuccinate, Sodium gluconate, Carbomer, Caprylyl glycol,
Ethylhexylglycerin, Sodium benzoate, Benzyl alcohol, Phenoxyethanol, Sodium dehydroacetate, Parfum, CI 28440, CI
42090, CI 14720.

Sposób użycia Nałożyć równomierną warstwę 1-2 mm na skórę twarzy i pozostawić na 10-15 minut.
Wykonać masaż okrężnymi ruchami, a następnie usunąć chusteczką i zmyć letnią wodą.
Dla wzmocnienia efektu nałożyć cienką warstwę i pozostawić na noc. Rano usunąć chusteczką 
i zmyć letnią wodą.

Ostrzeżenia

Inci

Tylko do użytku zewnętrznego.

Korzyści - Działanie przeciwstarzeniowe
- Działanie antyoksydacyjne
- Działanie odżywcze
- Działania naprawcze

Składniki aktywne Naturalne ekstrakty antyoksydacyjne z czerwonego wina, borówki, rumianku, centelli,
Restructuring complex: Ceramidy NP, Ceramidy AP, Ceramidy EOP, Niacynamid,
Fruktooligosacharydy, Pantenol, Fitosfingozyna, Cholesterol;
Moisturizing complex: Betaina, proszek Chondrus crispus, Sodium PCA, mleczan sodu, fruktoza, 
Mocznik, Glicyna, Kwas mlekowy, Inozytol, Kwas glicyretynowy, Glukoza, Tokoferol,
Emollinet complex: oleje z Jojoba, otrębów ryżowych, sezamu, orzecha kokosowego, arganu, 
karite, illipe.

Wskazania



Maska rozświetlająco wygładzająca
PEELING FACE MASK

Pojemność MASKA
kod: W011PM – słoiczek 50 ml

Linia DOMOWA 

Wygładzająco-rozświetlająca peelingująca maseczka do twarzy, sprawia, że skóra staje się 
miękka i aksamitna, pozbawiona jest matowości. Trójfazowy zabieg złuszczający w jednym: 
działanie chemiczne (połączenie alfa, beta i polihydroksykwasów w kompleksie amfoterycznym 
z Argininą), działanie enzymatyczne (ekstrakty z ananasa i papai) oraz działanie mechaniczne 
(włókna kokosowe).

Aqua, Glycolic acid, Urea, Diethylhexyl carbonate, Hydrogenated polydecene, Cetearyl alcohol, Steareth-2, Glyce-
rin, Steareth-21, Hydrogenated tetradecenyl/methylpentadecene, Mandelic acid, Gluconolactone, Lactobionic acid, 
Lactic acid, Arginine, Simmondsia chinensis seed oil, Ananas sativus fruit extract, Carica papaya fruit extract, Fructose, 
Glycine, Niacinamide, Inositol, Sodium lactate, Sodium PCA, Chondrus crispus powder, Cocos nucifera shell powder, 
Salicylic acid, Tocopherol, Xanthan gum, Glucose, Sodium gluconate, Isododecane, Butyl methoxydibenzoylmethane, 
Sodium hydroxide, Sodium dehydroacetate, Sodium benzoate, Dimethicone, Benzyl alcohol, Parfum, CI 19140, CI 
42051.

Sposób użycia Nanieść na twarz masując w celu wykonania peelingu i pozostawić na 10-15 minut. Po upływnie 
tego czasu ponownie przemasować maskę przy pomocy zwilżonego wacika, a następnie spłukać 
wodą.

Ostrzeżenia

Inci

Tylko do użytku zewnętrznego.

Korzyści - Peeling chemiczny i enzymatyczny
- Peeling mechaniczny 
- Działanie wygładzające
- Efekt rozświetlający

Składniki aktywne Peeling smoothing complex: kwas glikolowy, migdałowy, salicylowy i mlekowy (AHA), kwas 
laktobionowy i glukonolakton (PHA), ekstrakty z ananasa i papai; proszek z łupin Cocos nucifera;
Hydrating complex: odtworzony Naturalny Czynnik Nawilżający, mocznik, ekstrakt z Chondrus 
crispus.

Wskazania



Hipernawilżająca maska odświeżająca
HYDRA GEL MASK

Pojemność MASKA
kod: W011HM – słoiczek 50 ml

Linia DOMOWA

Maska do twarzy o działaniu hipernawilżającym i odświeżającym w postaci hydrofilowego 
żelu, intensywnie nawilża skórę, przeciwdziałając zmarszczkom i oznakom typowym dla suchej, 
odwodnionej skóry. Intensywna, skoncentrowana maseczka pielęgnacyjna nadaje świeżość i ulgę 
nawet dla skór, które narażone są na wpływ czynników zewnętrznych.
Kwas hialuronowy i polimery sacharydowe Pullulanu i porostu islandzkiego, ksylitol sprawiają, 
że skóra po zastosowaniu maseczki jest widocznie nawilżona i wygładzona.

Aqua, Propanediol, Glycerin, Polysorbate 20, Polyglyceryl-4 caprate, Carbomer, Cucumis sativus fruit extract, Avena
sativa kernel extract, Erythritol, Fructooligosaccharides, Xylitol, Betaine, Panthenol, Lactobionic acid, Malva sylvestris
leaf extract, Sodium hyaluronate, Pullulan, Chondrus crispus powder, Glucose, Sodium gluconate, Xanthan gum,
Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Alumina, Silica, Tin oxide, Benzyl alcohol, Sodium benzoate, Sodium hydroxide,
Dehydroacetic acid, CI 77891, Parfum.

Sposób użycia Nałożyć na twarz równomierną warstwę maseczki ok. 1-2 mm i pozostawić na 10-15 min. 
Wykonać masaż okrężnymi ruchami, a następnie usunąć za pomocą wacika i letniej wody.

Ostrzeżenia

Inci

Tylko do użytku zewnętrznego.

Korzyści - Działanie nawilżające
- Działanie odświeżające
- Efekt ulgi
- Działanie przeciwzmarszczkowe

Składniki aktywne Moisturizing Antiaging Complex: Kwas hialuronowy, Pullulan, Chondrus crispus, Glukoza, 
Betaina, Ksylitol, Erytrytol, Pantenol, Gliceryna;
Natural Extraxts Complex: ekstrakty z owsa, morwy i ogórka.
Fruktooligosacharydy (FOS).

Wskazania



Łagodząca maska o działaniu usuwającym 
zaczerwienienia

Pojemność MASKA
cod. W0037 – Airless 150 ml

Wskazania Maska o kremowej konsystencji stanowiąca intensywną kurację o działaniu zmiękczającym 
i łagodzącym. Niweluje niedoskonałości związane z problemami najbardziej wrażliwych 
i delikatnych skór, reaktywnych i łatwo ulegających podrażnieniom. Jej formuła została 
opracowana w celu przywrócenia naturalnej bariery ochronnej skóry, dzięki obecności cennych 
lipidów eudermicznych i substancji funkcjonalnych o specyficznym działaniu, głęboko nawilża 
i odżywia. Pomaga odzyskać skórze równowagę fizjologiczną. Idealna do intensywnej 
pielęgnacji każdego rodzaju skóry, ale szczególnie delikatnej, nadwrażliwej i szczególnie 
wrażliwej na negatywne czynniki zewnętrzne, takie jak stres termiczny, słońce, wiatr. 
Zawiera naturalne składniki funkcjonalne o działaniu uspokajającym i kojącym. 

Korzyści - Działanie kojące.
- Działanie ochronne.
- Działanie zmiękczające.
- Działanie nawilżające.

Składniki aktywne Olej jojoba, olej ze słodkich migdałów, ekstrakt z rumianku, ekstrakt z jagód, bisabolol

Sposób użycia Rozprowadzić na twarzy, szyi i dekolcie, następnie wmasować lub pozostawić 
na 15-20 min., następnie zmyć za pomocą zwilżonych wacików. 
Zastosowanie profesjonalne: zgodnie z dedykowanym protokołem zabiegowym.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Diethylhexyl carbonate, Glycerin, Hydrogenated polydecene, Steareth-2, Cetearyl alcohol, Prunus amygdalus 
dulcis oil, Coconut alkanes, Steareth-21, Simmondsia chinensis seed oil, Vaccinium myrtillus extract, Chamomilla recutita 
extract, Bisabolol, Xanthan gum, Dimethicone, Butyl methoxydibenzoylmethane, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid, 
Sodium gluconate, Tocopherol, Parfum.

CALMING MASK

Inci

Linia PROFESJONALNA



Pojemność MASKA
cod. W0038 – Airless 150 ml

Wskazania RÓWNOWAGA SKÓRY  OCZYSZCZANIE 
Intensywna maska idealna dla skóry mieszanej, zanieczyszczonej, ze skłonnością do trądziku. 
PURITY MASK to maska bogata w glinki o działaniu absorbującym sebum, tlenek cynku 
o działaniu ściągającym i łagodzącym. Zawiera składniki o działaniu oczyszczającym 
i równoważącym, zmiękczającym i nawilżającym.

Korzyści - Działanie pochłaniające sebum.
- Działanie oczyszczające,
- Działanie zmiękczające.
- Działanie nawilżające.

Składniki aktywne Kompleks glinek: glinka biała, glinka zielona.
Olejek eteryczny z mięty, ekstrakt z propolisu, olej jojoba.

Sposób użycia Rozprowadzić jednolitą warstwę na twarzy, szyi i dekolcie lub alternatywnie tylko na obszarach, 
które mają być poddane zabiegowi.
Pozostawić na 15-20 minut, następnie zmyć wodą.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Aqua, Solum fullonum, Diethylhexyl carbonate, Hydrogenated polydecene, Zinc oxide, Coco-caprylate, Glycerin, Stea-
reth-2, Cetearyl alcohol, Steareth-21, Coconut alkanes, Kaolin, Propolis extract, Simmondsia chinensis seed oil, Menthyl 
lactate, Mentha arvensis oil, Tocopherol, Coco-caprylate/caprate , Butyl methoxydibenzoylmethane, Xanthan gum, Di-
methicone, Sodium gluconate, Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid, Hexyl cinnamal, Hydroxycitronellal, Parfum. 

PURITY MASK

Inci

Linia PROFESJONALNA

Maska normalizująca i oczyszczająca



Pojemność MASKA
cod. W0045 – Airless 150 ml

Wskazania ANTYOKSYDACYJNA MASKA ROZŚWIETLAJĄCA
Intensywna kuracja o działaniu antyoksydacyjnym, antyrodnikowym, łagodzącym 
i detoksykującym zanieczyszczenia środowiska. GLOW MASK może być włączona do wszystkich 
protokołów przeciwstarzeniowych i jest szczególnie polecana do skóry dojrzałej, odwodnionej, 
niedotlenionej, matowej, wrażliwej, nadreaktywnej i łatwo zaczerwieniającej się 
oraz w przypadku skóry eksponowanej na promieniowanie UV.

Korzyści - Efekt przeciwstarzeniowy
- Działanie energetyzujące
- Działanie detoksykujące
- Działanie rewitalizujące

Składniki aktywne Kompleks detoksykujący: biała glinka i tlenek cynku.
Funkcjonalizowane skrobie o działaniu oczyszczającym i łagodzącym, kwas ferulowy, acetyloglukoza-
mina (NAG), metylosulfonylometan (MSM), glukonolakton (PHA, polihydroksykwas), ksylitol, erytrylol, 
betaina
Odtworzony naturalny czynnik nawilżający (NMF), ekstrakt z chrząstnicy kędzierzawej

Sposób użycia Rozprowadzić na twarzy, szyi i dekolcie. Pozostawić na 10-15 minut, następnie usunąć ciepłą 
wodą.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi, 
przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Aqua, Aluminum starch octenylsuccinate, Kaolin, Zinc oxide, Coco-Caprylate, Propylene glycol, Acetyl glucosamine, 
Glycerin, Gluconolactone, Dimethyl sulfone, Bis-PEG-12 Dimethicone, Isohexadecane, Ferulic acid, Oryzanol, Xylitol, 
Erythritol, Betaine, Panthenol, Sodium PCA, Chondrus crispus extract , Sodium Lactate, Lactic acid, Chamomilla recutita 
flower extract, Urea, Niacinamide, Glycine, Fructose, Glucose, Polysorbate 80, Hydroxyethyl cellulose, Maltodextrin, 
Sodium gluconate, Xanthan gum, Sodium acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, Ethylhexylglycerin, Ca-
prylyl glycol, Sodium benzoate, Benzyl alcohol, Phenoxyethanol, Parfum.

GLOW MASK

Inci

Linia PROFESJONALNA

Antyoksydacyjna maska rozświetlająca



ANTYOKSYDACJA
NEW TAN GEL

Pojemność PRODUKT FUNKCJONALNY/PRZECIWSŁONECZNY
cod. W043 – Airless 150 ml

Wskazania Profesjonalny produkt w żelu, stworzony w celu wspomagania fizjologicznych procesów 
opalania. Wspiera i gwarantuje dobry koloryt skóry, dzięki czemu pomaga w fizjologiczny 
sposób przeciwdziałać wszelkim uszkodzeniom powodowanym przez wolne rodniki indukowane 
promieniowaniem UV. Optymalizuje, ujednolica i przedłuża normalny czas trwania opalenizny 
oraz nadaje skórze nowy blask. NEW TAN GEL zawiera funkcjonalne substancje o działaniu 
ochronnym, które redukują przesuszenie skóry poprzez promowanie zdolności skóry 
do naturalnego przeciwdziałania negatywnym zjawiskom wywołanym stresem, takim jak 
długotrwałe przebywanie na słońcu lub ekspozycja na lampy solaryjne. Nie zawiera filtrów UV.

Linia

- Ujednolica i intensyfikuje naturalną opaleniznę.
- Działa rozświetlająco.
- Działa bioochronnie.
- Działa przeciwutleniająco.

Kompleks peptydowy: Tetrapeptide-14 i Octapeptide-5, naturalne ekstrakty z kadzidłowca 
indyjskiego, zielonej herbaty i Rooibos, ekstrakt z miodu

Korzyści

Składniki aktywne

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
Trzymać poza zasięgiem dzieci.
Nie zawiera filtrów UV: w przypadku ekspozycji na promieniowanie UV, należy stosować filtry 
przeciwsłoneczne odpowiednie dla danego fototypu skóry.

Sposób użycia 

Aqua, Dimethicone, Glycerin, Isohexadecane, Boswellia serrata extract, Honey extract, Camellia sinensis extract, Aspa
lathus linearis extract, Tetrapeptide-14, Octapeptide-5, Butylene glycol, Polysilicone-11, Polysorbate 80, Decyl gluco-
side, Sodium acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, Beta-carotene, Benzyl alcohol, Phenoxyethanol, 
Dehydroacetic acid, Sodium benzoate, Benzoic acid, CI16290, CI19140. 

Inci

PROFESJONALNA

Tylko do użytku zewnętrznego.Ostrzeżenia



Pojemność MASKA
cod. T4B-02 – Proszek 500 g

Wskazania Maska pudrowa na bazie alginatu, naturalnych kompleksów polisacharydowych ekstrahowanych 
z wodorostów Kelp. Maskę przygotowuje się dodając do pudru wody, szybko mieszając uzyskuje 
się konsystencję kremowego żelu, który łatwo aplikuje się na dowolną część ciała. 
Maska jest plastyczna i elastyczna i doskonale przylega do skóry. Jest również skuteczna 
samodzielnie, dzięki dużej zdolności do przenoszenia nawilżenia do głębokich warstw skóry. 
Może być także stosowana w połączeniu z określonymi zabiegami dermokosmetycznymi, 
sprzyja przenikaniu substancji funkcjonalnych i zwiększa ich skuteczność.

Korzyści - Głębokie działanie, przywracające równowagę na poziomie nawilżenia.
- Sprzyja przenikaniu substancji aktywnych.
- Natychmiastowe działanie nawilżające i zmiękczające.

Składniki aktywne Ziemia okrzemkowa, alginian (glony Kelp), sole wapnia, olej makadamia, olejek eteryczny z neroli, 
ekstrakt z aceroli, witamina C i E, ekstrakt ze spiruliny

Sposób użycia Zastosowanie zgodnie z dedykowanym protokołem.

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.

Solum diatomeae, Algin, Calcium sulfate, Tetrasodium pyrophosphate, Sodium ascorbate, Hydrated silica, Macadamia 
integrifolia seed oil, Citrus aurantium dulcis oil, Malpighia puncifolia fruit extract, Maltodextrin, CI12085, Trisodium pho-
sphate, Aluminum hydroxide, CI15985, Spirulina maxima extract, Tocopherol, Limonene, Linalool.

T4B-02 MASK

Inci

Linia PROFESJONALNA

Maska Alginat o działaniu łagodzącym,
nawilżającym i napinającym



Pojemność

Wskazania Produkt oparty na polimerze pochodzenia naturalnego, o miękkiej i gładkiej konsystencji, 
zapewniający znacznie lepsze działanie w porównaniu do tradycyjnych żeli akrylowych. 
Nie wymaga usuwania po zabiegu, pozostawia skórę miękką i pomaga utrzymać odpowiedni 
poziom nawilżenia.
Żel ten, dzięki starannie dobranym składnikom, nie tylko wspomaga efektywność zabiegów 
z użyciem nowoczesnych technologii, ale także pielęgnuje skórę, zapewniając jej nawilżenie 
i komfort podczas oraz po zakończeniu procedury zabiegowej również w protokołach na twarz.
TWARZ: do zabiegów antiaging w połączeniu z T4B-02 - wymieszać proszek maski algowej 
i neutralny żel. Nałożyć, pozostawić na 10-15 minut, usunąć bez zmywania. Należy zapoznać 
się ze szczegółowymi protokołami.
CIAŁO: do zabiegów wykonywanych za pomocą urządzeń takich jak LASER/BIOMI/HPL 
(High Power LED).

Korzyści -	 Delikatność i komfort aplikacji: Obecność gumy ksantanowej i hydroksyetylocelulozy nadaje żel-
owi miękką, gładką konsystencję, co sprawia, że jest przyjemny w użyciu.

-	 Skuteczne nawilżenie: Ethylhexylglycerin działa jako emolient, pomagając utrzymać odpowiedni 
poziom wilgoci w skórze.

-	 Stabilność i trwałość: Dzięki zastosowaniu środków konserwujących, takich jak fenoksyetanol, 
chlorfenesin i kwas dehydrooctowy, produkt jest chroniony przed rozwojem mikroorganizmów, 
co zapewnia jego dłuższą przydatność do użycia.

-	 Bezpieczeństwo stosowania: Regulacja pH za pomocą wodorotlenku sodu oraz obecność 
disodu EDTA, który wiąże potencjalnie szkodliwe jony metali, przyczyniają się do bezpieczeństwa 
i komfortu użytkowania żelu.

-	 Nie zakłóca działania promieni świetlnych
-	 Nie spływa, naturalnie bioadhezyjny
-	 Nie wymaga usuwania po zabiegu

Składniki aktywne Hydroksyetyloceluloza pochodzenia roślinnego.

Sposób użycia Postępować zgodnie z protokołami zabiegowymi. 

Ostrzeżenia Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego.

Aqua, Carbomer, Xanthan gum, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Sodium hydroxide, Benzyl alcohol, 
Ethylhexylglycerin, Dehydroacetic acid. 

TECHNO GEL

Inci

Linia TWARZ - CIAŁO PROFESJONALNA

ŻEL TECHNICZNY

TECHNOLOGIE
COD. W08 - Worek 1000 ml 



NOWOŚĆ
HYDROGEL FACE MASK
Intensywna maska przeciwstarzeniowa

MASKI
W091 – aluminiowa saszetka – 28 ml – 
1 maska jednorazowa

Nawilżająca • Łagodząca • Odżywcza
Intensywna kuracja o efekcie liftingującym. Zawiera retinol (Retinyl Palmitate), kwas 
hialuronowy oraz heksapeptyd-8 o działaniu botox-like. Wygładza zmarszczki i linie 
mimiczne, poprawia jędrność oraz poziom nawilżenia skóry. Skóra staje się widocznie 
bardziej napięta, promienna i zwarta.

- Natychmiastowy efekt liftingu
- Działanie botox-like
- Wygładzenie zmarszczek i linii mimicznych
- Zwiększenie nawilżenia i napięcia skóry
- Skóra bardziej wygładzona, rozświetlona i jędrna

Pojemność

Wskazania

Korzyści

 
DO PIELĘGNACJI DOMOWEJ/ 
PROFESJONALNEJ – TWARZ

Linia

- Retinol (Retinyl Palmitate): stymulacja odnowy komórkowej, poprawia elastyczność skóry
- Kwas hialuronowy (Sodium Hyaluronate): głębokie nawilżenie, naturalny efekt wypełnienia
- Heksapeptyd-8 (Acetyl Hexapeptide-8): działanie botox-like, redukcja mikroskurczów 

mięśniowych
- Ekstrakt z rumianku: działanie łagodzące i antyoksydacyjne
- Tokoferol (witamina E): działanie antyoksydacyjne i ochronne

Składniki aktywne

Usunąć białą folię ochronną i nałożyć niebieską maskę na oczyszczoną skórę. Następnie 
usunąć drugą warstwę folii. Pozostawić na 30 minut lub – dla intensywnego efektu – na całą 
noc. Po zdjęciu maski wmasować pozostałość produktu, nie spłukiwać.

Do użytku zewnętrznego. Zawiera witaminę A.
Przed użyciem należy uwzględnić całkowitą dzienną ekspozycję na witaminę A.

Aqua, Propylene Glycol, Glycerin, Carrageenan, 1,2-Hexanediol, Glucomannan, Sodium Hyaluronate, Retinyl 
Palmitate, Chamomilla recutita flower extract, Tocopherol, Acetyl Hexapeptide-8, Xanthan Gum, Hydroxyacetophe-
none, Synthetic Fluorphlogopite, Allantoin, Potassium Chloride, Methylcellulose, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, 
Caprylyl Glycol, CI 77891, CI 77510, Parfum, Tin Oxide, Ethylhexylglycerin.

Sposób użycia

Ostrzeżenia

Skład



Maska do twarzy
MOUSSE FACE MASK

Pojemność MASKA
COD. W060 – Butelka 80 g

Wskazania Nawilżająco-ochronna maska w piance dla natychmiastowego ukojenia. Produkt w proszku, 
zdolny do wchłonięcia 40-krotności objętości wody, przekształca się w świeży, nawilżający 
i odświeżający mus sorbetowy. Dzięki natychmiastowemu efektowi chłodzenia skóra jest 
natychmiast ukojona. Szczególnie nadaje się do konturu oczu, widocznie zmniejsza obrzęki 
i cienie, usuwając oznaki zmęczenia skóry. Doskonale kompatybilna ze skórą. Działa nawilżająco, 
równoważąco, remineralizująco i ochronnie.

Linia PROFESJONALNA

- Natychmiastowy efekt chłodzenia.
- Zwiększone nawilżenie skóry.
- Przywrócenie funkcjonalności bariery skórnej.
- Efekt zmiękczający.
- Regenerujące działanie remineralizujące.

Durvillea antartica, gigantyczne brązowe wodorosty, bogate w określone cukry, odporne 
na niskie temperatury. Zawierają pierwiastki śladowe o właściwościach remineralizujących 
i regenerujących. Wysoka zawartość kwasu alginowego wspomaga skórę w zwalczaniu wolnych 
rodników, odpowiedzialnych za starzenie się komórek. Durvillea antartica ma właściwości 
nawilżające i ochronne dla skóry. 

Olej z rokitnika, znany również jako oliwka syberyjska, jest najbogatszym roślinnym źródłem 
Omega-7, niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych i witaminy E o działaniu 
przeciwutleniającym. Wspomaga nawilżenie, regeneruje i chroni skórę przed przedwczesnym 
starzeniem.

Sargassum, wodorosty z gromady brunatnic, naturalne źródło witamin C i K, które wspomagają 
koloryt i regenerację skóry.

Korzyści

Składniki aktywne

Do miski wlać 80 ml wody. Wsypać 2 g proszku na powierzchnię. Pozostawić do spęcznienia na 
kilka sekund, a następnie delikatnie wymieszać szpatułką.
Uzyskujemy lekką konsystencję, przypominającą sorbet. 
Nałożyć 2-3 mm warstwę na twarz i okolicę oczu, szyi i dekoltu za pomocą szpatułki.
Pozostawić na 10-15 minut.
Usunąć szpatułką, a następnie zwilżoną chustą zabiegową.

Sposób użycia 

Sodium carboxymethyl starch, Hydrated silica, Aqua, Propylene glycol, Sargassum muticum extract, Parfum, Hippophae 
ramnoides oil, Butylene glycol, Durvillea antartica extract, CI 42090, Helianthus annuus seed oil, Rosmarinus officinalis 
leaf extract.

Inci

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.



Maska do twarzy
IALURONIC FACE MASK

Pojemność MASCHERE
COD. W090 – 	 1 płat 18 ml
COD. W090 P – 	5 płatów 18 ml

Wskazania Maska wykonana w 100% z kompostowalnej tkaniny wiskozowej TNT, gotowa 
i wyprofilowana do nałożenia bezpośrednio na twarz. W połączeniu z drogocennym, 
skoncentrowanym serum na bazie kwasu hialuronowego o trzech masach cząsteczkowych, 
hydrolizowanych glikozaminoglikanów i ekstraktu z korzenia żeń-szenia. IALURONIC FACE 
MASK wyjątkowo nawilża i odżywia, zapobiega powstawaniu zmarszczek i wiotczeniu skóry. 
Regularne stosowanie powoduje rozświetlenie i dodaje witalności, usuwając oznaki stresu 
i zmęczenia skóry.

Linia

- Działanie przeciwstarzeniowe i przeciwzmarszczkowe.
- Działanie nawilżające i uelastyczniające.
- Działanie odżywcze i wypełniające.
- Energetyzujący efekt rozświetlający.

Kwas hialuronowy, hialuronian sodu, hydrolizowane glikozoaminoglikany, hydrolizowany kwas 
hialuronowy, usieciowany kwas hialuronowy, ekstrakt z korzenia  żeń-szenia.

Korzyści

Składniki 
aktywne

Zaaplikować maskę na twarz i pozostawić na 15-20 minut.
Stosować samodzielnie lub w synergii z określonym serum.
Po usunięciu wmasować pozostałości, do wchłonięcia, bez spłukiwania.

Sposób użycia 

Aqua, Glycerin, Propanediol, Hydrolyzed glycosaminoglycans, Sodium hyaluronate, Hydrolyzed hyaluronic acid, 
Hyaluronic acid, Sodium hyaluronate crosspolymer, Panax ginseng root extract, Hydroxyethylcellulose, Polyglyceryl-4 
caprylate, Sodium lauroyl glutamate, Decyl glucoside, Diglycerin, Parfum, Phenoxyethanol, Benzyl alcohol, Sodium ben-
zoate, Potassium sorbate.

Inci

DOMOWA
PROFESJONALNA

Ostrzeżenia Tylko do użytku zewnętrznego.



POMADKA OCHRONNA
IALU LIPSTICK

Pojemność USTA
kod: W020LI – Sztyft 4,5 ml

Linia DOMOWA

Wskazania Pomadka do ust z kwasem hialuronowym i witaminą E, na bazie masła kakaowego i Shea, olejów 
Jojoba, olejku z oliwek, moreli i Sacha inchi, naturalnie bogatych w naturalne antyoksydanty. 
Pomadka pozostawia usta nawilżone, chroniąc je przed wysuszeniem.

- Ochrona
- Nawilżanie
- Antiage

Rozprowadzić na ustach produkt w zależności od potrzeb. 

Tylko do użytku zewnętrznego.

Ricinus communis seed oil, Candelilla cera, Simmondsia chinensis seed oil, Octyldodecanol, Cera alba, Prunus 
armeniaca kernel oil, Olea europaea fruit oil, Theobroma cacao seed butter, Plukenetia volubilis seed oil, 
Hydrogenated vegetable oil, Butyrospermum parkii butter, Sodium hyaluronate, Tocopherol, Tocopheryl acetate, 
Helianthus annuus seed oil, Aroma.

Kwas hialuronowy, witamina E, masło kakaowe i shea, oleje: jojoba, oliwkowy, morelowy i Sacha 
inchi.

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci



POMADKA OCHRONNA
ANTIOXI resveratrolo LIPSTICK

Pojemność USTA
kod: W020AL – Sztyft 4,5 ml

Linia DOMOWA

Wskazania Pomadka do ust z kwasem hialuronowym i witaminą E, na bazie masła kakaowego i Shea, olejów 
Jojoba Oliwy z oliwek, moreli i oleju Sacha inchi oraz z Resveratrolem, naturalnym antyoksydantem 
zawartym w winogronach i czerwonych jagodach. Pomadka pozostawia usta nawilżone, chroniąc 
je przed wysuszeniem.

- Ochrona
- Działanie przeciwutleniające
- Antiage

Rozprowadzić na ustach produkt w zależności od potrzeb. 

Tylko do użytku zewnętrznego.

Ricinus communis seed oil, Candelilla cera, Simmondsia chinensis seed oil, Octyldodecanol, Cera alba, Prunus armeniaca
kernel oil, Olea euroapea fruit oil, Theobroma cacao seed butter, Plukenetia volubilis seed oil, Hydrogenated
vegetable oil, Butyrospermum parkii butter, Resveratrol, Tocopherol, Tocopheryl acetate, Aroma, C.I. 15850.

Resweratrol, witamina E, masło kakaowe i shea, oleje: jojoba, oliwkowy, morelowy i Sacha inchi.

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci



BURRO LABBRA
CBD LIPSTICK

Pojemność USTA
kod: W020LC – Sztyft 4,5 ml

Linia DOMOWA

Wskazania Pomadka do ust z olejem konopnym, Cannabidiolem i witaminą E, na bazie masła kakaowego 
i Shea, Jojoba, oliwek, moreli i oleju Sacha inchi, naturalnie bogatych w naturalne antyoksydanty. 
Pomadka pozostawia usta nawilżone, chroniąc je przed wysuszeniem.

- Ochrona
- Działanie odżywcze
- Renatłuszczenie

Rozprowadzić na ustach produkt w zależności od potrzeb. 

Tylko do użytku zewnętrznego.

Ricinus communis seed oil, Candelilla cera, Simmondsia chinensis seed oil, Octyldodecanol, Cera alba, Prunus armeniaca
kernel oil, Olea europaea fruit oil, Theobroma cacao seed butter, Plukenetia volubilis seed oil, Hydrogenated
vegetable oil, Butyrospermum parkii butter, Cannabidiol, Cannabis sativa seed oil, Tocopherol, Tocopheryl acetate,
Helianthus annuus seed oil, Aroma, CI 75810.

Olej konopny, kannabidiol, witamina E, masło kakaowe i Shea, masło jojoba, oliwkowe, morelowe 
i Sacha inchi. 

Korzyści

Składniki aktywne

Sposób użycia 

Ostrzeżenia

Inci



RECOVERY
Intensywna kuracja do ust z czystą witaminą E

kod 0931 – butelka 10 ml

USTA

Intensywna kuracja do ust o działaniu zmiękczającym, uelastyczniającym 
i przeciwstarzeniowym, oparta na czystej witaminie E oraz oleju shea. Odżywia, 
chroni i regeneruje delikatną skórę ust, poprawiając ich elastyczność i komfort. 
Nadaje ustom naturalne, lustrzane i świetliste wykończenie.
Idealna dla ust suchych, zestresowanych i narażonych na czynniki zewnętrzne.

- Działanie emoliencyjne i uelastyczniające
- Działanie odżywcze i anti-age
- Działanie ochronne i łagodzące
- Delikatny, różowy efekt gloss

Pojemność

Obszar

Wskazania

Korzyści

DOMOWALinia

Octan witaminy E, olej sheaSkładniki aktywne

Aplikować kilka razy dziennie, aby utrzymać efekt gloss oraz zapewnić ustom nawilżenie, 
ochronę i komfort. Może być stosowany samodzielnie lub jako baza pielęgnacyjna przed 
makijażem.

Do użytku zewnętrznego.

Tocopheryl acetate, Butyrospermum parkii oil, CI 16035

Sposób użycia

Ostrzeżenia

Skład

NOWOŚĆ



LVY COSMETICS s.r.l. VERONA – ITALY
Italian Beauty Sp. z o.o.

Ul. Czarnocińska 3A, 03-110 Warszawa
Tel. 780 146 687, 797 137 558, 501 612 547

info@lvy.com.pl
www.lvy.com.pl

LVYPolska

lvy_polskaSTRONA OFERTA


